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169/15 Formannskapet 08.09.2015 

105/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
 
KLAGE PÅ VEDTAK - REGULERINGSPLAN FV 654 INDRE HERØY KYRKJE - 
STOKKSUNDBRUA     
 

Møtebehandling: 

Saka vart handsama som nummer tre i møtet. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Tilråding i Formannskapet - 08.09.2015  

Herøy kommunestyre kan ikkje sjå at klagen frå Kåre Leif Jensholm av 25.06.2015, 
inneheld nye moment i høve til det som låg føre og har vore vurdert fram til 
reguleringsplan fv 654 indre Herøy kyrkje – Stokksundbrua vart vedteke i møte 
28.05.2015. 
 
Klagen vert difor ikkje teke til følgje og kommunestyret opprettheld sitt vedtak i K-sak 
62/15. Saka vert sendt til Fylkesmannen i Møre og Romsdal for endeleg avgjerd.  
 
 
 
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Herøy kommunestyre kan ikkje sjå at klagen frå Kåre Leif Jensholm av 25.06.2015, 
inneheld nye moment i høve til det som låg føre og har vore vurdert fram til 
reguleringsplan fv 654 indre Herøy kyrkje – Stokksundbrua vart vedteke i møte 
28.05.2015. 
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Klagen vert difor ikkje teke til følgje og kommunestyret opprettheld sitt vedtak i K-sak 
62/15. Saka vert sendt til Fylkesmannen i Møre og Romsdal for endeleg avgjerd.  
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 
Kåre Leif Jensholm, Prestegardsvegen 1, 6070 Tjørvåg  
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde  
Statens Vegvesen Region Midt, Fylkeshuset, 6404 Molde  
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Vedlegg: 
01 – Klage på vedtak frå Kåre Leif Jensholm, datert 25.06.2015 
02 -  Godkjent reguleringsplan av 28.05.2015 
03 -  K-sak 62/15 – Vedtak om eigengodkjenning av reguleringsplan  
04 -  Oversiktskart som viser lokalisering av planområdet M 1:10 000  
 
 
Saksopplysningar: 
 
Statens Vegvesen har utarbeidd reguleringsplan for FV 654 Indre Herøy Kyrkje – 
Stokksundbrua. Arbeidet har vore utført i regi av Statens Vegvesen i nært samarbeid 
med Herøy kommune. Formålet med planen har vore å legge til rette for ei betre og 
meir direkte veglinje for fylkesvegen frå Stokksund skule og i retning Stokksundbrua 
(mot Fosnavåg). I tillegg til dette har det vore eit like viktig formål å betre forholda for 
gåande/syklande på den sam strekninga samt på deler av ny FV 10 i retning 
Sandvika. Planen heng saman med Herøy kommune sin plan for ny gang- og 
sykkelveg frå Stokksundkrysset til Sandvika. For øvrige opplysningar om 
reguleringsplan viser ein til skildringane i K-sak 62/15. 
 
Kommunestyret i Herøy godkjende i møte av 28.05.2015 reguleringsplan for fv 654 
indre Herøy kyrkje – Stokksundbrua. Det blei i k-sak 62/15 gjort følgjande vedtak:  
 
«Herøy kommunestyre godkjenner, i medhald av PBL § 12-12, detaljreguleringsplan med 

tilhøyrande reguleringsføresegner for FV 654 Indre Herøy kyrkje – Stokksundbrua, begge sist 
endra 27.03.2015.  
 
Dette er eit enkeltvedtak som kan påklagast, jfr. PBL § 1-9 og forvaltningslova kap. VI, innan 3 
veker frå kunngjering». 

 
Vedtak om godkjenning av reguleringsplan har vore kunngjort med 3 vekers 
klagefrist. Det har kome inn 1 klage på godkjenning av reguleringsplan frå Kåre Leif 
Jensholm den 25.06.2015  
 
Klagene er framsett skriftleg, grunngjevne og innanfor lovfesta klagefrist på 3 veker. 
Partane er vurdert til å ha rettsleg klageinteresse i saka og vilkåra for å behandle 
dette som ei klagesak blir vurdert som oppfylt. 
 
Ei klage på vedtak skal på vanleg måte handsamast av formannskap og 
kommunestyre i første instans, før oversending av saka til Fylkesmannen for 
endeleg avgjerd. Før ein går inn på sjølve klagene og handsaming av desse, finn 
rådmannen det naudsynt med ei oppsummering av planprosessen til no.  
 
PLANPROSESS MED REGULERINGSPLAN 
 
Statens Vegvesen annonserte med brev av 29.08.2011 oppstart av arbeid med 
detaljregulering for FV 654 Indre Herøy Kyrkje - Stokksundbrua. Forutan strekninga 
som nemnt i teksten ovanfor, omfatta planområdet også ei mindre strekning av FV 
10 i retning Sandvika. Frist for innspel til planarbeidet var sett til 10.10.2011. Det vart 
i samband med dette også halde eit informasjonsmøte om planarbeidet på Herøy 
rådhus den 28.09.2011.  
 
Planarbeidet har vore utført i regi av Statens Vegvesen og i nært samarbeid med 
Herøy kommune. Eit planforslag med tilhøyrande føresegner og planomtale vart lagt 
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fram for formannskapet i møte den 03.12.2014 (F-sak 228/14), der det vart gjort 
vedtak om å legge planforslaget ut til offentleg ettersyn. I perioden 08.12.2014 – 
26.01.2015 låg planen ute til høyring. Som del av høyringsprosessen vart det også 
halde eit ope møte på Herøy rådhus den 15.01.2015, der representantar for Statens 
Vegvesen og Herøy kommune deltok. I ettertid har det så vore gjennomført ein del 
justeringar i plankart, føresegner og planomtale med sikte på å førebu planen for 
sluttbehandling. Justert plan vart oversendt frå Statens Vegvesen med brev av 
07.04.2015. 
 
Kommunestyret i Herøy godkjende i møte av 28.05.2015 reguleringsplan for fv 654 
indre Herøy kyrkje – Stokksundbrua, der innspel til offentleg ettersyn blei handsama 
og vurdert i k-sak 62/15.  
 
Kåre Leif Jensholm har kome med innspel til planarbeidet den 17.10.2011, som blei 
handsama av Statens Vegvesen Region Midt i samband med utforming av plan.  
Vidare har Jensholm kome med innspel den 23.01.2015 til planforslaget ved 
offentleg ettersyn. Dette innspelet er også vurdert av Statens Vegvesen Region Midt 
som fagmyndigheit.  
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Rådmannen vil i den påfølgjande delen av saka skildre og kommentere klagen 
punktvis. 
 
Klage frå Kåre Leif Jensholm, datert 25.06.2015:  
Viser til sitt tidlegare brev i prosessen. Jensholm godtek ikkje at noverande fylkesveg 
ved hans bustad vert fjerna. Han hevdar å vere einaste private grunneigar som blir 
råka av dette. Han viser til at han støttar planen og sel friviljug grunn dersom klagen 
blir tatt til følgje. Klagar hevdar han får 2 kilometer meir å køyre kvar gong og at det 
difor må kunne diskuterast og finnast ei løysing. Klagar meiner at gamle fylkesvegen 
må knytast i hop med noverande fylkesveg og rundkøyring til krysset ved Kirkholm. 
Likeeins anna løysing for klagar sin tilkomst til gangvegen. Klagar stiller spørsmål 
ved løysing med trapp og viser til utfordringar med sykkel og barnevogn. Han ber om 
at det her blir ei betre løysing. Klagar ynskjer at det blir gjennomført ei synfaring i lag 
med han.   
 
Vurdering av klage:  
 
Rådmannen viser til Statens Vegvesen sine faglege vurderingar av innspelet frå 
Jensholm i K-sak 62/15. Ein finn grunnlag for å presisere nærare desse 
vurderingane.  
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 Klagar sin eigedom                 (Utsnitt av godkjent plankart)  
 
Kåre Leif Jensholm sin tilkomst til fylkesveg 654 har tidlegare vore vurdert ved 
utforming av reguleringsplanen av Statens Vegvesen som fagmyndigheit for 
planlegging av fylkesvegar. Det er frå Statens Vegvesen, som sektormyndigheit for 
veg og trafikkplanlegging, tidlegare vurdert at ein ikkje ynskjer køyreveg på begge 
sider av bustadområdet BFS2. Det er riktig at grunneigar vil få lenger køyreveg fram 
til fylkesevegen, men dette er noko som vil gjelde for fleire andre grunneigarar i 
området. Dette vil vere ein konsekvens av den løysinga som ligg føre i plan. Ved at 
ein får samla tilkomsten til bustadhusa gjennom o_SKV6 oppnår ein ein differensiert 
og trafikksikker situasjon gjennom at biltrafikk skjer via ein offentleg køyreveg 
o_SKV6 og mjuke trafikantar får ein bilfri og trafikksikker ferdsel via gang- og 
sykkelveg o_SGS2. I planprosessen har det også vore eit overordna ynskje frå 
kommunen at gang- og sykkelvegen blei lagt rundt det nye planlagde bustadfeltet 
BFS2, slik at ein sikrar ny busetjing ei trafikksikker løysing. Overfor dei mjuke 
trafikantane ser ein det også som svært uheldig dersom ein skulle opne opp 
o_SGS2 for biltrafikk for ein eigedom. Det vil vere bort i mot umogleg for vegmynde 
å regulere og kontrollere at det berre er denne eigedomen som skal ha tilkomst via 
denne vegen, og ei slik opning vil også gi moglegheiter for andre eigedomar til å 
nytte seg av ein slik tilkomst. Sistnemnde vil vere negativt og innebere ei samla sett 
dårlegare løysing for trafikkbilete enn det som ligg i godkjent reguleringsplanen. Ein 
finn soleis ikkje grunnlag for å endre på godkjent plan.   
 
Statens Vegvesen har tidlegare også vurdert at Jensholm ikkje kan nytte 
undergangen som bilveg til/frå fylkesvegen av omsyn til at dette vil svekke den 
generelle trafikktryggleiken. Her viser ein til vurderingane som er gjort over knytt til 
o_SGS2. Av omsyn til trafikktryggleiken ser ein det som negativt og innebere ei 
samla sett dårlegare løysing for trafikkbilete enn det som ligg i godkjent 
reguleringsplanen. Ein finn soleis ikkje grunnlag for å endre på godkjent plan.   
 
Klagar viser også til at det er innarbeidd ei trappeløysing som forbindelse mellom 
offentleg køyreveg o_SKV6 og gang- og sykkelveg o_SGS2. Ein viser her til Statens 
Vegvesen sine vurderingar knytt til punkt om universell utforming:  
 
«Gang- og sykkelveg, fortau, undergang samt busslommer blir planlagde etter prinsippa om 
universell utforming. Planforslaget er i tråd med Statens vegvesen si handbok 278, universell 
utforming av vegar og gater. Gang- og sykkelvegen innfrir krava til universell utforming med 
tanke på stigningsforhold».  
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Ein er samd med klagar i at ei trappeløysing ikkje er optimal med tanke på tilkomst 
for barnevogn og sykkel. For desse finst det alternative ferdselsvegar i området som 
leiar til gangvegen og som ivaretek prinsippa om universell utforming. 
Trappeløysinga vil likevel gi ein alternativ tilkomst mellom enden av o_SKV6 og 
o_SGS2. Etablering av gangveg framfor trappeløysing her vurderer ein som lite 
ynskjeleg då høgdeskilnad mellom vegnivåa ville gitt eit uoverkomeleg system av 
ramper, som for dei fleste vil medføre ein omveg. Sett i ei heilskapleg vurdering er 
trapp vurdert som den mest tenelege løysinga.   
 
Når det gjeld dei momenta som klagen omhandlar forhandlingar knytt til gratis 
steinmasser og gratis grunn til vegformål mot å ta klagen til følgje, viser rådmannen 
til at det ikkje kan forhandlast om slike forhold i reguleringsplanar. Dette er forhold 
som høyrer naturleg heime i grunnerverv og utforming av byggjeprogram for 
gjennomføring av godkjent reguleringsplan.  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Avsluttande vurdering  
 
Når det gjeld klagen frå Jensholm, viser rådmannen til at ein har vurdert interessene 
for grunneigar opp mot dei overordna trafikkmessige omsyna knytt til omlegging av 
fylkesvegen i området. For å nå målet med reguleringsplanarbeidet, vil løysingane i 
godkjent plan påverke etablerte løysingar som t.d tilkomst. Avkøyrsler til fylkesvegen 
frå kringliggjande bustadområder vert redusert.  Løysingane i reguleringsplan er 
basert på ei heilskapleg vurdering av trafikksituasjonen i området og overordna 
interesser knytt til betring av trafikktryggleiken med differensierte løysingar for 
gåande og syklande.    
 
Ein finn grunnlag for å presisere at reguleringsplanen omhandlar kva areala skal 
nyttast til i ein framtidig situasjon og inneberer soleis eit rettsleg bindande dokument 
for den fysiske bruken av areala ved godkjent plan. Ein er redd klagar har misforstått 
prosessen med reguleringsplanar ettersom det går fram av klagen eit ynskje om å 
forhandle med gratis steinmasser og grunn til vegformål dersom klagen blir teke til 
følgje. Det kan ikkje forhandlast om slike forhold i ein reguleringsplan. Forhandlingar 
om slike forhold høyrer naturleg nok til grunnerverv og utarbeiding av byggjeprogram 
for gjennomføring av plan. 
 
Innspel frå Kåre Leif Jensholm som omhandlar avkøyrsle og tilkomst til/frå sin 
eigedom mot FV654 har vore tema tidlegare i planprosessen. Dette er moment som 
kommunestyret tidlegare har vurdert i samband med godkjenning av 
reguleringsplanen. Statens Vegvesen Region som fagmyndigheit har tidlegare uttalt 
seg til dei innspela som Jensholm har kome med i samband med høyring av 
planforslaget. Dette sett i forhold til den innkomne klagen, finn ein ikkje grunnlag for 
å endre den godkjende reguleringsplanen.  
 
Rådmannen vil avslutningsvis vise til at det er kommunestyret som er det øvste 
planmynde i kommunen, jfr. PBL. § 3-2. Med heimel i plan- og bygningslova § 12-1, 
avgjer kommunestyret ut frå ei skjønsmessig vurdering kva for områder som skal 
regulerast og korleis areala skal nyttast i plansamanheng. Denne vurderinga blir 
gjennomført som ein planprosess med høyring av dei som har interesser i 
planområdet og av aktuelle fagorgan. I vurderinga vil det ofte vere motstridande 
interesser som gjer seg gjeldande.  
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Under føresetnad at omsyna er saklege ut frå reguleringsmessige kriterier og 
alminnelege forvaltningsrettslege krav, er det opp til kommunestyret å avgjere korleis 
omsyna / interessene skal vegast i saka. Innafor dei rettslege rammene for lovleg 
arealbruk, som er sett i PBL§§ 12-5 og 12-6 og moglegheita til å gi nærmare 
føresegn om utforming og bruk av areal og bygningar etter PBL § 12-7, er det 
kommunen si skjønnsmessige vurdering kva som er hensiktsmessig arealbruk 
innanfor eit avgrensa område. Denne skjønnsmessige vurderinga ligg under 
kommunen, som planmynde, sitt frie skjønn å fastsetje. 
 
Slik rådmannen vurderer det går den skjønnsmessige vurderinga av saka klart og 
tydeleg fram av kommunestyret sitt vedtak om eigengodkjenning av 
detaljreguleringsplan i k-sak 62/15. Til dette høyrer det også vurdering av 
reguleringsplanen sitt planfagleg innhald, løysingar og vurdering av innspel som 
følgje av planprosessen. Ein vurderer det slik at vedtak om eigengodkjenning av 
reguleringsplan er grunngjeve, innspel er handsama og korrespondanse med 
offentleg partar er dokumentert. I tillegg til dette har reguleringsplanprosessen, 
gjennom offentlege høyringar, gitt dei som har interesse i området moglegheit til å 
kunne medverke i planleggingsarbeidet. I løpet av tidsavgrensa høyringsperiodar har 
private og offentlege partar fått moglegheit til å gjere sine interesser og synspunkt 
gjeldande gjennom skriftlege innspel. Alle innspel som har kome til kommunen 
innanfor tidsfristane har blitt behandla og vurdert i samband med godkjenning av 
reguleringsplanen. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen  
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen  
Konsekvensar for drift: 
Ingen  
Konsekvensar for økonomi: 
Ingen  
 
 
Fosnavåg, 20.08.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
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Klage på vedtak, reguleringsplan Indre Herøy Kyrkje-Stokksundbrua.

Henviser til besøk hos Halvard Rusten og telefon Siv Sundgot i dag.

Eg klager hermed på vedtaket og henviser til mitt tidligere brev i prosessen. Eg

godtek ikkje at noverande fylkesveg ved min bolig blir fjerna. Eg er einaste

private grunneigar som blir berørt av dette , eg støttar planen og selger frivillig

grunn hvis min klage blir tatt til følge. Eg får 2 kilometer meir å køyre kvar gong.

Og derfor må dette kunne diskuterast og finnast ei løysing på. Gamle

fykesvegen, i dag ingenmannsland, må knytast i hop med noverande fylkesveg,

rundkøyring til krysset ved Kirkholm. Likeeins anna løysing for meg å kome

innpå gangvegen , på planen er det ei lang trapp, kva er det for noko ? Kva med

sykkel og barnevogn ? Nei, her må det finnast bedre løysingar.

Eg forlanger at sakshandsamarane tek kontakt og foretek ei synfaring i lag med

meg.

6070 Tjørvåg 25. Juni 2015

Kåre Jensholm
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PLANOMTALE 
Fv 654 Indre Herøy - Stokksundbrua 
 

Herøy kommune 
 
  



Planomtale reguleringsplan for fv. 654 Stokksund 
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Planomtale reguleringsplan for fv. 654 Stokksund 
 

1 Innleiing 
Statens vegvesen Region midt har i samarbeid med Herøy kommune utarbeidd forslag til reguleringsplan for 
strekninga frå Stokksund skule til Stokksundbrua.  
 
Reguleringsplanen skal vise tiltaket og bruk av dei areala som blir råka. Reguleringsplan er også i mange tilfelle 
nødvendig rettsgrunnlag for gjennomføring av tiltak og utbygging, blant anna ved eventuell ekspropriasjon av 
grunn. 
 
Prosjektgruppa i Statens vegvesen har forutan ein prosjektleiar bestått av personar med følgjande fagansvar: 
Vegplanlegging, geoteknikk, ingeniørgeologi, trafikk, støy, utbygging, drift, konstruksjon og grunnerverv. Frå 
Herøy kommune har utviklingsavdelinga, primært ved planleggar Hallvard Rusten, bidratt frå administrasjonen. 
 
Oppstart av planarbeidet blei annonsert i avisene Vestlandsnytt og Sunnmørsposten. Grunneigarar, 
organisasjonar og offentlege myndigheiter blei varsla i brev av 29.08.11. Informasjonsmøte i samband med 
oppstart av prosjektet blei halde på Herøy rådhus 28.09.11. Frist til å kome med innspel til oppstartsvarselet var 
10. oktober 2011. Det kom inn 14 merknader, desse er oppsummerte i kapittel 8.  
 
Reguleringsplanen er utarbeidd som ei detaljregulering etter plan- og bygningslova § 12-3. Den formelle 
planhandsaminga skjer i samsvar med § 12-10 i plan- og bygningslova. Statens vegvesen legg på vegne av Herøy 
kommune ut planforslaget til offentleg ettersyn. Avgjerda om dette er tatt i samråd med Herøy kommune. 
Planforslaget låg ute til offentleg ettersyn i perioden 08.12.14-26.01.15 og det vart i samband med dette halde 
ope møte 15.01.15. Planforslaget låg ute på følgjande stader:  
 

• Herøy kommune, rådhuset 
• Statens vegvesen Region midt, kontorstad Olsvika i Ålesund 
• Internett: www.heroy.kommune.no eller www.vegvesen.no 

 
Informasjon om planen er sendt til grunneigarar, organisasjonar og andre råka til uttale. Samtidig har planen 
vore til handsaming i offentlege instansar som har sine fagområde å ta vare på i området. Offentleg ettersyn vart 
også annonsert i Sunnmørsposten og Vestlandsnytt 
 
Statens vegvesen har tatt imot og sakshandsama alle merknader til planforslaget i samarbeid med Herøy 
kommune. Planen får deretter ei formell handsaming og endeleg reguleringsvedtak i kommunestyret i Herøy.  
 
Kommunen sitt vedtak kan klagast på.  
 
Spørsmål kan rettast til: 
Herøy kommune: Hallvard Rusten, tlf. 700 81 371, eller e-post hallvard.rusten@heroy.kommune.no 
Statens vegvesen: Pernille Ibsen Lervåg, tlf. 02030, eller e-post: pernille.lervaag@vegvesen.no    
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

2 Bakgrunn for planforslaget 

2.1 Planområdet 
Planområdet startar ved Stokksund skule. Frå skulen er det bygd gangveg langs fv. 654 sørover mot Tjørvåg, men 
gjennom dei uoversiktlege svingane i motsett retning manglar gangveg fram til krysset med fylkesveg 10 og 
vidare langs fv 654 i retning Fosnavåg.  

 
Figur 1: Planområdet: Stokksund i Herøy kommune på Sunnmøre. 
 

 
Figur 2: Planområdet strekk seg frå Indre Herøy skule til Stokksundbrua. 

Stokksundbrua 

Stokksund 
skule 
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Figur3: Flyfoto avplanområdet.

2.2. Kvifor blir det utarbeidd forslag til reguleringsplan for fv. 654 Stokksund

Denklart størstedelenavbiltrafikkenfølgjerfv. 654til/fr å HerøybrueneogFosnavåg.Med dagenskryssløysing
mådennetrafikkenutføre ein 180gradersvingi kryssetmedfv. 10.Løysinga betyr ogsåat dennehovudtrafikken
får ein unødvendigomvegpå350-400meter.

Dennereguleringsplanenleggtil rette for å etablereei ny veglinjefor fv. 654samtein ny gang- ogsykkelveg
gjennomStokksundi Herøykommune.Dessetiltaka skalgi betre flyt i trafikken, samtauke framkomstog
trafikksikkerheit for mjuketrafikantar i området.

2.3 Målsetting ar for planforslaget og for ferdig vegprosjekt

• Reduseretalet på trafikkulykkerogredusertalvorlegheitsgradpådei ulykkenesomskjer.
• Forbetra framkomst. Redusertekjøretøy- ogtidskostnader.
• Forbetra framkomstogsikkerheit for gang-/sykkeltrafikk.
• I minstmogleg gradleggebeslagpåverdifullearealressursar.
• I minstmogleg gradskapekonflikt i forhold til dagensarealbruk,medreknalandbruk.
• Tavarepåmenneskeogbumiljøpåein miljøvenleg måte.
• Forbetra miljøforhold,spesielttrafikkstøyi bustadar ogpåoffentlegeuteområde.
• Detskalleggast vektpåå reduserevegensine barriereeffektar.
• Nyveg skalhaei godlandskapstilpassingogutforming.

2.4 Tiltaket sitt forhold til KU-forskrift a

Tiltaketer i samsvarmedkommuneplanen(medunntakavdet bustadområdetsomkommunenønsker regulert
mellomeksisterandeveglinjefor fv 654ogny veglinjefor fv 10). Statensvegvesenhar, i samrådmedkommunen
ogFylkesmannen, funneat reguleringsplanen,somblir omfatta avplan- ogbygningslova§ 3, ikkje fell inn under
kriteria i § 4 i ”Forskriftom konsekvensutredninger”, då denikkje medførervesentlegesamfunns- eller
miljøkonsekvensar. Deter derfor ikkje utarbeidd planprogram.Ingenmerknadervedoppstartpåpeikar store
konflikter etter dei punkta somer lista opp i § 4. Planensine verknader vil likevelbli vurderte gjennomden
ordinærereguleringsplanprosessen.

2.5 Planstatus og ramme vilkår

2.5.1 Gjeldande plana r

Figur 4: Utsnitt avgjeldande kommunedelplan(arealdelen)for Herøykommune.

Hovudprinsippetfor vegomleggingaer vist i gjeldandekommuneplanfor Herøy(sjå raud linje i Figur4). I
kommuneplanener områdetnord for veglinjavist sombustadområdeogoffentleg områdelengstaust (kyrkje og
skule).Deter ingenreguleringsplanar for dette. I nordvestgrensar planenoppmot Stokksundbruasomlåser
utgangspunktetogretninga for vegtraséen i denenden.

2.5.2 Sta tl ege planretningslinjer/rammer/føring ar
Følgjandedokumenter aktuellefor denneplanen:

• Rikspolitiskeretningslinjerfor samordnaarealogtransportplanlegging.

• RundskrivT– 2/08: Omborn ogplanlegging.
• T-1442retningslinjefor handsamingavstøyi arealplanlegginga.

• Nasjonaleføringarfor universellutforming.
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3 Skildring av planområdet, eksister ande forhold

3.2 Dagens arealbruk og tilstø ytande arealbruk

Dennyeveglinja vil gåsomvist i kommuneplanen(sjå Figur4) der tilstøytandeområdeer avsette til LNF-formål.
Områdaaustognord for veglinja er derimot nytta til ulikebyggeformål,i sørtil skule/idrettsanleggogkyrkje, og
lengernord til bustadformål. Imellomliggdentidlegareprestegardeni Stokksundsomno er vernaog i privat
eige. Vestredel avplanområdetinneheldein del spreiddbusetnadsamtrestaravlandbruksområde/beitemark.
Sistnemndevert i dagnytta til sauebeite.

Stokksundskuleer ein 1-10skulemedkring150elevar.Skulenhar tilbod om SFO.Deter idrettsbyggmed
symjehallpåskulen,ogdette er eit sværtmykjebrukt aktivitetstilbodogsåutanomskuletida.Uteområdeter
stort medtilgangpåtre fotballbaner,to volleyballbanerogei korgballbane.

3.3 Trafikk forhold

Fråkryssetmellomfv. 10ogfv. 654varÅDTi 2013på3750køyretøypr døgnpåfylkesvegensomgårut til
Fosnavåg,mensÅDTpåfv. 654somgårfrå samekryssi motsett retning(mot Stokksundskule) varpå3610
køyretøy/døgn. Påbeggestrekninganeavfv. 654utgjordetungekøyretøy8 %.Påfv. 10varårsdøgntrafikken
(ÅDT)i 2013på1060 køyretøy/døgn, derav7 %tungekøyretøy.

Denklart størstedelenavtrafikkeni områdetgåraltsåpåfv. 654til/fr å HerøybrueneogFosnavåg.Med dagens
kryssløysinger det dennetrafikkensommåutføreein 180graderssving.Løysinga betyr ogsåat denne
hovudtrafikkenfår ein unødvendigomvegpå350-400meter,der dei i tilleggblir tvingatil å bremsenedtil
tilnærmafull stoppi kryssetmedfv. 10.

Deter fleire farlegeoguoversiktlegeavkøyrsler påfv. 654i dette området.Toavkøyrslertil bustadområdeti
Stokksundliggder kor fv. 654harein ca. 90graderssving, ogkor omkringliggandeterrenggjer sikta sværtdårleg.

Syklistaroggåandemåbevegeseglangsfylkesvegenpådennestrekninga, eventuelt brukegamlevegenaustfor
kyrkja påstrekningamellomdenskarpesvingenogskulen.Brukavtilkomstvegenmedførerein del lenger
strekningfor mjuke trafikantar.

Strekningaer skulevegfor barnsombur i Stokksundogi Sandvika. Skule- ogkyrkjeområdeter i tilleggein del
brukt i sambandmedfritidsaktivitetar utanomskuletid.

Dethar frå 2004til 2012vore 6 registrerteulykkeri området;to avdei knytt til kryssetmellomfv. 10og fv. 654,
sjå Figur5. Dei grøne sirklanesymbolisererulykkermed«lettare skade»,medan dengulesymbolisererei ulykke
med«alvorleg»skadegrad.

Figur5: Registrerteulykker i planområdet.

3.4 Landskap sbilde

Områdettilhøyrer landskapsregion«KystbygdenepåVestlandet». Denneregionenhar skiftande
landskapskarakterogfleire ulike landskapstypar enni til dømesfjordregionar. Strandflata si lavehøgdeog
oppskornestruktur gir kysteneit småskalapreg,noko ein kansjå avdei mangesmålandskapsromma. Den
oppstykka strandflata resultererogsåi sjøflatermedhøgst ulik form.

I ytre regiondelar møterbådeskjer, holmar ogøyar storhavet,ogherifrå trengervindogbølgjer inn for å tærepå
fjell ogstein.

I ly avdenytre holmekransenfinn ein eit mylderavulikevågar, sundogsmåfjordar, somtil samandannar ei
indre lei medmangeferdselsmoglegheiter, særleg for småbåtar. Fenomenetgjer regionenattraktiv i
opplevingssamanheng,då det ofte er småavstandar mellomlandskapmedulikevisuelleinntrykk(Kjelde:Skog+
landskap).

Raftenesetskjermarområdetmot haveti nordvest.Fjellformasjonanestigrasktsørvestfor dagensveg.Fjelletsi
avgrensinger til delsi form avstore,menneskeskapteskjeringar frå dagensveg.

Flateneinnanfor planområdethar ulik karakter.Skulengrensar inn mot eit områdesomer pregaaveit ope
myrlandskapmot søraust. Kyrkjaogprestegarden liggi eit skogområdesomskrånarsvaktmot sjøeni aust.
Lengernord er eit relativt tett utbygd områdemedopneflater.

I områdetmellomRaftenesetogfv. 654er det eit landskapsrommedbeiteområde,somframstårsomvelstelt.
Deter sjøkontaktbådemot aust ogvestfrå dette området.
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Figur6 - Landskapsrommarkert medgrønt, retningar i landskapetmarkert medoransjeog veggar i landskapetmarkert medbrunt.

3.5 Nærmiljø/friluftsliv

Stokksundskulemedtilstøytandeidrettsanlegg(kunstgrasbane)er eit viktigsamlingspunktbådefor nærmiljøet
ogbygdeneomkring.

Kyrkjai Stokksunder kyrkjefor IndreHerøysoknsomdekkjerMoltustranda,TjørvågogMyrvåg.

Deter ikkjeknytt spesiellefriluftsinteressertil det aktuelleplanområdet.Detbør likevelnemnastat området
inngåri ein mykjenytta rundtur overSandvikskaret(frå Sandvikatil Tjørvågeller omvendt), ogmedretur til
utgangspunktetviagang-/sykkelvegarogkøyrevegargjennomStokksundområdet.

3.6 Naturmangf ald

Planområdetblei synfart avbiologden24.06.2013.I forkantavsynfaringablei det
utført søki databasenNaturbasetil Miljødirektoratet. Påsynfaringablei det fokusertpåom
det varverdifullearter eller naturtypar i området,samtområdetsine landskapsøkologiske
funksjonar.

Handbøkerfrå Statensvegvesen,MiljødirektoratetogArtsdatabankenliggtil grunnfor skildringarog
verdivurderingar.

Naturtypar og
vegetasjon

Vegetasjoneni områdetbestårhovudsaklegavrelativhøg bjørkeskog(mellom2-5
meter).Noko seljefinst saman medspreidde grantre. Vegetasjonener temmeleg
tett, busksjikta beståravein del vierkratt saman medmangehøge urter. Denne
naturtypenutgjer eit fint habitat for småfuglsomsporv ogsongarar.

Verneområde Planenrører ikkjevednokonverneområdeifølgeNaturbase.

Naturtypar Planenrører ikkjevednokon naturtypar ifølgeNaturbase.

Artsregistreringar Planenrører ikkjevednokonartsregistreringar ifølgeNaturbase.

Raudlistearter Ingenraudlistearter finst innanfor planområdetifølgeNaturbaseeller
Artsdatabanken.

Svartelistaarter Ingensvartelistaarter finst registrerte innanfor planområdeti Artsdatabanken.

Inngrepsfrie
naturområde

Avstandenfrå planområdettil det nærmasteinngrepsfrienaturområdet(INON)er
stor.Planenharderfor ingenpåverknadpåslike.

Figur7 – Skjematiskframstilling av naturmangfaldsvurderingar på prosjektet.

3.7 Kulturmiljø

3.7.1 Automatisk freda kulturminne
Detblei gjennomført arkeologiskeregistreringar i planområdetavkulturavdelinga hosMøreogRomsdal
fylkeskommunevåren2013.Detblei ikkjegjort nokon funn.

3.7.2 Kulturminne frå ny are tid
I planområdetliggeit kulturmiljøavnasjonalverdi. Raftenes,gnr.58,bnr. 1, Herøygamleprestegardinneheld
ein freda hovudbygning,låve,hageogomkringliggandekulturlandskap.I tilleggliggIndreHerøyKyrkjevel100
meter sørfor tunet.

3.8 Naturressurs ar

Områdetbeståravsnaumark,innmarksbeitesamtskogmedhøg bonitet, sjåfigurenunder.

Figur8 - Kartet viserregistrertenaturtypar. Kilde:Skog+Landskap.
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3.9 Grunnforhold

Deter utført prøvegravingogprøvetakingmedtraktorgravar,samtmyrsonderingmedstikkstong.Detgenerelle
inntrykketer at det undereit humushaldigvegetasjonsdekke/beitemarker fast sandigoggrusigmineralskjord
(morene)overberg.Deter òggjort ei rekkeobservasjonaravbergi dagen.

Derdet er planlagtgangvegundergangviserprøvegropgravingaat det i områdetfor kryssinger 1-1,5meter til
berg.Derdennyetraséen for fv. 654samtdet nyekryssetmedfv. 10er planlagter det ein delmyrområde, og
det vil her bli behovfor masseutskifting.

I byggefasenpåalleprosjektskalentreprenørenlagerisikovurderingfor kritiskearbeidsoperasjonar (sikker
jobbanalyse).Detteskalinngåi byggherrensin SHA-plan.I dette prosjekteter det ein vissrisikoknytt til utgraving
avdjupmyramellomprofil 4020og4080.Deter viktigat entreprenørharstorenokmaskinarfor dette arbeidet,
slikat ein heiletida kanarbeidefrå fastgrunn.Elleser det påstrekningavurdert å vereliten ogingenrisikofor
rasogskredinn påplanområdet,eller utglidingarsomfølgjeavsvakundergrunn.

4 Skildring av planforslaget

4.1 Traséval og teknisk skildring

4.1.1 Fylkesveg 654
Fylkesveg654er i planforslagetlagtom slikat vegenfrå skulen gårrett fram mot Stokksundbrua. Pådenne
måtenunngårbilistanebådedagensskarpesvingvedStokksund, samtdagenskryssmedfv. 10 der bilistanepå
fv. 654blir tvungne til å bremseheilt ned.Vedå leggeom fv. 654i dette områdetsparerbilistaneden
unødvendigeomvegenpå350-400meter.

Forå få ein vegsomsvingar minstmogleg,ogsamtidigkjem inn rett påbrua,vil fv. 654gåinn ogopp i terrenget
allereie frå områdetvedskulen.Vestfor dagenskrappesvingpåfv. 654vil dennyefv. 654gårett fram mot
Stokksundbrua,der det er beitemark.

Standardpåny vegskalfastsettast ut frå prognoserfor framtidig trafikkfordelingpåvegnettet, ogut frå krava i
handbokN100. 20år fram i tid vil trafikkenpåfv. 654truleg bli i overkantav4000køyretøyper døgn( ÅDT), som
tilseier dimensjoneringetter utbetringsstandardU-H4for nasjonalehovudvegar og restenavhovudvegane, ÅDT
4000-6000.Detblir anbefalt at denneblir bygd med10metersbreidde,men i kostbartog/eller sårbartterreng
kanvegbreidda bli redusert til 8,5meter.Viharvalt å dimensjonerefv. 654medbreidda 8,5meter,davi meiner
at vegbreiddeher måbli vurdert påbakgrunnavat dette er utbetring avei kort vegstrekning, der det ikkje er
aktuelt å utvide tilgrensandevegstrekningi nær framtid. Vegstrekninga måogsåtilpassast breidda på
Stokksundbruasomer 7 meter mellomkantstein.Kvar køyrefil er 3,25meter brei ogvegskuldra er 1 meter,sjå
Figur9.

Figur9: Tverrprofil U-H4, 8,5m vegbreidde(mål i m).

Påein U-H4-vegtypeskaltalet påavkøyrsleravgrensast, ogminsteavstandenmellomkryssbørvere 500meter.
Kryssblir utforma somT-krysseller rundkøyringar.

Gang- ogsykkelvegar kankryssei planpåein U-H4-vegtype,menplanskiltekryssbørvurderast der kor gang- og
sykkelvegenblir brukt somskuleveg.

4.1.2 Fylkesveg10
Fylkesveg10vil frå områdetmeddagenskryssmedfv. 654i stadengårett fram ogkommeinn pådennyefv. 654
i eit nytt T-kryss.Detvil i dette nyekryssetbli bilistanepå fv. 10somharvikepliktfor trafikkenpåfv. 654,somer
meir hensiktsmessigut frå trafikktal ogveggeometri.

Fylkesveg10er planlagtmedein utbetringsstandardfor «øvrigehovedveger»medÅDTunder1500kjt/t og
fartsgrense80km/t (U-Hø1-vegi samsvarmedhandbokN100). Samla breidde påfv. 10er 6,5meter,med
køyrefeltbreiddepå2,75meter ogvegskulderpå0,5meter, sjå Figur10.
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Figur10: Tverrprofil U-HØ1, 6,5 m vegbreidde(målt i m).

4.1.3 Gang - og sykkelveg
Deter planlagtgang- ogsykkelvegparalleltmedny fv. 10samtvidare frå kryssetmed fv. 654,gjennom
undergangunderfv. 10 til avkøyrselentil bustadområdeti Stokksund.Frå denneavkøyrselenog fram til skulen er
det planlagtå brukedelar aveksisterandefv. 654til fortau.

Gang- ogsykkelvegener dimensjonertetter krava i handbokN100med3 metersasfaltertflate medei
skulderbreiddepåkvar sidepå0,25m. Sjå Figur11.

Figur11: Illustrasjongang- ogsykkelveg.3 meter medasfalt og0,25meter medvegskulderpå kvar side.

Derkor gang- ogsykkelvegenligginntil ein fylkesveg, blir det planlagt ei 3 meter brei grøft mellomgang- og
sykkelvegenogkøyrebana, sjå Figur12.

Figur12: Grøft mellom gang- ogsykkelvegogfylkesveg.

4.1.4 Fortau
Deter planlagtfortausløysingfrå IndreHerøyKyrkjetil avkøyrselentil bustadområdeti Stokksund.Detteer
planlagtmed2,5 metersbreiddeogavvisandekantstein(13-15cm).Årsaka til at det blir valt fortausløysingher
er at ein ønsker å nytte eksisterandefylkesveg654til kombinerttilkomstvegtil bustader, samtløysingfor mjuke
trafikantar.

4.1.5 Tilkomstveg til bustad område nord for kyrk ja
Bilistar somskaltil bustadområdetnord for kyrkja har i dagein tilkomstvegmedavkøyrseltett pådenkrappe
svingenpå fv.654.Ny avkøyrselsomer planlagti ca.sameområdesomder den liggi dag, menvil knytesegtil

tilkomstvegen. Dennyeavkøyrsla vil få betre kurvaturenndagens. Tilknytinga til ny fv. 654vil vere ved
Stokksundskule, der sikta er betydeleg betre.

4.1. 6 Busslommer
Deter planlagtto nyebusslommerpåkvar sideavfv. 654i sambandmedundergangen.Desseer planlagdemed
leskurogetter krava om universellutforming.

Figur13: Skissesomviserbusslommemed leskur.

4.1.7 Fotgjeng aru ndergang under fv. 654
Detblir tilrådd å byggestandardundergangmedvingemurar langsfylkesvegen. Breidde4 m mellom veggar.

Vimåhalengrestøttemurar påkvar sideennvist i Figur14, då vi skalhagangvegopp pånivåmedfylkesvegen.
Ommurenskalvere i natursteinellerom sidemurar blir forlengai betong, blir avklarti byggeplan.

Stigningsforholdpågangvegenskalvere maksimum1:20(5 %),unntak1:22(7%)overkorte strekningar, jf.
kravettil universellutforming,handbokV129.

Overundergangenmåvegenhabrystningi betongmedrekkverkfor å hindreat snøogliknandefell ned i
undergangen.Rekkverkmåbyggasttil sidesfor undergangenfor å tilfredsstillekravi rekkverksnormal.

Figur14: Prinsippfor undergang.

4.1.8 Løysing ar ved sk ulen
Trafikkområdetmellomskulen ogkyrkja er gjennomdenneplanen tenkt innstramma ogoppgradert.
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Figur15: Utsnitt av reguleringsplanenvedStokksundskule (det gråer vegareal/p-plass,det rosaer g/s-veg,det bruneer
kollektivhaldeplass,det mørkegrøneer «annatrafikkareal»og det lysgrøneer LNF).

Gangvegensomkjem frå aust er tenkt vidareført mot vestmedeit gangfeltoverkryssetsomgårnedmot
skulen/Stokksund, ogvidare forbi dei nyeparkeringsplassane langseksisterandefv. 654.

Gang- ogsykkelvegenfrå aust skalogsåvidareførast nedmot skulen til ei ny busslommemedleskursomer
plassertinn mot skulen sitt areal.Dennebusslomma skalbrukast avskulebussoglokalbuss,slikat passasjerane
somskaltil skulen ikkje trengå kryssenoko trafikkareal. Deter plasstil fleire bussaretter kvarandrei denne
busslomma.Bussenmåderfrå svingerundt ei ny trafikkøyfor å kometilbaketil fylkesvegen.

Mellomdenfysisketrafikkøya og fylkesvegenleggdenneplanentil rette for etableringavparkeringsplassar for
pendlarar/foreldre eller andre.Dagensparkeringsplassmellomkyrkja ogskulenblir oppretthalden somi dag,
menmedinnkøyring berrefrå nord,sjå Figur15.

4.1. 9 Nytt bustad område
Mellom ny fv. 654,ny fv. 10ogeksisterandefv. 654foreslårplaneneit mindrebustadareal.Einavgrensadelav
dette områdeter lagtut til frittståandesmåhusbusetnad(BFS), medandet resterandeer vist somkonsentrert
busetnad(BKS).InnanforBFS1 er det i dageitt eksisterandebustadhus.Planengårut frå at bustadområdetskal
ha tilkomst frå eksisterandefv. 654(framtidigkommuneveg), ogat områdetfår støyskjermingmot dei nye
hovudvegande(fv. 654og fv. 10).Områdetkanikkjebyggastut før ny veger etablert.

Deter ogsålagt til rette for bustadbyggingpåeit mindreområdenord for ny fv. 654.Detteområdetliggi dagfor
nærvegentil at det kannyttast til bustadar,menetter at vegener flytta vil det liggetil rette for ei mindre
utbygging.

4.1. 10 Tilbakeføring/omklassifisering av veg ar
Frå dennyeundergangen ogtil eksisterandekryssmedfv. 10, leggvi til grunnat vegenblir omklassifisert til
kommunalvegogberreblir brukt somtilkomstvegtil bustadhus.

PådagensvegbitmellomStokksundbruaogkryssetmellomfv. 654og fv. 10 foreslårvi ein voll somskjermarmot
støyoggir veganleggetbetre landskapstilpassing.Denne skalrevegeterastogarealetinnanforvollenkan
tilbakeførast til LNF-område.

4.5 Andre vurderte alternativ

I oppstartsmeldinga for dette prosjektetskreiv Statensvegvesenat vi såg påeit forslagder eksisterandefv. 654,
frå Stokksundskule til denkrappesvingen,kanskjekunnebrukast til gang- ogsykkelvegutan biltrafikk, ogkor
vegenforbi prestegarden kunnebli opprusta til tilkomstvegfor bustadområdeogfiskerimottak.Mangeavdei
innspela vi fekk i sambandmedoppstartsvarselet,gjordeossmerksame påat dette ikkje varnoko ønskeleg
løysing,ogdette harvi derfor gått vekkfrå. Etterønskefrå kommunener dagensfv. 654vestfor kyrkja/skulenno
regulert til offentlegeinfeltsvegmedfortau, ogikkjesomtofeltsvegmedblandatrafikk.

Vidarehar det vorevurdert om kryssetmellomfv. 10og fv. 654skulleutformat somei rundkøyring.Pågrunnav
sværtulik trafikkmengde(ÅDT)pådei to fylkesvegane, ogønsketom å prioritere gjennomgangstrafikkenpåfv.
654, tilrår prosjektgruppa ikkjedette.

Dethar ogsåvorevurdert om gang- ogsykkelvegenfrå det somi dager kryssetmedfv. 10og framtil
undergangenburdenytte eksisterandevegbitavfv. 654,somvedflytting avkrysskunkjemtil å fungeresom
tilkomstvegtil bustad. Kommunenhaddeeit sterktom gang- ogsykkelveglangsheile fv. 10vart lagt rundt det
nyeplanlagdebustadfeltet, sådifor er det denneløysingasomvert lagt fram.
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5 Verknader av planforslaget 

5.1 Framkomst 
Krysset mellom fv. 654 og fv. 10 har i dag veldig krappe kurver, og nesten alle køyretya må bremse kraftig ned og 
gjerne også stoppe i krysset. I planforslaget er krysset flytta slik at hovudvegen (fv.654) er korta inn med ca. 400 
meter, og geometrien er tilpassa høgare køyrefart. Dette gir redusert tidsbruk både for lette og tunge køyrety 
langs hovudvegen.  
 
Planforslaget endrar også reguleringa av krysset slik at vegarma med minst trafikk får vikeplikt, medan den 
gjennomgåande trafikken på fv. 654 i stor grad kan køyre gjennom krysset utan å redusere farta. 
 
Kapittel 5.3 viser kva samfunnet sparer av køyretøy- og tidskostnader som fylgje av betring av vegstandard og 
redusert veglengde. 
 

5.2 Trafikksikkerheit 
Trafikksikkerheita vil betrast betydeleg for alle trafikantgrupper med den nye planen. 
 
Fv. 654 blir retta ut og meir oversiktleg. Kryss blir utforma etter gjeldande vegnormalar, og sikta vil verte bra.  
 
Talet på avkøyrsler til bustadområdet ved Stokksund blir redusert frå dagens tre, til ei for heile området.  
 
Mjuke trafikantar vil få nye busslommer på begge sider av fv. 654 ved det nye krysset, samt ein undergang. Det 
blir bygd fortau langs eksisterande fv. 654, som blir felles tilkomstveg for nesten alle bustadane i Stokksund. I 
tillegg blir det planlagt gang- og sykkelveg langs ny fv.10. På denne måten blir det eit godt samanhengande tilbod 
for gåande og syklande gjennom heile planområdet. 
 
Området ved skulen er også planlagt med tanke på trafikktrykkleiken. Det skal etablerast ny busshaldeplass rett 
framfor skulen, slik at skulebarn slepp å krysse vegen. 
 
Trafikktryggingsseksjonen i Statens vegvesen gjennomførte vinteren 2014 ein trafikktryggingsrevisjon av planen. 
Dette er definert som ein systematisk og uavhengig gransking av trafikktryggingsforhold i ein vegplan. Denne skal 
sørgje for at nye veganlegg vert bygd i samsvar med nullvisjonen, kunnskap om trafikksikker vegutforming og 
krav i vegnormalane og øvrig regelverk. Revisjonen skal luke ut uheldige løysingar, feil og manglar på dei ulike 
plannivåa, før anlegget blir bygd. 
 
I vidare byggeplanlegging må det vere fokus på plassering av rekkverk i forhold til sikt i kryss og ved sikring av 
undergangen under fv. 654. Eit viktig moment som blei diskutert som ledd i trafikktryggingsrevisjonen var 
overgangen frå ny veglinje på fv. 654 til Stokksundbrua.   
Køyrebanebreidda er lik på ny veglinje og bru, men vegskuldra er smalare på brua, slik at trafikanten kan 
oppfatte brua som smalare. Vegvesenet tilrår uansett at den nye vegbiten vert planlagt og bygd i samsvar med 
handboka. 
 

5.3 Samfunnsmessige forhold 
Det er gjennomført nytte- og kostnadsutrekningar for prosjektet med programmet EFFEKT (versjon 6.53). 
Effektutrekningane viser kostnadar for aktørane under: 
 
• Trafikantar (trafikant- og transportbrukarnytte) 
• Operatørar (bompengeselskap og kollektivselskap) 
• Det offentlege (budsjettverknader for det offentlege) 

• Samfunnet elles (ulykker, støy, luftforureining, skatteinntekter, restverdi) 
 
Nytte og kostnadar er utrekna for kvart år i ein periode på 40 år og diskontert til samanlikningsåret 2018. Netto 
nytte er summen av nytte i perioden 2018-2057, minus anleggskostnadar og kostnadar til drift og vedlikehald i 
same periode. 
 
Tabellen under viser resultata frå EFFEKT, og samfunnsøkonomisk er prosjektet lønnsamt. Samfunnet tener 1,71 
kr for kvar krone som vert investert. Innkorting av vegen med ca. 400 m for gjennomgåande fylkesveg og høgare 
fart gir stor nytte i form av sparte køyretøy og tidskostnadar.  
 

Prissette konsekvensar Prosjektverknader Kommentarar 
Trafikant- og 
transportbrukarnytte 

116 mill. kr Spart reisetid og køyretøykostnadar mest pga. 
innkorting av fv. 654 med ca. 400 m.  

Operatørnytte 0 mill. kr Også bussruter får kortare køyretid, men dette blir 
utlikna av reduksjon i overføringar. 

Budsjettverknad - 48 mill. kr Investeringskostnadar. Redusert veglengde gir 
reduserte vedlikehaldskostnadar sjølv om det vert 
bygd gang- og sykkelveg. 

Skattekostnad - 10 mill. kr Effektivitetstap knytt til skattefinansiering, 
20 % av offentlege utgifter. 

Ulykker 19 mill. kr Betre vegstandard og kortare køyrelengde langs 
hovudvegen (fv. 654) gir reduksjon i talet på ulykker. 

Støy og luftforureining 6 mill. kr, Innkorting av vegen reduserer klimagassutslepp og 
støytiltak, og omlegging av fv. 654 gir betre 
støyforhold for nærliggande bustadar. 

Netto nytte 83 mill. kr Prissett nytte er større enn kostnadane. 
Netto nytte pr. 
budsjettkrone  

1,71 Samfunnet tener 1,71 kr for kvar krone som blir 
investert. 

 

5.4 Naboskap 
Naboane til dagens fv. 654 rett før dagens kryss med fv. 10 vil sleppe trafikken rett forbi husa sine. Vegen her vil 
berre bli nytta som tilkomstveg til bustader.  
 
Eit bustadhus (på 58/6) vil få ny fv. 654 tettare på enn slik det er ved dagens løysing. Det planlagt å skjerme dette 
bustadhus mot støy med ein støyvoll med betongrekkverk opp på, sjå nærmare omtale i kapittelet om støy.  
   

5.5 Byggegrenser 
Byggegrensa langs fylkesvegene skal generelt følgje veglova § 29, dvs. 50 meter målt frå senterlinja, der ikkje 
anna er vist i plankartet. For bustadområdet BKS og BFS er byggegrensa 20 meter frå fv. 10, 30 meter frå fv. 654 
og 10 meter frå kommunal veg. Byggegrense frå gang- og sykkelvegen, der den ikkje ligger langs veg, er 8 meter.      
 

5.6 Kollektivtrafikk 
Kollektivtrafikken til/frå Fosnavåg vil som resten av trafikken spare 350-400 meter ved omlegging av fv. 654. For 
kollektivtrafikk som skal til/frå fv. 10 vil strekninga i meter bli ca. som ved dagens situasjon, men vegane vil bli 
meir rette og oversiktlege innanfor planområdet, og krysset mellom dei to fylkesvegane vil bli utforma etter 
gjeldande standardar.   
 
Det vil bli to nye busslommer i samband med krysset mellom dei to fylkesvegane, og desse vil bli utforma etter 
gjeldande standardar og med universell utforming 
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Korresponderande bussar vil som før nytte busshaldeplassen ved skulen, som blir planlagt oppstramma og 
forbetra gjennom denne planen.  
  

5.7 Landskapsbilde 
Det planlagde tiltaket vil gi nye inngrep og større skjeringar enn dagens veg. Mellom profil 3620 og 3930 kan ein 
ikkje unngå å få høge skjeringar med helling 10:1 mot vest. Mellom profil 3700 og 3900 vil ein også få fjellskjering 
mot aust. Denne foreslår vi å sprenge ned så langt at skjeringa får same skråningsvinkel som grøfta etter at fjellet 
er kledd med jord og tilsådd. Dette for å unngå at vegen går gjennom ei sjakt med bratte fjellskjeringar på begge 
sider.   
 
Med tida vil vegetasjon vekse til og gjere skjeringane mindre dramatiske, tilsvarande dagens situasjon. 
Skjeringane skal i utgangspunktet revegeterast, med mål om å få markvegetasjon som er typisk for området 
tettare inn mot vegen. Under anleggsperioden må det vurderast om vegetasjonen eignar seg til revegetering, og 
om ein ønsker å dekke til skjeringane. Fjellskjeringa sin utsjånad vil avgjere dette. For å avgrense innsyn frå 
bustadar til vegen er eksisterande terreng mellom ny og eksisterande veg planlagt bevart mellom profil 3740 og 
3860.  
 
Landskapsrommet i le av Rafteneset vil bli delt i to. Som avbøtande tiltak vil vegfyllingane bli utførte med slake 
skråningar, slik at det framleis kan nyttast som landbruksareal nord for vegen.  
 
Vegen sin barriereverknad blir redusert når det blir etablert undergang for gåande og syklande. I tillegg vil 
trafikken vest for ny fv. 654 bli vesentleg redusert, og området vil få eit heilt anna utviklingspotensiale og er difor 
regulert til bustadområde. 
 
Det er planlagt vollar både langs begge fylkesvegane. På nokre strekningar har dei funksjon som støyskjerming, 
andre stadar for at vegen skal vere meir tilpassa landskapet og andre plassar for å gi ei visuell skjerming mellom 
veg og bustad/opphaldsområde.  Vollane vil vere eit nytt landskapselement i området, men vil vere eit 
avbøtande tiltak for å gi betre landskapstilpassing og eit meir frodig veganlegg.  
 

5.8 Nærmiljø/friluftsliv 
For nærmiljøet er konsekvensane oftast knytt til støy, vibrasjonar, luftforureining, støv, samt barriereverknad og 
utryggleik i forhold til trafikken. Planforslaget vil truleg ikkje å ha negative konsekvensar i forhold til vibrasjonar 
og luftforureining. Støy er omtalt i punkt 5.12. 
 
Planforslaget påverkar ikkje friluftsliv direkte, men den samanhengande gang- og sykkelvegen med undergang 
under fv. 654 kan vere med til å stimulere til gang- og sykkelaktivitet i området.      
 

5.9 Naturmangfald (nml §§ 8-12) 
Som det står i naturmangfaldlova skal vi ved utøving av offentleg myndigheit vurdere kva effekt tiltaket har på 
natur. Vurderingane er gjort av biolog i Vegvesenet sjå også avsnitt 3.6. Målet er å framskaffe og samanstille 
tilstrekkeleg med kunnskap om naturmiljøet, slik det blir stilt krav om i naturmangfaldlova. Det er ikkje krav til 
konsekvensutgreiing for denne planen.  
 
§ 8 Kunnskap om naturmangfald i området 
Dei eksisterande registreringane er innhenta frå Naturbase (Miljødirektoratet), artskart 
(Artsdatabanken) og berggrunn (NGU). Vi vurderer kunnskapen om naturmangfaldet som god, 

og naturmangfaldloven § 8 om kunnskapsgrunnlaget som oppfylt. Det er ikkje registrert naturtypar eller artar i 
området som er trua eller sårbare (CR, VU, EN). Tiltaket vil ikkje påverke utvalte naturtypar, prioriterte arter, 
utvalte kulturlandskap, verneområde, nærområde til verneområde eller marint verna område. 
 
§ 9 Om føre-var-prinsippet 
Vi vurderer kunnskapen om naturtypar, vegetasjon, pattedyr, vassmiljø og effektar av tiltaket i planområdet som 
god. Det er ikkje sannsynleg at tiltaket vil medføre alvorleg skade på 
økosystem, naturtypar, vegetasjon, flora, landskap og geologi. Føre-var-prinsippet blir derfor ikkje lagt stor vekt 
på vidare. 
 
§ 10 Samla belastning på naturmangfaldet i planområdet 
Planområdet er vurdert til å ha små naturfaglege verdiar. Det har også betydeleg menneskeleg påverknad frå 
busetnad og eksisterande veg. Området som blir råka er ikkje å rekne som eit 
betydeleg naturområde. Det blir derfor vurdert at den planlagde utbygginga ikkje vil påverke 
naturmiljøet særleg negativt, sjølv om noko areal vil bli nedbygd og ein del støy vil oppstå i 
anleggsperioden. 
 
§ 11 Kostnadar ved miljøsvekking 
Statens vegvesen har tatt kostnadane ved å framskaffe kunnskap om naturmangfald i 
området. Vidare vil det i tråd med Vegvesenet sine retningslinjer bli utarbeidd ytre miljøplan, samt rigg- og 
marksikringsplan, der førebyggande eller avbøtande tiltak vil framgå. 
Kostnadar ved eventuelle avbøtande tiltak skal takast av tiltakshavar. 
 
§ 12 Om miljøforsvarlege teknikkar og driftsmetodar 
Paragrafen går ut på å unngå eller avgrense skadar på naturmangfaldet ved å ta 
utgangspunkt i driftsmetodar, teknikk og lokalisering, som ut frå ei samla vurdering av 
tidlegare, noverande og framtidig bruk av mangfaldet og økonomiske forhold, gir dei beste 
samfunnsmessige resultata. Innhaldet i § 12 omfattar også vurdering av lokalisering/traséval. I denne saka er ny 
gangveg og ny vegtrasé allereie valt på bakgrunn av kva som er mest hensiktsmessig med tanke på vegens 
funksjon samt trafikksikkerheit. Løysingane ser ikkje ut til å vere til 
ulempe for naturmiljøet i større grad. Miljøforsvarleg teknikk og drift gjeld også miljøomsyn i anleggsfasen, og 
moment som skal sikre dette blir ytterlegare spesifisert i Ytre Miljø-plan før byggefase. 
 

5.10 Kulturmiljø 
Avstanden frå prestegarden til den nye traséen for fv. 654 vil bli større enn slik dagens situasjon er, og dermed vil 
støy frå fylkesvegen bli noko mindre (sjå omtale av støy kap 5.12 + støysonekart). Lokaltrafikken forbi 
prestegarden vil også kanskje gå noko ned, når eksisterande fv. 654 blir omgjort til lokal tilkomstveg med 
fortausløysing for gåande og syklistar. Statens vegvesen vurderer det slik at den nye vegtraséen for fv. 654 er ei 
forbetring for dette kulturmiljøet.  
 

5.11 Naturressursar 
Den nye traséen for både fv. 10 og fv. 654 vil beslaglegge primært innmarksbeite (i det nye kryssområdet) samt 
litt skog i samband med ny veglinje for fv. 654 mellom skulen og det nye kryssområdet.  Sjå figur 8.   
 

5.12 Støy  
Støyregelverk 
Gjeldande retningslinje for handsaming av støy i arealplanlegging er T-1442/2012. Denne skal leggast til grunn 
ved arealplanlegging og handsaming av enkeltsaker etter plan- og bygningslova i kommunane og i statlege etatar. 
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Den gjeld ved planlegging av ny støyande verksemd, etablering av nye bustadar eller annan busetnad med 
støyfølsame bruksformål ved eksisterande eller planlagt støykjelde og ved utviding eller oppgradering av 
eksisterande verksemd når endringa er så vesentleg at det er krav om ny plan etter plan- og bygningslova.  
 
I samsvar med T-1442/2012 skal støy bereknast, og det skal kartfestast ei inndeling i to støysoner: Raud sone 
nærast støykjelda (Lden over 65 dB), angir eit område som ikkje er eigna til støyfølsame bruksformål, og 
etablering av ny støyfølsam busetnad skal unngåast. Gul sone (Lden 55 - 65 dB) er ei vurderingssone, der 
støyfølsam busetnad kan oppførast dersom støyreduserande tiltak gir tilfredsstillande støyforhold. For øvrige 
område (kvit sone) vil det normalt ikkje vere nødvendig å ta omsyn til støy.  
 
Berekningar og vurderingar 
Planen er vurdert som eit tiltak for å betre trafikkavviklinga på fv. 654. Dei tilrådde grenseverdiane i T-1442/2012 
for bustader og skuler er då Lden 55 dBA på uteplass og utanfor rom med støyfølsam bruk og Leq24h 30 dBA 
inne i soverom/opphaldsrom i bustad og i undervisningsrom/møterom i skuler. T-1442/2012 føreset at det også 
skal takast omsyn til kostnadar. Dersom den tilrådde støygrensa utandørs ikkje vert innfridd med 
støyskjermingstiltak langs veg, skal lokale støytiltak (lokal skjerming av uteplass og/eller fasadetiltak) for å oppnå 
tilfredsstillande støyforhold vurderast.  
 
Det er berekna gul og raud støysone i høgde 4 og 2 meter over bakken. Høgde 4 meter over terreng er eit krav i 
retningslinje for handsaming av støy i arealplanlegging. Berekningsnivået 4 meter over bakken vert ofte lite 
påverka av støyskjerming frå nærliggande terreng og også i mindre grad av eventuelle støyskjermande element 
langs dei aktuelle støykjeldene. Berekningar utført i 2 meter høgde er representative for støy på uteplassar på 
bakken og framfor 1. etasje. Berekna støysonekart er lagt ved planen, sjå støysonekart i vedlegg X001-X006. Dei 2 
første støysonekart (X001-X002) viser støynivå for dagens veg (trafikktall år 2040) i 2 m høgde over bakken, mens 
dei 4 neste viser støysoner for ny veg med støyvollar og støyskjermar langs veg, berekna i 2 meters høgde 
(vedlegg X003-X004) og 4 meter høgde over bakken (vedlegg X005-X006).  
 
Som ein ser av støysonekarta vil støysituasjonen betre seg for alle bustader i planområdet, då fv. 654 vert lagt inn 
i terrenget og vekk frå bustadane. Langs ny fv. 10 (tidlegare ein del av fv. 654), vil også støysituasjonen betre seg 
vesentleg. Den raude støysona vil i dette område bli redusert kraftig som følgje av redusert trafikk på strekninga, 
samt støyvoll mot det nye kryssområdet.  
 
Som det går fram av vedlegg X002-X006 er det foreslått 5 støyvoller og 1 støyskjerm og tett betongrekkverk som 
vil fungere som skjerm over gang/sykkel undergangen.  Ved skulen er det foreslått ein støyvoll frå profil 3350 og 
fram til parkeringsplassen ved skulen. På den første strekninga er skjermhøgda forslått til 3 meter, mens den på 
strekninga nærmare skulen er foreslått til 2 m. Eksakt høgde kan justerast i byggeplan, og det kan også vurderast 
om det bør lagast ein tilkomst gjennom vollen ein stad (vollane på begge sider av tilkomsten bør i så fall 
overlappe noko for å minske støyinnfall).  
 
Vidare er det regulert inn ein støyvoll mellom langs fv. 654 for å skjerme prestebustaden på 58/1, frå profil ca. 
3710 til 3800, med høgde 2 m. Prestebustaden kommer da i grøn støysone. Støyvoll ved kyrkja kunne gitt betre 
støyforhold her, men dette er ikkje nærare vurdert etter som kommunen ikkje ønska en støyvoll der.   
 
Ved eigedom 58/6 er det regulert inn ein 2 meter høg støyvoll frå profil 3960 til profil 4040. I kryssområdet langs 
fv. 10 og fv. 654 er det regulert inn støyvollar med høgde 1,5 m for å skjerme 58/1/12 og 58/1/13. Bustad 
58/1/12 kommer da i grøn støy sone. Frå profil 3880 til profil 4040 langs fv.654 vil tett betongrekkverk (0,9 m 
høg) på begge sider av fylkesvegen fungere som støyskjerm. Ved eigedom 58/5 er det foreslått støyvoll med 
høgde 1,5 m. Ved eigedom 58/7 er det foreslått en 2,5 m høg støyskjerm.  
 
Sjølv om støysituasjonen i planområdet vert vesentleg betre som fylgje av ny veg og støytiltaka langs vegen, ligg 
fleire bustader (58/6, 58/1/13, 58/5 og 58/7), skulen (58/31) og kyrkja (58/38) i gul støysone når støy bereknast 4 
meter over terreng (vedlegg X005 og X006). For bustadane og skulen må lokale tiltak (lokal skjerming av uteplass 

og/eller fasadetiltak) nærmare vurderast i samband med byggeplanlegging. I støysonekarta er desse bustadane 
vist med ein ekstra tjukk svart linje.  
 
Lokale skjermar skal alltid plasserast tett ved aktuell uteplass, og har vanlegvis kort lengde (5-15 m), avgrensa 
høgde (1.0- 2.0 m) og beskyttar et lite areal (6-15 m2). Ein bør skjerme uteareal opp mot 15 m2, og skjerming må 
tilpassast aktuell situasjon ved bustaden som: aktuell bruk og opparbeiding før tiltak, topografi, sol- og 
vindforhold samt eksponering mot naboer, veg etc. 
 
Konkret utforming og utføring av dei lokale støytiltaka vert avklara i eit samarbeid med den aktuelle grunneigar.  

5.13 Massehandtering  
Tiltaket har eit masseoverskot på ca. 15.000 m3. Dette må køyras til et godkjent deponi. Vi forventar ikkje at 
lagring eller transportering av desse massane vekk frå planområdet vert oppfatta som problematisk. Det er sett 
av eit areal til anleggsbelte som kan nyttast til mellombels masselagring i anleggsperioden. Der vert behov for 
utgraving av djupmyra mellom profil 4020 og 4080. 

 

5.14 Barn sine interesser 
I rikspolitiske retningslinjer for «barn og planlegging» er det m.a. stilt krav til fysisk utforming. Planområdet må 
vere sikra mot forureining, støy, trafikkfare og anna helsefare. 
 
For dette planområdet blir barn sine interesser tatt vare på ved å legge til rette for trygg ferdsel for mjuke 
trafikantar langs fv. 10 og fv. 654, samt ein undergang under fv. 654. I tillegg legg planen til rette for 
oppstramming av trafikkarealet framfor skulen for å betre trafikksikkerheita, blant anna med busslomme rett 
framfor skulen, slik at barna slepp å krysse veg eller trafikkareal mellom skulebuss og skulebygning.  
 

5.15 Universell utforming 
Gang- og sykkelveg, fortau, undergang samt busslommer blir planlagde etter prinsippa om universell utforming. 
Planforslaget er i tråd med Statens vegvesen si handbok 278, universell utforming av vegar og gater. Gang- og 
sykkelvegen innfrir krava til universell utforming med tanke på stigningsforhold.  
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6 Risiko, sårbarhe it og sikkerhe it ROS-analyse
BeredskapsseksjonenhosFylkesmanneni MøreogRomsdalhar utarbeidd sjekklista nedanfor for vurdering av
risikoogsårbarheit i samfunnsplanlegginga.Uakseptabelrisikoer kommentert.

Emne Er det knytt uakseptabel risiko til følgjande forhold? Nei Ja

Naturgitte
forhold

a Er området utsett for snø-, jord-, steinskred eller større fjellskred? X
b Er det fare for flodbølger som følge av fjellskred i vatn/sjø? X
c Er det fare for utgliding av området (ustabile grunnforhold)? X

d
Er området utsett for flaum eller flaumskred, også når ein tar omsyn til auka
nedbør som følgje av moglege klimaendringar?

X

e Vil skogbrann/lyngbrann i området vere ein fare for bustadar/hus? X

F
Er området sårbart for ekstremvêr/stormflo medrekna ei ev. havnivåstigning
som følgje av endring i klima?

X

g Er faren for radon vurdert i området? X
h Er det tatt omsyn til ein potensiell fare for radon (radonsperre)? X
i Anna (Spesifiser)?

Omgivnader

a Er det regulerte vassmagasin med spesiell fare for usikker is i nærleiken? X
b Er det terrengformasjonar som utgjer spesiell fare (stup etc.)? X

c
Vil ti ltaket (utbygging/drenering) kunne føre til oversvømming i lavareliggande
område?

X

d Anna(spesifiser): X

Verksemdsrisiko
a Omfattar tiltaket spesielt farlege anlegg? X

b Vil utilsikta/ukontrollerte hendingar i nærliggande verksemder (industriføretak
etc.), utgjere ein risiko?

X

Brann/ulykkes-
beredskap

a
Har området tilstrekkeleg sløkkevassforsyning (mengde og trykk)?
Kommentar: Det lokale brannvernet har tankbil og nødvendigutstyr til ulykker
innanfor planområdet.

X

b Har området gode tilkomstruter for utrykkingskøyretøy? X

Infrastruktur

a Er det kjente ulykkespunkt på transportnettet i området? X

b
Vil utilsikta/ukontrollerte hendingar som kan inntreffe på nærliggande
transportårer inkl. sjø- og luftfart utgjere ein risiko for området?

X

c

Er det transport av farleg gods til/gjennom området?
Kommentar:Tankbilvelt m.m. kan ein ikkje sjå bort frå, men planforslaget
aukar etter SVVsi vurdering trafikksikkerheita i området, slik at risikoen for
dette bør minskast ved ny løysing.

X

Kraftforsyning
a Er området påverka av magnetfelt frå høgspentlinjer? X
b Er det spesiell klatrefare i høgspentmaster? X
c Vil tiltaket endre (styrke/svekke) forsyningstryggleiken i området? X

Vassforsyning
a Er det tilstrekkeleg vassforsyning i området? X

b
Ligg tiltaket i eller nær nedslagsfeltet for drikkevatn, og kan dette utgjere ein
risiko for vassforsyninga?

X

Sårbare objekt

a

Medfører bortfall av følgjande tenester spesielleulemper for området:
- elektrisitet?
- teletenester?
- vassforsyning?
- renovasjon/spillvatn?

X

b

Er det spesielle brannobjekt i området?
Kommentar:Stokksundkyrkje er kanskje å rekne som eit brannobjekt, men
planforslagetaukar etter SVVsi vurdering ikkje brannrisikoen.Når fylkesvegen
blir lagt i større avstandfrå kyrkja, og dagensfylkesvegblir brukt til
tilkomstveg, vil det kanskje gjere eit eventuelt sløkkearbeidenklare.

X

c Er det omsorgs- og oppvekstinstitusjonar i området? X

Emne Er det knytt uakseptabel risiko til følgjande forhold? Nei Ja
Kommentar:Stokksundskule ligg i utkanten av planområdet.Tilkomstentil
skulen vil ved gjennomføringav planen bli betre og meir sikker.

Er området
påverka/
forureina frå
tidlegare bruk

a Gruver: Opne sjakter, steintippar etc.? X
b Militære anlegg: Fjellanlegg, piggtrådsperringar etc.? X
c Industriverksemd som f.eks. avfallsdeponering? X
d Anna (spesifiser)? X

Ulovleg
verksemd

a Er tiltaket i seg sjølv eit sabotasje-/terrormål? X
b Finst det potensielle sabotasje-/terrormål i nærleiken? X
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7 Gjennomføring av plan 

7.1 Framdrift og finansiering 
Anleggsstart er avhengig av prioriteringar i fylkeskommunens langtidsplan. Prosjektet har pr dags dato (juni 
2014) prioritet 5 på lista for mindre utbetringar i «Investeringsprogram fylkesvegar 2015 – 2023» som vart 
vedtatt av fylkestinget 17. juni 2014. Det er ikkje prioritert midlar til anleggstart til meir enn dei 4 første prosjekta 
på denne lista i perioden 2015 – 2023. 
 

7.2 Utbyggingsrekkefølgje 
Det er ikkje aktuelt å bygge delar av veganlegget, da utretting av fv. 654, som er prosjektets hovud formål, 
utløyser dei andre føreslått tiltaka.   
 

7.3 Endring av gjeldande planar 
Det finst ingen eksisterande reguleringsplanar innanfor eller i tilknyting til planområdet. 

7.4 Teknisk infrastruktur  
Eksisterande leidningsnett skal kartleggast, og behovet for framtidig leidningsnett må avklarast med 
kabeletatane og kommunen. 
 
Statens vegvesen har i planfasen hatt kontakt med Møre Nett (tidligare Tussa Nett) som har leidningar og kablar i 
området. En 66 kV-leidning kryssar området (hovudforsyninga til Ytre Herøy, som det ikkje er etablert 
reserveforsyning for), og det må tas omsyn til denne i samband med bygging. Ved eksisterande fv. 654 er det 
leidningar til lokal forsyning som bør leggast i bakken i samband med bygging. 
 

7.5 Oppfølgjande undersøkingar 
Det skal gjennomførast ei fullstendig kartlegging av framande uønskte arter i byggeplanfasen.  
 

7.6 Grunnerverv 
Vedtatt reguleringsplan dannar grunnlag for grunnerverv. Dersom frivillige avtalar med grunneigarar ikkje blir 
oppnådde, vil ein vedtatt plan vere grunnlag for ekspropriasjon av grunn og rettar. Normalt vil grunnervervet 
følgje formålsgrensa, slik at offentlege trafikkområde blir offentleg eigedom. 
 
 
 
 

8 Samandrag av innspel  

8.1 Innspel ved varsel om oppstart 
Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens 

vegvesen 
Tussa Nett AS, 
02.09.11 

Tussa Nett AS gjer merksam på at dei har 22- og 66 
kV-linje i området som vi må ta omsyn til, bl.a. 
hovudforsyninga til Ytre Herøy, som det ikkje er 
etablert reserveforsyning for. 
 

Ok. 

Stokksund grendalag 
v/Kåre Jensholm, 
04.09.11 
 

Seier at det ikkje er tatt med i planarbeidet ny G/S-
veg frå Stokksundkrysset til Sandvika. 

G/S-veg til Sandvika er 
ikkje en del av dette 
prosjektet. 

Stokksund grendalag 
v/Kåre Jensholm, 
03.11.11 

• Ønsker nytt kryss ved skulen, og at 
eksisterande fv. 654 her blir gang-/-
sykkelveg og tilkomstveg til bebuarar og 
bedrifter i Stokksund.  

• Gamle fv. 654 ønskes ført under nye fv. 
654 mellom Kåre Jensholm og Hans Jørgen 
Løvøy.  

• Eit lite fortau akkurat i undergangen og 
fartsgrense 30 km/t er ønskeleg.  

• Ønsker fartsgrense 30 km/t på alle 
småvegane i bygda generelt.  

• Ønsker at “Kirkholmkrysset” blir utbetra 
slik at det kan ta store lastebilar til 
fiskebruket. 

• Frå Jensholmkrysset til Kirkholmkrysset må 
kommunen ta ansvar for drift og 
vedlikehald av vegen. 

• Ønsker ikkje auka trafikk forbi prestetunet. 
Vegen mellom “presteløa” og kyrkja ønsker 
dei omgjort til kombinert G/S-veg og 
tilkomstveg. 

• Støyvollar bør vurderas. 
• Ønsker at det skal takast med i planen G/S-

veg frå “Grytvikkrysset” til Sandvika. 
 

Trafikkområdet ved 
skulen er oppstramma 
og utbetra via denne 
planen. Eksisterande fv. 
654 er planlagt brukt 
som tilkomstveg med 
fortau. 
 
Det vert planlagt ein 
fotgjengarundergang 
under fv 654 som er 
dimensjonert for 
brøytemaskin (og 
mindre 
landbruksmaskin). 
 
Fartsgrenser vert ikkje 
fastsatt gjennom 
reguleringsplan. 
 
Avkøyrsla frå ny 
tilkomstveg 
(eksisterande vegtrasé 
for fv. 654) vil bli 
omlagt og utbetra. 
Denne er dimensjonert 
for lastebiler. 
 
Det er regulert inn 
støyvollar på plankartet 
og temaet støy er 
skildra i planomtalen. 
 
G/S-veg til Sandvika er 
ikkje med i dette 
planprosjektet. 
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Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens 
vegvesen 
 

Norges vassdrags- 
og energidirektorat  
(NVE), 12.09.11 
 

Ingen innspel.  OK. 

Sandvika Vel 
v/Caroline Sivertstøl, 
26.09.11 
 

Ønsker at G/S-veg frå Indre Herøy skule til Sandvika 
skal takast med i planarbeidet. 
 

G/S-veg til Sandvika er 
ikkje med i dette 
planprosjektet. 
 

Fjord1 Buss AS 
v/Håkon Hagen, 
30.09.11 
 

Fjord 1 Buss sin erfaring tilseier behov for 
busslommer på fv. 654 på begge sider av krysset 
mot Moltu, samt ei busslomme på fv. 10 i 
kryssområdet. Ønsker vidara at busslomme ved 
Indre Herøy ungdomsskule bør ha same tilknyting 
og utforming som i dag. 
 

Det blei halde eit 
arbeidsmøte mellom 
Fjord1 Buss, 
Fylkeskommunen og 
Statens vegvesen 
28.11.12 der dette blei 
diskutert, og kor ein i 
fellesskap kom fram til 
ei god løysing for 
busshaldeplassar. 
Reguleringsforslaget 
som blir lagt fram 
bygger på dette. 
 

Stokksund skule 
v/rektor Vidar 
Kalland, 30.09.11 
 

Ønsker g/s-veg frå krysset i Grytevika til Sandvika. 
 
 

G/s-veg til Sandvika er 
ikkje med i dette 
planprosjektet. 
 

Beate og Ivar 
Ørstavik, Herøy 
gamle prestegard, 
05.10.11 
 

Ønsker at eksisterande parsell av fv. 654 blir nytta 
til tilkomstveg for busetnad og fiskemottak, vidare 
at gamlevegen frå kyrkja til prestegardsløa blir 
nedgradert til G/S-veg. 
 

Det er tatt høgde for 
innspelet. 

Søre Sunnmøre 
landbrukskontor, 
06.10.11 
 

Omsyn til jordvernet må vurderast i det vidare 
arbeidet. Ønsker at dyrka mark blir skåna så godt 
som mogleg, og at det blir lagt til rette for gode 
løysingar med tanke på at landbruksdrifta kan 
halde fram. Dei meiner at ei omdisponering av LNF 
arealet vil ha ein samfunnsfordel, og at tiltaket har 
ein positiv verdi for samfunnet. 
 

OK. 

Gry-Elisabeth 
Lillenes Kempton, 
nestleiar i Tjørvåg 
Idrettslag, 09.10.11 
 

Ønsker G/S-veg til Sandvika. 
 
 
 
 
 

G/S-veg til Sandvika er 
ikkje med i dette 
planprosjektet. 
 

Opplysningsvesenets 
Fond 
v/advokatfirmaet 

Gjer oppmerksam på at areal til trafikkformål må 
ervervast, og at OVF har rett til å komme med 
merknader ved høyring av reguleringsplan. 

Det stemmer, ja. 
 

Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens 
vegvesen 

Harris, 10.10.11  
Sokneprest Knut 
Magne Dalsbø, 
10.10.11 
 

Foreslår at gamlevegen frå kyrkja forbi løa til 
prestegarden blir stengt for gjennomgangstrafikk, 
og at fv. 654 blir nytta til både tilkomstveg og G/S-
veg. 
 

Eksisterande fv 654 vil 
bli nytta til både 
tilkomstveg og g/s-veg i 
planforslaget som er 
lagt fram. 
 

Møre og Romsdal 
fylkeskommune, 
10.10.12 
 

Det er ikkje kjente funn av automatiske freda 
kulturminne i planområdet, men meiner at 
området har potensiale for funn av ikkje kjente 
automatiske freda kulturminne. Det må påreknast 
at det blir stilt krav om arkeologiske registreringar. 
Dei vil komme tilbake med utsegn etter nærmare 
synfaring. 
 
Dei ønsker at kulturminne frå nyare tid i området i 
form av Herøy gamle prestegard som er eit 
kulturmiljø av nasjonal verdi og Indre Herøy kyrkje, 
skal vektleggast tungt i planlegginga. Dersom det 
ikkje blir lagt fram eit planforslag som tilstrekkeleg 
tar omsyn til desse nasjonale verdiane, vil dei 
vurdere forslag til motsegn til planforslaget. 
 

Det blei utført 
arkeologiske 
registreringar våren 
2013. 

Fylkesmannen i 
Møre og Romsdal, 
12.10.11  
 

Påpeikar at tiltaket er i samsvar med 
kommuneplanen og ikkje medfører vesentleg 
samfunns- eller miljøkonsekvensar, og at det 
derfor ikkje er krav om konsekvensutgreiing. 
Fylkesmannen er positiv til at det foreslåtte 
prosjektet blir gjennomført. 
 

OK. 

 

8.2 Innspel ved offentleg ettersyn 
Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens vegvesen 
Fylkesmannen 
26.01.15 

Peikar på at planen legg til rette for 
løysing som betrar trafikktryggleiken og 
legg betre til rette for kollektivtrafikk. 
Planen medfører ikkje vesentlege 
konflikter med allmenne interesser. 
 

Ok. 

Opplysningsvesenets 
fond 26.01.15 

Dei meiner planforslaget gir omfattande 
konsekvensar ved at store delar av 
foreslått vegareal blir liggande på deira 
grunn. 
Det er regulert støyvoll for å ivareta 
støyforholda i prestebustaden. I 
føresegnene er det berre opna for at 
det kan etablerast støyvoll. Dei ber om 
at dette forholdet vert sikra gjennom 

Føresegner er retta opp slik at ein 
sikrar at støyvollar vert bygd. 
 
Formålsgrensene er noko justert 
slik at anna vegareal er redusert og 
bustadareal har auka. 
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Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens vegvesen 
kart og føresegner 
Dei er positive til tilrettelegging for 
bustadareal. Når det gjeld B1 (no BKS2) 
så ber dei om at formålsgrensene vert 
justert og utvida slik at det minimum 
følger g/s-vegen om syd og SKV2 mot 
aust så langt dette er mulig. Dette vil 
vere meir natuleg enn den som er lagt i 
eigedomsgrensa og medfører 
unødvendig mykje areal til annan 
veggrunn. Dei ber også at vi vurderer å 
flytte g/s-veg slik at bustadarealet kan 
utvidast mot sør. 
Faresona legg beslag på byggbart areal, 
dei ber om at det vert vurdert tiltak som 
gjer større delar av området byggbart. 
Dei ber om at den eksisterande 
vegstubben på bustadområdet mellom 
Tjørvågvegen og Prestegardsvegen vert 
fjerna i anleggsfasen. 
SKV2 skjer inn i prestebustadhagen. Dei 
ber om at anna veggrunn vert redusert 
til eit minimum.  
Dei gjer oss merksam på at grunn til 
trafikkføremål må ervervast. 

 
Vi meiner det er god bruk av 
dagens vegkapital å nytte 
eksisterande veg til gang- og 
sykkelveg og ser det ikkje som rett 
ressursbruk å bruke samfunnet 
sine midlar på å bygge ny g/s-veg 
lenger sør for å få eit noko større 
bustadområde. Det vil heller ikkje 
vere vegprosjektet si oppgåve å 
fjerne høgspentleidningar for å få 
større bustadområde. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommunen krev at veg og g/s-veg 
skal vere adskilt og ha dei 
breiddene som er brukt i 
planforslaget. Omfanget av anna 
vegareal er redusert til å omfatte 1 
meter utanfor skråningsutslag som 
er minimum for å ha plass til 
snøopplag. 

NVE 
05.12.14 

Ingen merknadar til planforslaget OK. 

Møre og Romsdal 
fylkeskommune 
27.01.15 

Ingen merknadar til planforslaget Ok. 

Søre Sunnmøre 
landbrukskontor 
26.01.15 

Dei viser til førre merknad og presiserer 
at det må leggast til rette for gode 
løysingar for landbruksdrifta i området.  
Forslaget kjem ikkje i konflikt med 
kjende trekkvegar for hjort slik dei er 
vist i kommunen sitt viltkart. 

Sett bort frå det som er direkte tap 
av dyrka mark, så er det ikkje 
vurdert at tiltaket har negative 
konsekvensar for landbruket. Det 
har ikkje kome merknadar frå 
styresmakter eller bønder som 
tilseier at det er ulemper som ikkje 
er skildra i planomtalen. 

Kåre Jensholm 
23.01.15 

Han forutset at gamle fv. 10 vert 
kommunal og blir rusta opp og asfaltert.  
 
Kan undergang nyttast som tilkomst til 
gamalt kryss mellom fv 10 og fv. 654. 
Han ønsker ny veg sør for huset for å 
sleppe trafikk gjennom tunet for 
eventuelt framtidig tomter på hans 
eigedom.  

Dette er ikkje eit forhold som vert 
regulert gjennom reguleringsplan, 
men kommunen er positiv til 
dette.  
 
Han kan ikkje nytte undergang til 
køyring, sjølv om den er 
dimensjonert for brøytebil. Køyring 
kan skape utrygge situasjonar for 

Frå, dato Innspel Kommentar frå Statens vegvesen 
 
Han ønsker støyskjerm i staden for 
jordvoll, jf. pkt ovanfor, samt 
vedlikehaldsproblematikk. 
Dei vil forbehalde seg retten til all 
overskotsstein frå prosjektet. 
Overskotsmasse kan planerast på både 
hans område og på prestegarden. Han 
vil også ha hand om skogen som vert 
rydda på eigedommen hans. 
 
Eksisterande fv. 654 vert i planen delt i 
gangveg og køyreveg nesten heile 
strekninga, men kvifor ikkje heilt fram til 
deira eigedom? 
 

gåande og syklande. 
 
Vi vil ikkje motsette oss ein slik 
veg, men dette må avklarast ved 
ev. utbygging/regulering av nye 
tomter. 
 
Jordvoll vil ikkje vere i konflikt med 
ev. veg. Jordvoll er rimelegare å 
etablere og halde ved like og vert 
sett på som samfunnsnyttig bruk 
av overskotsmasser. Han vil eige 
innsida av vollen og kan der 
etablere den vegetasjon han 
ønsker. Vi ønsker å halde fast på 
løysinga med støyvoll. 
 
Forhold som omhandlar masser og 
skog  vert ikkje avklart gjennom 
reguleringsplan og må vurderast i 
samband med byggeplan/ 
grunnforhandlingar. 
 
SKV5 er bygd så langt det er 
nødvendig for å erstatte dagens 
veg gjennom prestegardstunet. 
Det er heller ikkje ønskeleg med 
køyreveg på begge sider av BFS2. 
Deira eigedom får tilknyting via 
regulert trapp som er tatt inn etter 
at planen var på høyring.  
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REGULERINGSFØRESEGNER TIL DETALJREGULERING FOR FV. 654 INDRE HERØY KYRKJE 
– STOKKSUNDBRUA I HERØY KOMMUNE 
 
Planforslag datert: 21.10.14 
Dato for siste revisjon av plankartet: 27.03.15 
Dato for siste revisjon av føresegnene: 27.03.15 
Dato for godkjenning: 
 
§ 1 AVGRENSING OG FORMÅL 
1.1 Planavgrensing  
Reguleringsplanen omfattar reguleringsføresegner og reguleringskart i målestokk 1:1000. Regulert 
område er vist med reguleringsgrense på reguleringskartet. Reguleringsføresegnene gjeld for dei 
områda som ligg innafor plangrensene. 
 
1.2 Planen sitt formål 
Formålet med reguleringsplanen er å avklare plassering og utforming av kryss, gang- og sykkelvegar, 
tilkomstvegar, kryssingspunkt, busslommer, støyvollar og tilgrensande areal. Planen legg også til rette 
for utbygging av eit mindre antall nye bustadar. 
 
1.3 Reguleringsføremål 
Området er regulert i samsvar med plan- og bygningslova (pbl) § 12-5 til følgjande føremål: 

§ 3: Bygningar og anlegg (pbl § 12-5, punkt 1)  
- Bustad, frittliggande småhusbusetnad (BFS) 
- Bustad, konsentrert småhusbusetnad (BKS) 
- Undervisning (BU) 
- Kyrkje/anna religionsutøving (BR) 

 
§ 4: Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (pbl § 12-5, punkt 2)  

- Køyreveg, offentleg (SKV) 
- Fortau, offentleg (SF) 
- Gang- og sykkelveg, offentleg (SGS) 
- Annan veggrunn – grøntareal, offentleg (SVG) 
- Kollektivhaldeplass, offentleg (SKH) 
- Parkeringsplassar, offentleg (SPA) 

 
§ 6: Landbruks-, natur og friluftsformål(-og reindrift) (LNFR) (pbl § 12-5, punkt 5) 

- Landbruksformål (L) 
 

1.4 Omsynssoner (i hht pbl § 12-6) 
- Høgspenningsanlegg (H370_) 

 
1.5 Områdeføresegner (i samsvar med pbl § 12-7, punkt 1)  

- Mellombels anleggs- og riggområde (91) 
 
 

§ 2 FELLESFØRESEGNER 

2.1  Generelt  
Før anleggsstart skal det utarbeidast plan for avvikling av trafikk langs vegen i byggje- og 
anleggsperioden. Planen skal også avklare korleis nærmiljø og naturmiljø skal ivaretakast. 
 
2.2 Støy – støyskjerming 
Rettleiar for handsaming av støy i arealplanlegging (T-1442/2012) skal leggast til grunn for 
gjennomføring av reguleringsplanen. For bustadhusa er målet å tilfredsstille eit støynivå på Lden 55 dB på 
éin plass utomhus og tilsvarande støynivå på skulen sitt opphaldsarealet ute. Dersom støynivået inne i 
opphaldsrom/ soverom i bustad eller undervisningsrom/møterom i skulen er over Leq24h 30 dB, er målet 
å redusere støynivået under 30 dB i desse romma.  
 
Støygrensene skal tilfredsstillast så langt det er teknisk mogleg og økonomisk forsvarleg etter 
kostnad/nyttevurderingar. 
 
Støyskjermar og støyvoller 
Plassering av støyvoller og støyskjermar langs veg er vist på plankartet. Høgde på støyskjermar og voller 
teikna inn er frå 0,9 til 3 meter. Litt justering kan verte aktuelt i byggeplan, dette gjeld også høgde og 
utføring av støytiltaka.   
 
Fasadetiltak og lokale skjermar:  
For bustader og skule som etter dei fastlagde tiltaka langs veg får eit støynivå over dei tilrådde 
støygrensene, skal lokale støytiltak (lokal skjerming av uteplass og/eller fasadetiltak) nærare utgreiast i 
byggeplan og eventuelle tiltak for å bringe støynivået under støygrensene tilbydast.  Konkret utforming 
og utføring av dei lokale støytiltaka vert avklara i eit samarbeid med eigar.  
 
2.3 Universell utforming 
Planlegging og utbygging skal basere seg på prinsippet om universell utforming/ tilgjengeligheit for alle. 
Alle gangareal og areal for kollektivtrafikk skal utformast i samsvar med Statens vegvesen si handbok 
V129 «Veileder i universell utforming». 
 
2.4 Byggjegrense samt avkøyrsler til offentleg veg 
Byggjegrense langs veg følgjer av veglova § 29 andre ledd, der ikkje anna er vist på plankartet eller i 
tilgrensande planer. For bustadområda BKS1, BFS1 og BFS2 er byggegrensa 20 meter frå fv. 10, 30 
meter frå fv. 654 og 10 meter frå kommunal veg. Byggegrense frå gang- og sykkelvegen, der den ikkje 
ligg langs veg, er 8 meter. 
 
Det kan ikkje etablerast kryss eller avkøyrsler som ikkje er vist på plankartet. Avkøyrsler frå fylkes-
vegane skal byggjast og driftast i samsvar med gjeldande vegnormal (N100) og forskrifter til § 43 i 
veglova. 
 
2.5 Kulturminne 
Dersom det i samband med utbygginga blir oppdaga automatisk freda kulturminne som tidlegare ikkje 
er kjent, skal arbeidet stansast i den utstrekning det råkar kulturminnet eller sikringssona på 5 meter. 
Det er viktig at dei som utfører arbeidet i marka blir gjort kjent med denne føresegna. Funn skal straks 
meldast til Møre og Romsdal fylkeskommune, kulturavdelinga, jf. § 8, 2. ledd i lov om kulturminne. 
 



 
2.6 Frisiktlinjer ved vegkryss 
Innafor dei viste frisiktlinjene skal det ikkje vere sikthindrande gjenstandar eller vegetasjon som er 
høgare enn 0,5 meter over plannivå på tilstøytande veg. Statens vegvesen og kommunen kan krevje 
sikthindrande element fjerna. 
 
2.7  Grunnerverv 
Grunnerverv skal skje i samsvar med godkjent reguleringsplan. Mindre endringar innanfor område 
regulert til veg vil kunne skje som følge av uforutsigbare forhold som til dømes grunnforholda eller feil 
kartgrunnlag. Areal som ikkje blir nytta til vegføremål, kan nyttast som tilstøytane føremål eller gå 
tilbake til opphaveleg føremål. 
 
§ 3  BYGNINGAR OG ANLEGG 
3.1  Fellesføresegner bustad 

- Busetnad og anlegg skal plasserast innanfor viste byggegrenser i felta.    
- Ved utrekning av tomteutnytting (BYA) skal rettleiar for ”grad av utnytting” til tekniske 

forskrifter leggast til grunn. 
- Det skal ikkje gjevast byggeløyve for einskildhus før det ligg føre ein samla 

situasjonsplan/utomhusplan for kvart av områda BFS og BKS (jfr. §§ 3 og 4) som viser 
busetnaden, tilkomstar, parkering samt terrenghandsaming. 

- Kommunen skal ved handsaming av byggemeldingar sjå til at nybygg har arkitektoniske 
kvalitetar som speglar si eiga tid.  Nybygg skal ha ei bevisst utforming i forhold til fargebruk og 
materialval.  Det må ikkje nyttast utvendig kledning, faste bygningselement eller taktekking som 
i material- og/eller fargebruk verkar dominerande eller skjemmande på omgjevnaden. 

- For kvart husvære skal det setjast av 2 parkeringsplassar og der ein av desse plassane skal vere i 
garasje/carport.  Kommunen sine parkeringsvedtekter skal følgjast.     

- Ved byggemeldinga skal plassering av garasje/carport visast sjølv om dette ikkje skal oppførast 
samtidig med bustaden.  

- Frittståande garasjer skal ha maks. gesimshøgde på 2,7 meter og maks. takvinkel på 36 grader.   
 
3.2  Bustad, frittliggande småhusbusetnad (BFS) 

- I område for frittliggande småhusbusetnad kan det oppførast bustadhus med inntil 2 einingar i 
kvart hus.  Maks. tillaten utnyttingsgrad (BYA) er 30%.  

- Nye bustadhus innanfor området skal ha ei maks. gesimshøgde på 7 meter og ei maks. 
mønehøgde på 9 meter, målt i høve til gjennomsnittleg planert terreng rundt bygningen.   

- I område BFS2 kan ein ikkje gjere inngrep som reduserer bereevna til gang- og sykkelvegen. 
Området kan fyllast opp inn mot anna vegareal. 
 

3.3  Bustad, konsentrert småhusbusetnad (BKS) 
- I område for konsentrert småhusbusetnad er maks. tillaten utnyttingsgrad (BYA) på 40 %. 
- Bustadhus innanfor området skal ha ei maks. gesimshøgde på 8 meter og ei maks. mønehøgde 

på 9 meter, målt i høve til gjennomsnittleg planert terreng rundt bygninga.   
- Eit felles leikeareal på minimum 500 m2 skal inngå som ein del av BKS1.  Utbyggar skal 

dokumentere at ein tilfredstiller krava til innandørs- og utandørs støy.  
- Det kan etablerast støyvollar innanfor arealet. Delar av vollen kan ligge utanfor BKS1 og inngå i 

o_SVG4 
 

3.4  Undervisning 
- Skuleområde (BU) 
- Det skal etablerast støyvoll innanfor arealet. Delar av vollen kan ligge utanfor BU1 og inngå i 

o_SVG15 
 

3.5  Kyrkje/anna religionsutøving 
- Kyrkjeområde (BR) 
- Etter at veganlegget er ferdigstilt vil arealet inngå i uteområdet kring Indre Herøy kyrkje 

 
§ 4  SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR  
4.1  Køyreveg, offentleg (SKV) 

- Areal merka SKV kan nyttast til køyreveg, vegskulder, kryssområde, oppstillingsfelt og rabattar. 
- Vedlikehaldet skjer i samsvar med pkt. 9 i «Forskrift om alminnelige regler om bygging og 

vedlikehold av avkjørsler fra offentlig veg». 
- Vegane skal opparbeidast med linjeføring og breidd som vist på plankartet. 
- Vegane skal ha høgder og vertikalkurvatur som vist i C-teikningar vedlagt planen +/- 1 m. 

 
4.2  Gang- og sykkelveg, offentleg (SGS) 

- Gang- og sykkelveg skal opparbeidast med linjeføring og breidd som vist på plankartet. 
- Gang- og sykkelveg skal ha høgder som vist på C-teikningar vedlagt reguleringsplanen +/- 1 m. 
- Gang- og sykkelveg skal ha standard i samsvar med gjeldande vegnormal (N100). 

 
4.3  Fortau, offentleg (SF) 

- Fortau skal opparbeidast med linjeføring og breidd som vist på plankartet. 
 
4.4  Annan veggrunn – grøntanlegg, offentleg (SVG) 

- Grøfter, skråningar og planeringsareal ligg innafor dette formålet. Rekkverk, murar, støyvollar/-
skjermar kan også plasserast innafor områda. 

- Støyvoll skal etablerast innanfor områda SVG, som vist på plankartet 
- Innafor områda kan det mellomlagrast vekstmassar der det er føremålstenleg. 
- Teknisk infrastruktur som rør, kablar og slukar kan plasserast innafor arealet. 
- Nytt veganlegg skal utførast slik at det blir best mogleg tilpassa eksisterande terreng og 

omgjevnader. Alle skjeringar og fyllingar skal avsluttast inn mot terreng, slik at sideområda får ei 
estetisk god utforming og slik at overgangen mot eksisterande terreng blir så naturleg som 
mogleg. Det skal såast til/plantast til der dette er mogleg. Der eksisterande veg ikkje lenger skal 
nyttast til køyreveg og/eller gang- og sykkelveg/fortau, så skal den tilbakeførast til same terreng 
som omkringliggande areal har. 

 
4.5  Kollektivhaldeplass, offentleg (SKH) 

- Det skal vere kollektivhaldeplassar som vist på plankartet.  
- Kollektivhaldeplassane skal ha standard i samsvar med gjeldande vegnormal (N100).  
- Det kan setjast opp leskur i samband med kollektivhaldeplass som vist på plankartet. 

 
4.6  Parkeringsplassar, offentleg (SPA) 

- Området SPA er regulert som parkeringsplass for skule/kollektivknutepunkt. 
 

§5  OMSYNSSONER 



5.1  Faresoner: Høyspenningsanlegg (inkl høyspentledninger) H370_ 
- Området gjeld for høgspentleidninga. Det kan gjennomførast nødvendig flatehogst.  

 
§ 6 LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL SAMT REINDRIFT (LNFR) 
6.1  Landbruksformål (L) 

- Områda som er merka med «L» er sett av til landbruksformål. 
- I områda gjeld jord- og skoglova sine føresegner. 

 
§ 7 OMRÅDEFØRESEGNER 
7.1  Mellombels anleggs- og riggområde (#): 

- Mellombelse trafikkområde er areal som kan nyttast i samband med vegbygginga. Det kan 
byggjast mellombelse vegar for avvikling av trafikk i byggje- og anleggsfasen. 

- Når områda blir tekne i bruk, skal dei sikrast på forsvarleg måte. 
- I areala kan det mellombels lagrast massar frå veganlegget og etablerast brakkerigg og 

lagerområde for anleggsmaskiner og driftsutstyr med plassering til minst mogleg ulempe for 
omkringliggande område. 

- Eksisterande botnvegetasjon og vekstmedium skal i nødvendig omfang tas av og mellomlagras 
til bruk i veganlegget. 

- Nytt veganlegg skal utføras slik at det blir best mulig tilpassa eksisterande terreng og 
omgivnadar. Alle skjeringar og fyllingar skal avsluttast inn mot terreng, slik at sideområdane får 
en estetisk god utforming og slik at overgangen mot eksisterande terreng blir så naturlig som 
mogleg. 

- Etter avslutta anleggsperiode og seinast i løpet av sommaren etter ferdigstilling av veganlegget, 
skal alle råka område setjast i stand og revegetering skal vere sett i verk. Alle råka areal knytt til 
veganlegget skal setjast i stand og revegeterast med bruk av eksisterande vekstmassar som blir 
lagra i anleggsperioden. Mellombelse område skal tilbakeførast til det formålet som er vist på 
plankartet. 

 
§ 8 REKKEFØLGEKRAV (PBL § 12-7 nr. 10) 
8.1 Støy i anleggsfasen 

- Før start av bygge- og anleggsarbeidet skal det vere vurdert og gjennomført tiltak for å redusere 
ulempene med støy frå anleggsarbeidet. Støygrenser og varslingsplikt som fastsett i 
Miljøverndepartementet sine retningslinjer for handsaming av støy i arealplanlegging T-1442 vert gjort 
gjeldande. 

 
8.2 Tiltak for støyskjerming 

- For nye bustadar skal det dokumenterast at ein tilfredstiller krava til innandørs- og utandørs støy. 
- Tiltak for støyskjerming skal ferdigstillast før det kan bli gitt bruksløyve for nye bygg. 
- Støyskjermingstiltak for å skjerme mot auka støy frå nytt veganlegg (skjermar, voller og fasadetiltak) skal 

ferdigstillast samtidig med veganlegget. 
 

8.3 Utbyggingsrekkefølge 
- Før område BKS1 og/eller BFS2 kan byggast ut må ny fv. 654 vere bygd ut i samsvar med denne planen. 
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DETALJREGULERINGSPLAN FOR FV 654 INDRE HERØY KYRKJE - 
STOKKSUNDBRUA.  SLUTTBEHANDLING.     
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Herøy kommunestyre godkjenner, i medhald av PBL § 12-12, detaljreguleringsplan 
med tilhøyrande reguleringsføresegner for FV 654 Indre Herøy Kyrkje – 
Stokksundbrua, begge sist endra 27.03.2015. 
 
Dette er eit enkeltvedtak som kan påklagast, jfr. PBL § 1-9 og forvaltningslova kap. 
VI, innan 3 veker frå kunngjering. 

 

Møtebehandling: 

Planleggar Hallvard Rusten møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Tilråding  i Formannskapet - 19.05.2015  

Herøy kommunestyre godkjenner, i medhald av PBL § 12-12, detaljreguleringsplan 
med tilhøyrande reguleringsføresegner for FV 654 Indre Herøy Kyrkje – 
Stokksundbrua, begge sist endra 27.03.2015. 
 
Dette er eit enkeltvedtak som kan påklagast, jfr. PBL § 1-9 og forvaltningslova kap. 
VI, innan 3 veker frå kunngjering. 
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Møtebehandling: 

Planleggar Hallvard Rusten møtte og orienterte. 
Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Kommunestyret - 28.05.2015  

Herøy kommunestyre godkjenner, i medhald av PBL § 12-12, detaljreguleringsplan 
med tilhøyrande reguleringsføresegner for FV 654 Indre Herøy Kyrkje – 
Stokksundbrua, begge sist endra 27.03.2015. 
 
Dette er eit enkeltvedtak som kan påklagast, jfr. PBL § 1-9 og forvaltningslova kap. 
VI, innan 3 veker frå kunngjering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Møre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Opplysningsvesenets fond, Postboks 535 Sentrum, 0105 Oslo 
NVE, Postboks 53, 6801 Førde 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor, Dragsundvegen 6, 6080 Gurskøy 
Kåre Jensholm, Prestegardsvegen 1, 6070 Tjørvåg 
Statens Vegvesen Region Midt, Fylkeshuset, 6404 Molde 
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Vedlegg: 

1. Planhefte Reguleringsplan Indre Herøy kyrkje - Stokksundbrua, sist 
revidert 27.03.2015, og innehaldande plankart, føresegner, planomtale, 
vurdering av innkomne merknader, plandetaljar og støyvurdering. 

2. Kopi av innkomne merknader samt Statens Vegvesen sine vurderingar 
og kommentarar til merknadane. 

3. Kopi av oversendingsbrev frå Statens Vegvesen, datert 07.04.2015. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN: 
 
Statens Vegvesen annonserte med brev av 29.08.2011 oppstart av arbeid med 
detaljregulering for FV 654 Indre Herøy Kyrkje - Stokksundbrua.  Forutan strekninga 
som nemnt i teksten ovanfor, omfatta planområdet også ei mindre strekning av FV 
10 i retning Sandvika.   Frist for innspel til planarbeidet var sett til 10.10.2011.  Det 
vart i samband med dette også halde eit informasjonsmøte om planarbeidet på 
Herøy rådhus den 28.09.2011.   
 
Arbeidet har vore utført i regi av Statens Vegvesen og i nært samarbeid med Herøy 
kommune.  Eit planforslag med tilhøyrande føresegner og planomtale vart lagt fram 
for formannskapet i møte den 03.12.2014 (F-sak 228/14), der det vart gjort slikt 
vedtak: 
 
Formannskapet vedtek, i medhald av PBL § 12-10, at forslag til 
detaljreguleringsplan med tilhøyrande reguleringsføresegner for FV 654 Indre 
Herøy kyrkje – Stokksundbrua vert utlagt til offentleg ettersyn i 6 veker.  
Samstundes skal planforslaget sendast aktuelle høyringsorgan til uttale. 
 
Planforslaget var utlagt til offentleg ettersyn i perioden 08.12.2014 – 26.01.2015.  
Som del av høyringsprosessen vart det også halde eit ope møte på Herøy rådhus 
den 15.01.2015, der representantar for Statens Vegvesen og Herøy kommune 
deltok.  I ettertid har det så vore gjennomført ein del justeringar i plankart, 
føresegner og planomtale med sikte på å førebu planen for sluttbehandling.  Justert 
plan vart oversendt frå Statens Vegvesen med brev av 07.04.2015. 
 
 
PLANEN OG PLANPROSESSEN TIL NO: 
 
Formålet med planen har vore å legge til rette for ei betre og meir direkte lineføring 
for FV 654 frå Stokksund skule/Indre Herøy kyrkje og i retning Stokksundbrua (mot 
Fosnavåg).  I tillegg til dette er det eit like viktig formål å betre forholda for 
gåande/syklande på den same strekninga samt på deler av ny FV 10 i retning 
Sandvika.  Når det gjeld sistnemnde så legg planen grunnlag for samanhengande og 
vidareført gang- og sykkelveg/fortau frå Stokksund skule til noverande kryss mellom 
FV 654 og FV 10.  I dette inngår også planfri kryssing (undergang) av ny FV 654.  
Frå kommunen si side har ein også under arbeid ein reguleringsplan for vidareføring 
av nemnde gang-/sykkelvegsamband mot Sandvika. 
 
Når det gjeld kollektivtransport legg planen til rette for busshaldeplassar på begge 
sider av den planfrie kryssinga av FV 654. Desse vil få lett og god tilkomst frå gang- 
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og sykkelvegnettet.  I tillegg til dette vert busskorrespondanseplassen ved 
Stokksund skule utbetra og utvida og komplettert med ein større parkeringsplass til 
bruk for pendlarar eller i samband med privat bringing/henting av elevar. 
 
Planen legg også til rette for 2 nye bustadområde, eitt nord for eksisterande FV 654 
(no gang- og sykkelveg o_SGS2) for frittliggande bustader (BFS2) og eitt mellom 
dagens FV 654 og ny FV 10 for konsentrert busetnad (BKS1).  Sistnemnde område 
vil i anleggsperioden kunne nyttast til rigg- og lagerområde.  Indre Herøy kyrkje vil 
elles etter planen kunne få tillagt eit utvida uteareal mot sør. 
 
Som del av plangrunnlaget har det vore gjennomført omfattande støyvurderingar og 
som ein konsekvens av dette er det i planen forutsett ei rekkje støydempingstiltak 
(voll/skjerm) retta både mot eksisterande og nye tiltak.  Det er mellom anna lagt til 
rette for støyskjerming for Stokksund skule, prestebustaden, bustadhuset på gnr. 58 
bnr. 6, det nye bustadområdet BKS1 og bustadhuset på gnr. 58 bnr. 7 (ved dagens 
Rafteneskryss).  Alle deler av planområdet vil få redusert støy ved gjennomføring av 
den nye planen.  Vegvesenet har imidlertid i tillegg til dette opna for å gjennomføre 
ytterlegare støyreduserande tiltak for ein del utpeika bygningar dersom dei etter 
avslutta anlegg ikkje tilfredsstiller gjeldande krav. 
 
Det er vidare gjennomført undersøkjingar og vurderingar i forhold Kulturminnelova 
og Naturmangfaldslova.  Det er innanfor planområdet ikkje registrert automatisk 
freda kulturminne og det er også sannsynleggjort at tiltaket ikkje vil medføre alvorleg 
skade på økosystem, naturtyper, vegetasjon, spesielle dyre- og planteartar m.v.       
 
I planomtalen har for øvrig Statens Vegvesen peika på følgjande målsetjingar for 
planforslaget og for ferdig vegprosjekt: 
 

 Redusere talet på trafikkulykker og redusere skadeomfang på dei ulykkene 
som skjer. 

 Betre framkomelegheita og redusere køyrety- og tidskostnader. 

 Betra framkomelegheit og tryggleik for gang-/sykkeltrafikk. 

 Legge minst mogleg beslag på verdfulle arealressursar. 

 Skape færrast moglege konflikter i høve til dagens arealbruk, medrekna 
landbruk. 

 Ta vare på menneske og bumiljø på ein miljøvenleg måte. 

 Betre miljøforholda med spesiell vekt på trafikkstøy i bustadområde. 

 Legge vekt på å redusere barriereeffektar som dagens veg skaper. 

 God landskapstilpassing for og utforming av det nye veganlegget. 
 
I samband med offentleg ettersyn/høyring kom det innspel/merknader til 
planarbeidet frå følgjande offentlege instansar, organisasjonar og privatpersonar: 
 

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

 Møre og Romsdal Fylkeskommune 

 Opplysningsvesenets fond 

 NVE 

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor 

 Kåre Jensholm 
 
Nokre av dei ovannemnde hadde ikkje merknad til planforslaget i det heile medan 
andre merknader, der for øvrig ingen var av vesentleg karakter, har langt på veg 
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vorte teke omsyn til i det justerte planframlegget.  Nærare vurderingar av 
merknadane går elles fram av planomtalen frå Statens Vegvesen og vert ikkje 
ytterlegare kommentert her. 
 
Av lokale/interne kommunale høyringsorgan var følgjande på adresselista ved 
utsending av planforslaget: 
  

 Barnerepresentanten 

 Anleggs- og driftsavdelinga 

 Eigedomsavdelinga 

 Ungdomsrådet 

 Eldrerådet 

 Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne 
 
Ingen av dei ovannemnde har kome med uttale til planen.  Når det gjeld barn sine 
interesser er imidlertid desse etter Statens vegvesen sitt syn godt ivaretekne og ein 
viser her til utdrag frå kap. 5.14 i planomtalen: 
 
For dette planområdet blir barn sine interesser tatt vare på ved å legge til rette for 
trygg ferdsel for mjuke trafikkantar langs FV 10 og FV 654 samt ein undergang 
under FV 654.  I tillegg legg planen til rette for oppstramming av trafikkarealet 
framfor skulen for å betre trafikksikkerheita, blant anna med busslomme rett framfor 
skulen, slik at barna slepp å krysse veg eller trafikkareal mellom skulebuss og 
skulebygning. 
 
Av andre forhold som berører interesseområda til dei organa som er lista opp 
ovanfor, kan nemnast at alle tiltak i planen, så langt dette er praktisk mogleg, er 
basert på universell utforming. 
 
I etterkant av høyring/offentleg ettersyn er det gjennomført ein del justeringar av plan 
og føresegner med bakgrunn i møte mellom vegvesenet og kommunen, påfølgjande 
korrigeringsinnspel frå kommunen og merknader/innspel frå høyringsorgan og 
privatpersonar.  Statens Vegvesen har i brevet av 07.04.2015 lista opp dei 
justeringane som er gjennomført: 
 

 Det er utarbeidd plan for nivå 1 for undergangen.  Dette er lagt inn som eit 
utsnitt på plankartet. 

 Trappeløysing frå SGS_2 til kommunal veg nord for undergangen er 
innarbeidd. 

 Rett nord for trappeløysinga er kommunal veg forlenga mot sør slik at dei kan 
nyttast for dei 2 avkøyrslene der. 

 Kryss mellom dei 2 kommunale vegane nordvest for kyrkja har fått ei anna 
utforming slik at ein kan snu med lastebil der. 

 Det som ved utlegging heitte B1, er no endra til FS2 og området er utvida 
både mot aust og sør, medan anna vegareal er redusert tilsvarande. 

 Byggegrenser langs fylkesvegar følgjer no senterline med fast avstand. 

 Areal som skal kunne nyttast til støyskjerming, er omtalt under aktuelt 
arealføremål. 

 Planavgrensinga er noko redusert ved eigedom 58/50 slik at planen ikkje 
omfattar areal utanom den private avkøyrsla. 

 Avkøyrsler frå privat veg er vist som anna trafikkareal, ikkje køyreveg. 

 Køyrevegar er nummerert frå o_SKV1 til o_SKV5. 
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 Busslomma ved skulen er stramma opp. 

 Ved profil 3420 har avkøyrsla blitt endra til g/s-veg i samsvar med dagens 
bruk. 

 Føresegner knytt til grunnerverv er tatt inn. 

 Alle føresegner som omtalar krav til rekkefølgje er samla under kap. 8 i 
føresegnene. 

 Føresegner til bustadområde er ikkje endra, men er organisert annleis med eit 
sett felles føresegner og føresegner knytt til dei spesifikke bustadområda. 

 Det er ikkje gjort endringar i planomtalen, men oppsummering av merknader 
og våre kommentarar til merknadane er tatt inn. 

 
 

Det er Statens Vegvesen si vurdering at dei gjennomførte endringane heilt eller 
delvis går på å imøtekome dei innkomne merknadane og at dei såleis ikkje gir 
grunnlag for nye arealkonklikter.  Det er samstundes vegvesenet sitt syn at 
endringane ikkje er så store at det skulle tilseie at planen må ut på eit evt. nytt 
offentleg ettersyn. 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Sjølv om lista over gjennomførte justeringar er relativt lang, så er det i all hovudsak 
tale om plantekniske tilpasningar og opprettingar som korkje enkelvis eller i sum 
endrar hovudelementa i arealbruken.  Dette var for øvrig forhold som også vart 
påpeika då planforslaget vart lagt ut til offentleg ettersyn.  Ein er såleis samd med 
vegvesenet i at det ikkje er behov for noko ny høyring/nytt offentleg ettersyn.   
 
Høyringsuttalar og innkomne merknader er grundig gjennomgått og vurdert av 
vegvesenet og følgjer som ein del av planomtalen.  Frå kommunen si side har ein 
ikkje noko å merke til desse vurderingane og ser såleis ingen grunn til å knyte 
ytterlegare kommentarar til innspela/merknadane. 
 
Planen legg grunnlag for ei svært viktig og etterlengte utbetring av hovudvegen 
Myrvåg – Fosnavåg samtidig som den inneber ei vesentleg oppgradering og sikring 
av gang- og sykkelvegsystemet i området.  Med tilvising til dette og utgreiinga 
ovanfor tilrår rådmannen at detaljreguleringsplan for FV 654 Indre Herøy kyrkje – 
Stokksundbrua med tilhøyrande reguleringsføresegner, begge sist endra 
27.03.2015, vert godkjendt i medhald av plan- og bygningslova § 12-12.  
 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Planen vil innebere ei betring både for trafikktryggleiken og bumiljøa i dei 
tilstøytande områda og vil såleis ha positiv effekt på folkehelsa. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Planen vil gi eit ryddigare og meir lettforståeleg trafikkbilete og vil med det ha positiv 
effekt på beredskapen. 
 
Konsekvensar for drift: 
Planen legg opp til at ein del tidlegare fylkesvegstrekningar samt nye gang- og 
sykkelvegar/fortau vert overført til kommunal drift. 
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Konsekvensar for økonomi: 
Med tilvising til påpeika driftskonsekvensar ovanfor vil prosjektet etter fullføring også 
ha økonomiske konsekvensar for kommunen. 
 
 
 
 
 
Fosnavåg, 16.04.2015 
 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
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Sakshandsamar: BSS Arkivsaknr: 2014/1485 
    Arkiv: L12 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

168/15 Formannskapet 08.09.2015 

106/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
DETALJREGULERINGSPLAN FOR GNR. 37, BNR. 222 MFL. EGGESBØ - 
HANDSAMING ETTER OFFENTLEG ETTERSYN – SLUTTHANDSAMING    
 

Møtebehandling: 

Saka vart handsama som nummer to i møtet. 
Planleggar Berit Sandvik Skeide møtte og orienterte. 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Formannskapet - 08.09.2015  

Kommunestyret godkjenner i medhald av plan- og bygningslova, § 12-12, 
detaljreguleringsplan for gnr. 37, bnr. 222 mfl. på Eggesbø, med tilhøyrande 
reguleringsføresegner, sist datert 4.8.2015. 
 
Dette er eit enkeltvedtak, som kan påklagast jf. plan- og bygningslova, § 1-9 og 
forvaltningslova kapittel VI innan tre veker frå kunngjering. 
 
 
 
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
Kommunestyret godkjenner i medhald av plan- og bygningslova, § 12-12, 
detaljreguleringsplan for gnr. 37, bnr. 222 mfl. på Eggesbø, med tilhøyrande 
reguleringsføresegner, sist datert 4.8.2015. 
 
Dette er eit enkeltvedtak, som kan påklagast jf. plan- og bygningslova, § 1-9 og 
forvaltningslova kapittel VI innan tre veker frå kunngjering. 
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Særutskrift: 

- Plot arkitekter as, Storledbakken, 6003 ÅLESUND 
- Barstadklær as, ved Egil Giørtz, Eggesbøvegen, 6092 FOSNAVÅG 

 
 
 
 
Vedlegg, prenta: 

1. Reguleringsplankart, datert 29.4.2015. 
2. Reguleringsføresegner, datert 29.4. 2015, sist revidert 4.8.2015. 
3. Planomtale, datert 29.4.2015. Uttale frå Møre og Romsdal fylkeskommune, 

datert 2.7.2015. 
4. Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 2.7.2015. 

 
Vedlegg, ikkje prenta: 

1. Uttale frå Statens vegvesen, datert 4.6.2015 
2. Uttale frå Noregs vassdrags- og energidirektorat, datert 10.6.2015. 

 
Bakgrunn: 
Plot arkitekter as søkte på vegne av Barstadklær AS om oppstart av 
reguleringsplanarbeid for eit mindre område på Eggesbø i september 2014. 
Søknaden vart handsama i formannskapet 14.10. 2014, sak 162/14. 
 
Planarbeidet vart kunngjort igongsett medio oktober 2014. I samband med oppstart 
av arbeidet, kom det inn 6 innspel. 
 
Utgangspunktet for planarbeidet har vore å leggje til rette for ei utviding av 
eksisterande Kiwi-butikk. Målet med reguleringsplanarbeidet har vore å få utvida 
regulert byggjeareal inn på regulert parkeringsareal, samt å leggje til rette for 
opparbeiding av fortau langs Eggesbøvegen i samsvar med nyleg vedtekne 
reguleringsplan for nabotomta. 
 
Formannskapet vedtok i møte 19.5.2015, sak 94/15, å leggje reguleringsplanforslag 
for gnr. 37, bnr. 222 mfl. ut til offentleg ettersyn i seks veker. 
 
Saksopplysningar: 
Innan høyringsfristen kom det 4 uttalar til planarbeidet. 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune (FK), meiner utviding av detaljhandelsarealet i 
området er i strid med Rikspolitisk bestemming (RPB) om kjøpesenter. FK viser til 
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fylkesdelplan om kjøpesenter, som er ein ny regional delplan vedteken etter at 
planen vart lagt ut til offentleg ettersyn.  
 
FK meiner planomtalen gjer godt greie for den uoversiktlege plansituasjonen i 
området. Med utgangspunkt i kva som allereie er opna for av detaljhandel i 
tilgrensande planar, ser ikkje fylkeskommunen at ei viss utviding av eksisterande 
KIWI-butikk som svært utfordrande. FK peikar på at det ikkje er noko i føresegnene 
som stengjer for at heile bygningsmassen kan nyttast til eitt av dei kombinerte 
føremåla. FK peikar vidare på at forretning heller ikkje avgrensar som plasskrevande 
varer, slik at tiltakshavar sin kommentar til merknader ved oppstart kan gi inntrykk 
av. FK viser til at bygningane sitt fotavtrykk samla er lik 1300 m2. Under føresetnad 
av tre plan, er det etter FK sit vurdering opna for 3900 m2 detaljhandel. 
 
FK konkluderer i uttalen med at reguleringsplanen kan eigengodkjennast under 
føresetnad av at opninga for detaljhandel vert avgrensa til arealet av eitt plan 
innanfor byggjeformåla, fortrinnsvis gateplan. Dersom det ikkje vert gjort vil dei ha 
motsegn til reguleringsplanen. 
 
Fylkeskommunen informerer avslutningsvis om at dei føreset at det vert søkt til 
Fylkesmannen for fråvik av RPB om kjøpesenter. 
 
Kommentar: 
Kommunen har vore i dialog med Plot arkitekter as vedrørande avgrensing av areal 
til detaljhandel. Konsulent har endra føresegnene til planen, slik at det vert stilt krav 
om at berre første etasje skal vere detaljhandel, sjå vedlegg 2. Regulerings-
planforslaget kan etter kommunen si vurdering eigengodkjennast. 
 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal (FM), melder at dei ikkje vil fremje motsegn mot 
reguleringsplanen, ut i frå at tiltaket utgjer kun ei avgrensa utviding av arealet til den 
eksisterande butikken. 
 
Kommentar: Ingen kommentar. 
 
Statens vegvesen, datert 4.6.2015 og Noregs vassdrags- og energidirektorat, har 
ikkje merknad til planen. 
 
 
Vurdering:  
Forslag til reguleringsplan for gnr. 37, bnr. 222 mfl. har lege ute til offentleg ettersyn.  
Fylkeskommunen har gitt signal om at planen kan eigengodkjennast, dersom det 
vert gjort endringar i reguleringsføresegnene, slik at detaljhandel berre skal skje i 
første etasje. Fylkesmannen har ikkje merknader til planforslaget. 
 
Plot arkitekter as har endra føresegnene, slik at dei er i samsvar med 
fylkeskommunen sin føresetnad for eigengodkjenning. 
 
Konsekvensutgreiing 
Tiltaket vart tidleg i prosessen vurdert etter «Forskrift om konsekvensutgreiing» etter 
plan- og bygningslova, og det vart konkludert med at det ikkje er krav om utarbeiding 
av KU. 
 
Parkering 
Planen er i samsvar med Herøy kommune sine parkeringsvedteker. 
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Barn og unge 
Utbygginga vil skje på allereie utbygd tomtegrunn. Det er lagt til rette for fortau langs 
Eggesbøvegen. Planen legg ikkje til rette for nye bustader. Tiltaket medfører ikkje 
negative konsekvensar for bruk av areal eller tilgang til areal som er viktige for barn 
og unge. 
 
Naturmangfald 
Ein har vurdert planforslaget opp mot prinsippa i naturmangfaldlova og i høve til 
tilgjengeleg kunnskap i DN sin database. Det er ikkje registrert konflikt i høve til 
naturmangfald. 
 
ROS 
Det er gjennomført ei generell ROS-analyse. Det har ikkje kome fram moment i 
analysa som krev nærare utgreiing.  
 
 
 
 
 
Konklusjon: 
Rådmannen rår i medhald av plan- og bygningslova, § 12-12, til at kommunestyret 
godkjenner detaljreguleringsplan for gnr. 37, bnr. 222 mfl. på Eggesbø, med 
tilhøyrande reguleringsføresegner, sist datert 4.8.2015. 
 
Fosnavåg, 20.08.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Berit Sandvik Skeide 
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FØRESEGNER

DETALJREGULERINGFOR37/222MEDFLEIRE

PÅEGGESBØ

Føresegnerdatert 29.04.2015.

Sistrevidert 04.08.15.

Plankartdatert 29.04.2015.

1 AREALBRUK

1.1Arealbruk

Det regulerteområdetpåplanener vistmedplangrense.Arealetinnanfordennegrensaer regulertetter §

12-3i plan-ogbygningslova,somdetaljregulering.

Planenviserfølgjandearealformål:

Bebyggelseoganlegg(pbl §12-5nr.1)

- Boligog forretning (sosikode1811)

- Forretningogkontor (sosikode1810)

Samferdselsanleggogtekniskinfrastruktur(pbl §12-5nr.2)

- Parkering(sosikode2080)

- Kjøreveg(sosikode2011)

- Fortau(sosikode2012)

- Kombinertinfrastruktur(sosikode2800)

- Annanveggrunn(sosikode2018)

2 BEBYGGELSEOGANLEGG

2.1Boligog forretning

2.1.1Arealbruk

InnanforområdetBOFkandet etablerastkombinertebyggfor forretningogbolig.Førsteetasjekannyttast

til forretningogkontor, medanbustaderogkontor kanetablerasti 2 og3 etasje.Lagerkanetablerast som

del avforretningsdelen,menskalikkjeverevendtmot hovudinngangentil bygget.



2.1.2Høgdeogutnyttingsgrad

Maksimalbyggehøgder sett til 13meter.Mindre tekniskekonstruksjonarpå tak kanverehøgare.

Byggehøgderskalmålastetter tekniskforskrift §6-2. Høgdemålastfrå møneeller gesimslangsfasaden

loddrett nedtil ferdigplanert terrengsgjennomsnittsnivålangsbygningen.

Maksimalutnyttingsgrader sett til BYA=100%

Vedberekningavutnyttingsgradskal“Rettleiarfor utnytting, H2300,Gradavutnytting”, nyttast.

2.1.3Byggegrenser

Byggegrenserfor BOF-områdeter vistpåplankartet,oger like formålsgrensene.Nyebygningar/tilbyggskal

plasserastinnanfordessegrensene.

2.2Forretningogkontor

2.2.1Arealbruk

InnanforområdetFKkandet etablerastkombinertebyggfor forretningogkontor. Førsteetasjekannyttast

til forretning,medankontor kanetablerasti 2 og3 etasje.Lagerkanetablerastsomdel av

forretningsdelen,menskalikkjeverevendtmot hovudinngangentil bygget.

2.2.2Høgdeogutnyttingsgrad

Maksimalbyggehøgder sett til 13meter.Mindre tekniskekonstruksjonarpå tak kanverehøgare.

Byggehøgderskalmålastetter tekniskforskrift §6-2. Høgdemålastfrå møneeller gesimslangsfasaden

loddrett nedtil ferdigplanert terrengsgjennomsnittsnivålangsbygningen.

Maksimalutnyttingsgrader sett til BYA=100%

Vedberekningavutnyttingsgradskal“Rettleiarfor utnytting, H2300,Gradavutnytting”, nyttast.

2.2.3Byggegrenser

Byggegrenserfor FK-områdeter vistpåplankartet,oger like formålsgrensene.Nyebygningar/tilbyggskal

plasserastinnanfordessegrensene.

3 SAMFERDSELSANLEGGOGTEKNISKINFRASTRUKTUR

3.1Parkering

Detskalvereminimum1 parkeringsplassper 50m2 forretningsareal(brutto arealBRA)i planen.I tillegg

skaldet verearealfor inn- ogutkøyringognaudsynt lastearealfor vare-oglastebilar.

Detskalminstvere2 parkeringsplassarsomer tilrettelagdefor rørslehemma.



Fornyebustadar(leiligheiter)innanforBOF-området skaldet setjastavminst1 parkeringsplassper bustad,

og0,5parkeringsplassper bustadtil gjesteparkering.Dersomsamlaantalbustadaroverstig10vert kravet

til gjesteparkeringreduserttil 0,25bil frå ogmed den11.bustaden.

Parkeringsplassarskalhafastdekke,belysningogverefysiskoppmerka.

3.2Kjøreveg

Vegeno_KVskalopparbeidastsomvistpåplankartetoger einoffentlegkjørevegopenfor allmenferdsel.

Avkøyrslaf_KVskalopparbeidastsomvist påplankartet oger ein privat kjørevegopenfor allmenferdsel.

Vedopparbeidingavveganeskaldet førastfram infrastruktur i grunneni samrådmedAnleggs-og

driftavdelinga.Detskalsetjastopp gatelysder dette er naudsynt.Eventuellegrøfterogfyllingarskal

beplantastogfå ei estetiskgodutforming.

3.3Fortau

Fortaueto_F1skalopparbeidastsomvistpåplankartet, ogsamstundesmedopparbeidingavtilhøyrande

kjøreveg.

Fortaueter offentlegareal,skalopparbeidastetter kommunalstandardogvereopefor fri ferdsel.

3.4Kombinert infrastruktur

ArealetKSTer sett avtil kombinert infrastrukturogskalhafastdekkeogbelysning.Detskalnyttast til

varelevering.

3.5Annanveggrunn

Arealettek opp høgdeskilnadenmellomfortau (o_F1)ogparkering(P)/kombinertinfrastruktur(KST).

4 REKKEFØLGJEKRAV

4.1Rekkefølgjefor infrastruktur

Kjøreveg(o_KVogf_K)ogfortau (o_F1)skalopparbeidastfør det vert gjevebruksløyvefor nyetiltak.

Førvareleveringkanskjesliksomvist i planenmåtilkomst frå søretablerast.

***
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

 1. Forord

På oppdrag frå Barstadklær as v/Egil Giørtz er det utarbeidd eit forslag  l detaljregulering for heile 37/222 og delar av 37/384 på Eggesbø i Herøy kommune.

Oppdragsansvarleg i Plot arkitekter as har vore Grete Valen Blindheim, og kontaktperson har vore
Mathilde Herdahl. Kontaktperson i kommunen har vore Aleksander Zahl Tarberg og Berit Sandvik Skeide.

Ålesund, 14.04.2015

Mathilde Herdahl
Sivilarkitekt  
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

 2. Bakgrunn

2.1 Lokalisering og planstatus

Planområdet er om lag 5,2 dekar stort og ligg på Eggesbø i Herøy kommune. 

Planområdet er i dag delvis regulert  l forretning/kontor samt trafi kkareal/
parkering i reguleringsplan for Kvitshaugsmyra frå 2000. 

2.2 Mål med planarbeidet

Utgangspunktet for planarbeidet er å legge  l re  e for utviding av eksister-
ande KIWI-bu  kk.

Målet med reguleringsarbeidet er derfor å få utvida regulert byggeareal inn 
på regulert parkeringsareal, samt å legge  l re  e for opparbeiding av fortau 
langs Eggesbøvegen i samsvar med den nyleg vedtekne planen på nabotom-
ta.

 3. Planprosess og medverknad

3.1 Varsel om oppstart av planarbeid

Oppstart av planarbeidet blei kunngjort i Vestlandsny   21.10.2014, og på 
www.plot-arkitekter.no, og det blei sendt brev  l naboar og aktuelle høyring-
sinstansar. Inkomne merknader er vurdert i eige skriv. 

3.2 Vidare saksgang og framdri  splan

For planarbeidet er det lagt  l grunn ei forventa framdri   slik det kjem fram av 
tabellen under.

Fasar i 
planarbeidet.

Samarbeid og
medverknad.

Utarbeiding og
behandling.

Framdri  .

September 2014

21.10.2014

November
 - april 2015
April 2015

April
- mai 2015
Mai
- juni 2015
Juni 2015

Juni 2015

Herøy kommune.

Plot arkitekter as.

Plot arkiteker as.

Herøy kommune.

Herøy kommune.

Herøy kommune og
Plot arkitekter as.
Herøy kommune.

Herøy kommune.

Aktuelle partar og
kommuneadm.
Aktuelle partar og
kommuneadm.
Aktuelle partar og
kommuneadm.

Kunngjering og 
varslig av partar.
Evt. avklaringar 
aktuelle partar.

Oppstartsak
(planutvalet).
Varsel om 
oppstart.
Arbeid med avkla-
ringar, planforslag.
Poli  sk behan-
dling planforslag.
Off entleg e  ersyn
(6 veker).
Behanding merkn-
ader, justeringer.
Poli  sk behan-
dling av planen.
Godkjenning av 
planen.

                                     Kartet viser lokalisering av planområdet på Eggesbø i Herøy kommune.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

 4. Gjeldande planar og arealbruk

4.1 Relevante nasjonale retningslinjer

Forskri   om rikspoli  sk bestemmelse for kjøpesentre (RPB), §3, fastset 
reglar for etablering av kjøpesentre. Her kjem det fram at kjøpesenter skal 
etablerast i samsvar med godkjente fylkesdelplanar. Planområdet vert om-
fa  a av “Fylkesdelplan for senterstruktur 2004-2008”.

4.2 Relevante regionale retningslinjer

“Fylkesdelplan for senterstruktur 2004-2008” gir retningslinjer for lokaliser-
ing av kjøpesenter og detaljhandel. Her kjem det fram at kjøpesenter og 
andre større nyetableringar og utvidingar innan detaljhandel/service skal 
lokaliserast innanfor sentrumsareal avgrensa i kommuneplanen. 

4.3 Kommuneplan arealdel for Herøy

I arealdelen  l kommuneplanen er området innanfor areal der  dlegare reg-
ulering skal gjelde, i de  e  lfellet altså reguleringsplan for “Kvithaugsmyra” 
Eggesbønes frå 2000.

4.3 Kommuneplan samfunnsdel for Herøy

I samfunnsdelen  l kommuneplan for Herøy kommune vert satsingsområda 
 l kommunen beskreve. Det vert lagt vekt på at ein ikkje kan sjå på sen-

trumsutvikling og samfunnsutvikling som to delte satsingsområde, og dei 
skriv mellom anna at:
“Kommunen ynskjer at detaljhandel primært skal etablerast i Fosnavåg, 
men på grunn av mangel på  lgjengelege areal og funkjsonelle bygg ser ein 
det som ei stor u  ordring når daglegvarekjedene vert stadig meir arealkrev-
jande og Fosnavåg ikkje kan  lby slike område”.
Vidare står det at ein må sjå på kva fysiske omgjevander som dannar sen-
trum og ta avgjersler lokalt ut frå desse  lhøva. 

                                              Utsni   av kommuneplanen med raud markering av planområdet.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

4.5 Gjeldande reguleringsplan

Reguleringsplan for “Kvithaugsmyra” Eggesbønes frå 2000 er gjeldande plan 
i området. I denne planen er arealet se   av  l forretning/kontor og parker-
ing. Det vart gjort ei endring av planen i 2012 (“Reguleringsendring 27/384 
m.fl . (Herøysenteret)”) . Sjå illustrasjon under. 

                                                               Reguleringsplan for “Kvithaugsmyra” Eggesbønes frå 2000.

“Reguleringsendring 27/384 m.fl . (Herøysenteret)” markert med svart. Planområdet i raudt.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

4.6 Tilgrensande planar

A: Myklebustvatnet vest

B: Detaljreguleringsendring for gnr. 37 bnr. 380 m.fl . -Myklebustvatnet vest

C:  Eggesbønes alders- og sjukeheimsområde

D: Detaljregulering for Eggesbøjorda gnr. 38/2

E: Bebyggelsesplan Kvitshaugsmyra

F: Reguleringsendring 37/384 m.fl . (Herøysenteret)

4.7 Planar som er av relevans

Plan for FV654 og Eggesbøjorda (nabotomta) er av relevans for arbeidet med 
denne planen. Fortau langs Eggesbøvegen skal  lre  eleggast i planen, som ei 
vidareføring av tankegangen i planen for Eggesbøjorda og planen for FV654. 
Planen for FV654 kjem  l å legge  l re  e for opparbeiding av rundkjøring der 
Eggesbøvegen møter FV654.  

                                                              Tilgrensande planar. Planområdet er markert med raudt.

A

C

D

E

B

F
E

                                                                     Planområdet og FV654 er markert med raudt.

                                                                               Nyleg vedtekne plan for Eggesbøjorda markert med  svart omramming.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

4.8 Arealsituasjon i dag

I gjeldande reguleringsplan er 1000 m2 av planområdet se   av  l forret-
ning/kontor og om lag 4200 m2  l parkering- og vegformål.

I den eksisterande bygninga som står i planområdet er det i dag KIWI-bu-
 kk i 1. etasje, og bustadar i  2. og 3. etasje. Elles samsvarar eksisterande 

situasjon med både føremål og arealdisposisjon i “Reguleringsplan for 
Kvithaugsmyra”. Den delen av planen som ligg i Eggesbøvegen er i dag veg- 
og grø  eareal. 

Planområdet grensar  l Herøysenteret i nordaust. Herøysenteret  lhøyrer 
også “Reguleringsplan for Kvithaugsmyra”. Ein liten del av planen vart endra 
i 2012 for å leggje  l re  e for ei om lag 400 m2 stor utviding av Coop-bu  k-
ken i Herøysenteret. Herøysenteret har i dag ei grunnfl ate på 2034 m2, og 
vil få ei grunnfl ate på 2400 m2 dersom utvidinga vert gjennomført. 

I aust ligg Eggesbø alders- og sjukeheim, samt 3 bustadar langs Eggesbøve-
gen. Bustaden nærmast krysset mot FV654 vert  erna i forbindelse med 
bygging av rundkjøring på FV654.

I søraust ligg i dag ein bustad og ei fellesgarasje. Elles er der ei stor opa gras-
mark. Ny reguleringsplan (“Regueringsplan for Eggesbøjorda”) vart vedta   i 
kommunestyret 26.03.15. Siktemålet med denne planen er å legge  l re  e 
for vidare bustadbygging på Eggesbønes og utvikling av forretnings-/kontor 
og off entlege tenester som del av sentrumsutviklinga. Det er i denne planen 
lagt opp  l eit 19,1 daa stort område med blanda føremål forretning/kon-
tor/off entlege bygg/leilegheiter, med ei grense for detaljhandel på  l saman 
3000 m2.  

Sørvest for planområdet ligg eit bustadfelt. Mellom planområdet og bustad-
feltet er det eit ope område med ein del lav vegetasjon i form av gras, 
busker og små lauvtre. 

                                                                                                            Området sørvest for planområdet.

                               Flyfoto som viser Myklebust og Eggesbø. Planområdet er markert med raudt.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

                                                                         Planområdet, med parkeringsplass og eksisterande varelevering  l KIWI se   frå sør.

                                                                                           Planområdet, med innganspar    l KIWI og  lkomst for bilar se   frå nord.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

 5. Omtale av planframlegg

5.1 Nøkkeldata

Areala er delt i følgjande område: 

Bustad/forretning (BOF): 0,773 daa
Forretning/kontor (FK): 0,454 daa
Parkering (P): 2,926 daa
Fortau (o_F1): 0,205 daa
Kjøreveg (o_KV og f_KV): 0,350 daa
Komb. infrastruktur (KST): 0,477 daa

5.2 Planprinsipp

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur.

Parkering.
Det er lagt  l grunn at ein skal  lfredss  lle Herøy kommune si parkeringsved-
tekt når det gjeld tal på parkeringsplassar i området.

Det er se   av 44 P-plassar  l BOF området, og 27 P-plassar  l FK området.
Omlag 9 % av desse plassane ligg på fellesareal utanfor planområdet.

Innanfor sjølve planområdet er det se   av 3 plassar  l rørslehemma. Tek ein 
med arealet søraust for planområdet, er det totalt se   av 8 plassar for rørsle-
hemma, jf. illustrasjon på neste side. Parkeringsplassane har kort veg  l inngan-
gane på bygget. 

Køyreveg.
Eksisterande Eggesbøvegen inngår i planen, og er regulert  l kommunal veg. I 
 lleg er der ei avkjørsle i planen som er regulert  l kjøreveg.

Fortau.
Langs Eggesbøvegen er det lagt  l re  e for eit forau som koblar seg på fortauet 
i den nyleg vedtekne planen for Eggesbøjorda.

Kombinert infrastruktur.
Området som er se   av  l kombinert infrastruktur i planen er tenkt ny  a  l 
varelevering.

Annan veggrunn.
Området som er se   av for å ta opp høgdeskilnaden mellom fortau og parker-
ing. De  e området er ein meter brei   og det er tenkt sa   opp ein mur her.

o_KV

o_F1

P

BOF

FK

5.2 Planprinsipp

Bebyggelse og anlegg.

Bustad/forretning.
Reguleringsframlegget inneheld ei  lpassing  l eksisterande situasjon, som 
er bustad og forretning i de  e området. Maksimum  llaten BYA er se    l 
100% for BOF-området.

Maksimum  llaten byggehøgde er se    l 13 meter.

Forretning/kontor.
Det er i reguleringsframlegget lagt  l re  e for at KIWI skal kunne utvide 
bygningsmassen med om lag 200 m2 mot søraust. Tilbygget  l KIWI vil i 
hovudsak bli brukt  l lager, medan heile den eksisterande bu  kkfl ata vert 
salsareal. Det er lagt opp  l kontor i 2. og 3. etasje. Maksimum  llaten BYA er 
se    l 100% for FK-området.

Maksimum  llaten byggehøgde er se    l 13 meter.

f_KV

KST
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

       Illustrasjon som viser eksisterande situasjon i planområdet, og omkrinliggande område.                                       Illustrasjon som viser planlagt situasjon i planområdet, og omkringliggande område.
Parkering for rørslehemma markert med mørkegrå, ny   opparbeida   

område med parkering utanfor planen i raudt. Tilbygget  l KIWI i oransje.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

5.3 ROS-vurdering

I vurderinga av risiko og sårbarheit er sjekklista utarbeidd av Møre og Roms-
dal fylke ny  a.

Naturgi  e forhold og byggegrunn.
Det er ikkje kjent naturgi  e forhold som inneber nokon særleg risiko.

Omgivnader.
Det er ikkje kjent forhold i omgivnadene som inneber nokon særleg risiko.

Verksemdsrisiko.
Planen omfa  ar ikkje verksemder med farlege anlegg, og det ligg heller 
ingen i nærleiken.

Brann-/ulykkesberedskap.
Det er ikkje kjent særlege forhold i området kny    l brann- og ulykkes-
beredskap.

Infrastruktur.
Det er ikkje kjent særskilt risiko kny    l bruk av transportne  et i området. 
Det er ikkje transport av farleg gods i området.

Kra  forsyning.
Det er ikkje kjent særskilt risiko kny    l kra  forsyninga i området. Tiltaket 
vil ikkje edre forsyningstryggleiken i området.

Vassforsyning.
Det er ikkje kjent særskilt risiko kny    l vassforsyning i området. Tiltaket vil 
ikkje endre forsyningstryggleiken i området. 

Sårbare objekt
Planområdet omfa  ar ikkje drikkevatn, særskilte brannobjekt, omsorgs- eller 
oppveks  ns  tusjonar eller andre sårbare objekt. 
 
Forureina grunn.
Det er ikkje kjent at det er forureina grunn innanfor planområdet.

Ulovleg verksemd.
Tiltaket er i seg sjølv ikkje eit sabotasje- eller terrormål. Det er ikkje kjent po-
tensielle sabotasje- eller terrormål i nærleiken.

5.4 Tilkomst, vegsystem, mjuke trafi kantar

Tilkomst  l overordna vegsystem vil vere som noverande situasjon, frå fyl-
kesvegen (Myklebustvegen) via Eggesbøvegen. I  llegg tek planen omsyn  l 
planlagt vegarm i reguleringsplan for Eggesbøjorda mot planområdet, som 
også blir ein  lkomst for mellom anna varelevering. Planområdet får altså to 
 lkomstar.

Eksisterande køyremønster i planområdet vert supplert med  lkomsten i sør 
frå  lgrensande reguleringsplan for Eggesbøjorda.
Planforslaget legg opp  l eit fortau langs Eggesbøvegen, som er ei vidareføring 
av prinsippa i  lgrensande planar. Det er ta   med i føresegnene eit rek-
kjefølgekrav om at fortau skal opparbeidast i samband med utbygging av KIWI,
i  llegg  l at  lkomst i sør må etablerast før varelevering kan skje derfrå.

5.5 Parkering og varelevering 

Planforslaget ersta  ar parkeringsplassar som vert  erna i forbindelse med ut-
viding av KIWI. I  llegg legg det opp  l nye parkeringsplassar som er i tråd med 
utvidinga av KIWI-bu  kken, jf. parkeringsvedtektetene  l Herøy kommune. 
Varelevering kjem  l å skje i søraustenden av KIWI-bu  kken. Det er lagt opp  l 
at varelevering skal skje frå  lkomsten i sør.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

5.6 Tilkomst for rørslehemma

Innanfor sjølve planområdet er det se   av 3,5 P-plassar  l rørslehemma. 
Tek ein med arealet søraust for planområdet, er det totalt se   av 8 plassar 
for rørslehemma, jf. illustrasjon på side 10. Parkeringsplassane har kort veg 
 l inngangane på bygget. Området er fl a   og det er trinnfrie  lkomstar  l 

bu  kken.  

5.7 Arealutny   ng 

Utny   ngsgraden er defi nert som BYA, og i denne planen er graden BYA i 
reguleringsformålet forretning/bustad og forretning/kontor se    l 100%.

5.8 Byggegrense/høgde

Byggegrensa i BOF og FK-området ligg i formålsgrensa. Maksimal byggehøgd 
er se    l 13 meter. 

5.9 Arkitektur

Nye konstruksjonar bør ta omsyn  l eksisterande volum og arkitektoniske 
u  rykk.  

5.11 Konsekvensar for kommunen

Kommunen eig den delen av planen som omfa  ar Eggesbøvegen, og kjem 
 l å ta over det området som er se   av  l fortau i planen. 

5.12 Eksisterande leidningsne   i området 

Det er fl eire kablar, både høg- og lavspent, over reguleringsområdet. 
Kablane kjem ikkje i konfl ikt med den planlagde utbygginga og treng difor 
ikkje fl y  ast.

5.13 KU-vurdering

E  er vurdering gjort av kommunen på oppstartmøte vil ikkje planen utløyse 
konsekvensutgreiing i høve  l PBL § 4-2. Planen er utarbeidd e  er Miljøvern-
departementet sin re  leiar T-490.

Utvidinga av arealet  l detaljhandel er slik vi vurderar det i samsvar med 
kommuneplanen sin samfunnsdel. Eggesbønes er eit supplement  l Fosnavåg 
sentrum der det er arealknappheit.  
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

 6. Konsekvensar av planforslaget

6.1 Overordna planar

Planen er ei modernisering av ein 15 år gamal reguleringsplan. Endrin-
ga legg  l re  e for å drive konkurransedyk  g  daglegvarehandel i så nær 
 lknytning  l Fosnavåg sentrum som mogleg.  Sidan Fosnavåg sentrum har 

begrensa med areal, er Eggesbønes naturleg å ta i bruk  l plasskrevjande 
handel. KIWI er ein allereie etablert bu  kk på Eggesbønes og har behov for 
å utvide for å halde seg konkurransedyk  g. 

Ei utviding av KIWI på Eggesbønes er i tråd med Herøy kommune sin 
samfunnsdel av kommuneplanen der dei skriv at på grunn av mangel på 
 lgjengelege areal og funksjonelle bygg ser kommunen på det som ei ut-

fordring å gje plass  l daglegvarekjeder i Fosnavåg sentrum.

Møre og Romsdal fylkeskommune skriv i sin merknad  l oppstart av planen 
at detaljreguleringa for 37/222 kjem  l å utløyse krav om konsekvensut-
greiing, medan Fylkesmannen har varsla motsegn  l planen. Dei meiner 
planen kjem  l å vere i strid med den nasjonale arealpoli  kken nedfelt i 
“Rikspoli  sk bestemmelse for kjøpesenter”. Begge desse instansane har 
trekt sine motsegner  l den nyleg vedtekne planen for Eggesbøjorda som 
aleine har 3000 m2 detaljhandel. Se   i lys av de  e, meiner vi den planlagde 
utvidinga må kunne godkjennast. Den inneber ikkje ei auke i talet på forret-
ningar, berre ei  lpasning  l konkurransesituasjonen for ein etablert bu  kk.  
Vidare meiner vi at med bakgrunn i godkjenninga av detaljplanen for Egges-
bøjorda, vil det bli se   på som forskjellsbehandling dersom det kjem mot-
segner  l planen for 37/222.

6.2 Gjeldande planar

I gjeldande reguleringsplan er området se   av  l forretning/kontor og park-
ering. Det nye forslaget inneber ei utviding av byggearealet med 200 m2, og 
 lsvarande reduksjon av parkeringsareal. Det er i dag ikkje kontor over forret-

ningslokala, men bustadar. Når det gjeld reguleringsformål  lpassarplanen seg 
altså den fak  ske situasjonen i området. Dei etablerte bustadane blir regulert 
 l bustadformål.

6.3 Tilgrensande planar

Det er se   av areal  l fortau i planen, som er ei vidareføring av tankegangen i 
planen for Eggesbøjorda og planen for FV654.
Elles har ikkje planforslaget særskilte verknadar på andre planar, i.o.m at det er 
ei  lpassing  l den fak  ske situasjonen i området.   

6.4 Parkering

Planen følgjer parkeringsvedtektene  l Herøy kommune når det gjeld tal på 
parkeringsplassar  l BOF- og FK-områda. Sjå illustrasjon på side 10, som viser 
korleis det vert ei betre utny   ng e  er opparbeiding av ny   P-areal. De  e er i 
tråd med utvidinga av KIWI-bu  kken i høve  l å dekke p-behovet.

6.5 Trafi kksystem og køyremønster

Planen får to avkøyrsler i motsetning  l ein i dag. Den nyleg vedtekne planen 
for Eggesbøjorda legg opp  l ei avkøyrsle mot denne planen. De  e gir ein en-
klare og ryddigare trafi kksituasjon.
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Detaljregulering for 37/222 med fl eire på Eggesbø.

6.6 Detaljhandel

Planen er ei modernisering av ein eldre plan, for å gjere det mogleg å drive 
detaljhandel ihht. KIWI sine konseptkrav. Dei nye konseptkrava inneber 
mellom anna auka salsareal, på grunn av auka sor  ment. Auka sor  ment 
er nødvendig for å  lfredss  lle forbrukarane sine krav og vere konkur-
ransedyk  g. 

6.7 Varelevering

Det er lagt opp  l at varelevering skal skje frå sør, frå den regulerte vegara-
ma i nyleg vedtekne plan for Eggesbøjorda. Det er ta   med i føresegnene  l  
planen for Eggesbøjorda at denne vegarma (f_V3) skal opparbeidast før det 
vert gi   mellombels bruksløyve for nye  ltak i F/K/T1, F/K/T2 og F/K/T3. 

6.8 Mjuke trafi kantar

Det er se   av eit område  l fortau langs Eggesbøvegen, noko som kjem  l å 
betre situasjonen for mjuke trafi kantar. 

6.9 Tilgjenge for rørslehemma

Det er i området lagt  l re  e for 8 HC plassar, jf. illustrasjon. 5 av desse 
er allereie etablert. Ein av dei uetablerte er med i reguleringsendringa for 
Herøysenteret, medan den andre vert lagt  l re  e for ved inngangen  l 
KIWI i denne planen (jf. illustrasjon). De  e er i samsvar med intensjonen 
om at 5 % av totalt tal på parkeringsplassar bør vere  lpassa handikappa. 
Parkeringsplassen ligg på nivå med første etg i forretningsbygget. Tilgjenge 
for rørslehemma vil derfor vere greit å få  l i samsvar med krava i TEK og 
 lhøyrande Norsk Standard.

6.10 Barn og unge

Barn og unges interesser innanfor planområdet er primært vurdert å gjelde  
gangsamband. Det er lagt inn eit fortau langs Eggesbøvegen i planforslaget, 
noko som kjem  l å betre situasjonen for barn og unge.
Kravet  l opparbeiding av leikeplass er kny    l etablering a nye bustader. 
Denne planen legg ikkje  l re  e for nye bustader.

6.11 Natur og miljø

Naturmangfaldlova krev at prinsippa i §§ 8-12 skal leggast  l grunn ved utøving 
av off entleg myndigheit, herunder planarbeid. De  e omfa  ar mellom anna 
krav  l kunnskapsgrunnlag, føre- var prinsippet, dekning av kostnader og dri  s-
metodar/teknikkar.

• Vedtak som gjeld naturmangfaldet skal basere seg på vitskapeleg 
kunnskapsgrunnlag. Kravet  l kunnskapsgrunnlag skal stå i eit rimeleg for-
hold  l sakskarakter og risiko for skade på naturmangfaldet. Jfr §8. 

• Føre-var-prinsippet, jfr § 9. Ved manglande kunnskap om verknader på 
naturmiljøet skal det takast sikte på å unngå mogleg vesentleg skade på 
naturmangfaldet.

• Påverknad på eit økosystem skal vurderast ut frå den samla belastninga 
som økosystemet kan bli utse   for. Jfr §10.

• Kostnadane ved forringing av miljøet skal berast av  ltakshavar, jfr. § 11.
• Det skal ny  ast miljøforsvarlege dri  smetodar og teknikkar, jfr. § 12.

Det er i denne saka ikkje kjend verneinteresser innanfor naturmangfaldet. Det 
er derfor vurdert at den planlagde utbygginga ikkje vil føre  l belastning eller 
skade på naturmiljøet. Kunnskapsgrunnlaget (jfr. §8) er henta frå direktoratet 
for naturforvaltning sin naturbase. 
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Herøy kommune - detaljregulering - reguleringsplan gbnr 37/222 
m. fl. Eggesbø - offentleg ettersyn - vilkår for eigengodkjenning 
 

Møre og Romsdal fylkeskommune har ut frå sine ansvarsområde følgjande merknader: 

  

Planfagleg vurdering 

Utviding av detaljhandelsarealet i området er i utgangspunktet i strid med Rikspolitisk 

bestemming (RPB) om kjøpesenter, jamfør fylkesdelplan om kjøpesenter (ny regional 

delplan er vedteken etter at denne saken vart lagt til offentleg ettersyn). Jamfør § 4 i 

RPB skal Fylkesmannen gi samtykke til fråvik. Dette er etter vår vurdering ein slik sak. 

Fråsegna nedanfor vil kunne tene som vårt høyringssvar til ein fråvikssøknad. 

 

Vi viser elles til vår fråsegn ved oppstart, brev 18.11.14. 

 

Planomtalen gjer godt greie for den uoversiktlege plansituasjonen i området samla. Med 

utgangspunkt i kva som allereie er opna for av detaljhandel i tilgrensande planar 

(Eggesbøjorda, Herøysenteret), ser vi ikkje ei viss utviding av eksisterande KIWI-butikk 

som svært utfordrande. Tvert om vil vi akseptere at eksisterande butikk vert gitt same 

konkurransevilkår som andre eksisterande i nærleiken. Planomtalen har det same ut-

gangspunktet i omtalen av verknader. 

 

Plankart og føresegner er likevel ikkje heilt i samsvar med intensjonen som er tilkjenne-

gitt i planomtalen. Det er to kombinerte byggjeføremål i plankartet og begge opnar for 

forretning. Utnyttingsgrad er 100 % BYA i begge, og byggjehøgd opnar for tre fulle plan. 

Det er ingenting i føresegnene som stengjer for at heile bygningsmassen kan nyttast til 

eitt av dei kombinerte føremåla (les forretning). Forretning er heller ikkje avgrensa som 

plasskrevjande varer, slik tiltakshavar sin kommentar til merknader ved oppstart kan gi 

inntrykk av. Bygningane sitt fotavtrykk er samla 1300 m2. Gitt tre plan, er det med 

andre ord opna for inntil 3900 m2 detaljhandel. 

 

Den lettaste måten å kome seg ut av dette på, vil vere å stille krav om at berre første 

etasje skal vere detaljhandel (altså bustader/kontor i 2. og 3. etasje). Eit anna alternativ 

kan vere å krevje at handel utover arealet i eitt plan (1300 m2) skal vere med plass-

krevjande varer. Dersom ein slik endring vert gjort kan planen for vår del eigengod-

kjennast. I motsett fall vil vi ha motsegn. Vi gjer merksam på at planomtalen ved ei slik 

endring ikkje trengs å endrast, for det er ein slik situasjon som er skildra der ! 

 

 

Herøy kommune 

Postboks 274 

6099   Fosnavåg 

Dykkar ref: Dykkar dato: Vår ref: Vår saksbehandlar: Vår dato: 

2014/1485 20.05.2015 
 

35591/2015/REGULERINGSPLAN/1515 
Johnny Loen, 71 25 82 88  02.07.2015 
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Konklusjon 

Under føresetnad av at opninga for detaljhandel avgrensast til arealet av eitt plan innanfor 

byggjeføremåla, fortrinnsvis gateplanet, kan planen for vår del eigengodkjennast. I motsett 

fall  vil vi ha motsegn. 

 

Vi føreset også at det vert søkt til Fylkesmannen for fråvik av RPB om kjøpesenter. 

 

 

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir. 

 

 

Med helsing  

  

Ole Helge Haugen  Johnny Loen 

Fylkesplansjef  Plansamordnar 

 

 

 

 

Kopi: 

Statens vegvesen, Region midt 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, her 

Advokat Bjørn C. Hove 
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Herøy kommune
Detaljregulering - reguleringsplan gnr37 bnr222 m.fl på Eggesbø ( KIWI )
Offentleg ettersyn

Fylkesmannen har ut frå sine ansvarsområde følgjande merknader:

Generelt
Ut frå at tiltaket utgjer kun ei begrensa utviding av arealet til den eksisterande butikken,
vil vi ikkje fremje motsegn mot reguleringsplanen.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.)
fagsjef - plansamordning

Kari Bjørnøy
seniorrådgivar

Kopi:
Statens vegvesen Region midt Fylkeshuset 6404 MOLDE
Møre og Romsdal fylkeskommune Fylkeshuset 6404 Molde

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.
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Bu- og habiliteringsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

  
 

Sakshandsamar: RRK Arkivsaknr: 2015/1150 
    Arkiv: 411 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

170/15 Formannskapet 08.09.2015 

107/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
 
OPPRETTING AV HEIMLAR OG BUDSJETTKORRIGERING I BU- OG 
HABILITERINGSAVDELINGA     
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Tilråding i Formannskapet - 08.09.2015  

1. Oppretting av stillingsheimlar i Bu- og habiliteringsavdelinga ved Toftetunet 
avlastning og Toftestøvegen omsorgsbustad vert gjort slik: 

 
Ved Toftetunet Avlastning vert det oppretta 1 årsverk for fagarbeidar/assistent 
knytt til oppfølging i skule/avlasting. Ressursar er innarbeid i 2015 budsjettet. 

 
Ved Toftestøvegen omsorgsbustad vert det oppretta 0,82 årsverk knytt til 
fagarbeidar/miljøarbeid og 1,14 årsverk knytt til miljøterapeut i 
omsorgsbustad. Inndekning som vist til i saksutgreiing og vedlegg. 

 
2. Budsjettkorrigering for 2015, vert utført som skissert i vedlegg. 

 
 
 
 
 
Tilråding: 
 

3. Oppretting av stillingsheimlar i Bu- og habiliteringsavdelinga ved Toftetunet 
avlastning og Toftestøvegen omsorgsbustad vert gjort slik: 
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Ved Toftetunet Avlastning vert det oppretta 1 årsverk for fagarbeidar/assistent 
knytt til oppfølging i skule/avlasting. Ressursar er innarbeid i 2015 budsjettet. 

 
Ved Toftestøvegen omsorgsbustad vert det oppretta 0,82 årsverk knytt til 
fagarbeidar/miljøarbeid og 1,14 årsverk knytt til miljøterapeut i 
omsorgsbustad. Inndekning som vist til i saksutgreiing og vedlegg. 

 
4. Budsjettkorrigering for 2015, vert utført som skissert i vedlegg. 

 
 
 
 

 

 

 
 
Særutskrift:  
Bu- og habiliteringsleiar 
Økonomileiar 
Personalleiar 
 
 
 
 
Vedlegg: Oversikt over naudsynt kostnadsjustering/inndekning og 
budsjettkorrigering. 
 
 
Saksopplysningar: 
Bu- og habiliteringsavdelinga har i 2015 hatt ein auke i lovpålagde tenester etter 
helse og omsorgstenestelova både knytt til opning av ny omsorgsbustad og auke av 
bistand for eit barn i skulen.  
 
Ressursbehovet vil vere vedvarande. Bu- og habiliteringsavdelinga må på dette 
grunnlag be kommunestyret om oppretting av nye stillingsheimlar, for å kunne 
tilsette naudsynt personell i faste stillingar etter arbeidsmiljølova sine krav.  
 
Ressursar til assistent i skulen vart innarbeid i budsjettet for 2015, men heimelen 
knytt til ressursane vart ikkje oppretta. Dette gjeld eit born der Toftetunet avlasting 
frå den 17.08.15 er inne med assistent i skule/avlasting, for eit barn med behov etter 
opplæringslova og helse og omsorgstenestelova. Heimelen til denne ressursen må 
difor opprettast for fagarbeidar/assistent med 1,0 årsverk. 
 
Det er vidare behov for 1,96 ekstra årsverk knytt til drift av den nye 
omsorgsbustaden, Toftestøvegen. Auken av drift skuldast behov for meir personell 
knytt til kveld, natt og helg. Ressursar til denne veksten vert i all hovudsak dekka inn 
gjennom ein auke i statstilskot for ressurskrevjande brukarar. Resterande kostnad 
vert dekt inn innanfor eiga budsjettramme. Kostnad og inndekning vert ført, som vist 
i vedlegg. 
 
Fordeling av ressursar mellom fagarbeidar og miljøterapeut må opprettast slik:  
0,82 årsverk fagarbeidar og 1,14 årsverk miljøterapeut.  
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Bu- og habiliteringsavdelinga må i tillegg ha budsjettkorrigering for 2015, som vist til i 
vedlegg, på grunn av omfattande overføring av heimlar mellom tenesteområda 
internt i avdelinga. 
 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
Bu- og habiliteringsavdelinga har i løpet av 2015 hatt ein auke i lovpålagde tenester 
til brukarar som etablerer seg i eigne heimar. Bu- og habiliteringsavdelinga har 
omdisponert midlar for å stette drift i ny omsorgsbustad, men auken er større enn 
kva vi kan fordele, utan at det inneber kutt i lovpålagde tenester.  
 
Auken for assistent i skule er allereie teke omsyn til i budsjettet for 2015. Auken knytt 
til fagarbeider og miljøterapeut i bustad, vert dekt inn av auke i statstilskot og intern 
reduksjon på konto for ekstrahjelp og omsorgsløn.  
 
Budsjettkorrigeringar på grunn av flytting av heimlar for 2015, som vist til i vedlegget. 
Korrigeringane for flytting av heimlar internt får heilårsverknad i 2016, og må takast 
omsyn til i komande budsjett og økonomiplanarbeid. 
 
 
Konsekvensar for folkehelse:  
 
Konsekvensar for beredskap:  
 
Konsekvensar for drift: Auka drift i 2015. 
 
 
 
Fosnavåg, 25.08.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Renathe Rossi-Kaldhol 
Rådmann Bu- og habiliteringsleiar 
 
 
Sakshandsamar: Renathe Rossi-Kaldhol 
 
 
 
 







 

 
Rådmannen 

 

SAKSFRAMLEGG 

  
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2014/1233 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

53/15 Komite for næring, kultur og idrett 07.09.2015 

108/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
 
HANDLINGSPLAN FOR NÆRINGSRETTA UTVIKLINGSTILTAK 2016. 
KOMPENSASJON FOR ARBEIDSGJEVARAVGIFT.     
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Komite for næring, kultur og idrett - 07.09.2015  

Kommunestyret vedtek handlingsplanen for næringsretta utviklingstiltak 2016, 
kompensasjon for auka arbeidsgjevaravgift, i samsvar med vedtaket i styret i Herøy 
Næringsforum 24.06.2015. 
 
 
 
 
Tilråding: 
 
Kommunestyret vedtek handlingsplanen for næringsretta utviklingstiltak 2016, 
kompensasjon for auka arbeidsgjevaravgift, i samsvar med vedtaket i styret i Herøy 
Næringsforum 24.06.2015. 
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Særutskrift: 
 

- Møre og Romsdal fylkeskommune,  
- Herøy Næringsforum 
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Vedlegg: 
 

- Lokal handlingsplan Herøy 2016 – næringsretta midlar til regional utvikling. 
 
Saksopplysningar: 
I samband med omlegginga av ordninga med differensiert arbeidsgjevaravgift 
gjennom handheving av EØS-avtalen, innførte staten ordning for kompensasjon for 
auka arbeidsgjevaravgift for kommunar og næringslivet som vart råka av endringa 
frå 2004. 
 
Frå og med 2007 er kriteriet for utrekning av arbeidsgjevaravgifta endra ved at 
avgiftsfordelen følgjer lokaliseringa til verksemda og ikkje arbeidstakar si 
bustadadresse 
 
Kommunane får kompensert for auken gjennom rammeoverføringa i 
inntektssystemet.  
 
For næringslivet vert det avsett ei ramme kvart år i statsbudsjettet. Kompensasjon 
vart gjeve for åra 2004 – 2013 og er forlenga til 2020. I perioden 2004-2013 har det 
vorte kompensert krone for krone. Kva kommunen får framover til 2020 vil vere 
avhengig av ramma i statsbudsjettet. 
 
Midlane skal forvaltast i tråd med EØS-avtalen sine vilkår for offentleg støtte. 
Næringslivet skal ha påverknad på disponeringa av midlane. 
 
Prioriteringa skal i prinsippet liggje innanfor sentrale føringar og strategiar i 
kommuneplan, fylkesplan og regionalt utviklingsprogram. 
 
KRD har utforma følgjande målsetting for bruken av særskilde midlar til distrikts- og 
regionalpolitikk: 
 
1. Verdiskaping: Auka verdiskaping, sysselsetting og internasjonalt 
konkurransedyktig næringsliv gjennom næringsutvikling, innovasjon og 
entreprenørskap. Satsing på lokale og regionale næringsmiljø og 
innovasjonssystem, auka innovasjonsevne og –takt i etablerte verksemder, samt 
auke i omfanget i lønsame nyetableringar. 
 
2. Rammevilkår: Gode lokale og regionale rammevilkår for næringsliv og 
innbyggjarar. Styrking av fysisk infrastruktur og reduksjon i avstandsulempene i 
område med få innbyggjarar og små marknader, samt styrking av grunnlaget for 
kompetanseheving for innbyggjarar og i samfunns- og arbeidsliv. 
 
3. Attraktivitet: Utvikle attraktive regionar og sentra for innbyggjarar og næringsliv. 
Sikring av god tilgang til grunnleggjande lokale tenester i område med få 
innbyggjarar og små marknader. Satsing på stadsutvikling av mindre sentra og 
små og mellomstore byar, for å gjere dei meir aktuelle som bustad og for 
bedrifts-lokalisering. 
 
Herøy har fått tildelt følgjande rammer for kompensasjon av arbeidsgjevaravgift: 
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Av samla ramme i perioden, er ein del tildelt mindre enkelttiltak/prosjekt, og resten 
har vore avsett til større sentrumstiltak. 
 
Når det gjeld sjølve handlingsplanen for 2016, er det avsett 31.000.000 kr til 
Fosnavåg 2020/byutvikling, 750.000 kr til kultur, 1.250.000 kr til marknadsføring og 
kompetanseutvikling, 500.000 kr til forvaltningsavsetning og 500.000 kr til 
kommunalt næringsfond. 
 
Handlingsplan 2016 for Herøy er forankra i RDA- utvalgsmøte med dei største 
bidragsytarane tilstade og deretter vedtatt i styremøte i Herøy Næringsforum 24.juni 
2015. 
 
Styret for Herøy Næringsforum har handsama handlingsplanen for 2016 på 
rammenivå. Det kan skape noko forvirring at ramma for 2015 er disponert i lokal 
handlingsplan for 2016. Det er fordi utbetalinga skjer i 2016. 
 
Når handlingsplanen er godkjend, kan enkeltsøknadene handsamast. 
 
I K-sak 121/10 vart det vedteke slik endra forvaltning av kompensasjonsmidlane: 
 
”1. Formannskapet får mynde til å gjere vedtak i enkeltsøknad om tilskot frå 
RDA- midlane i tråd med lokal handlingsplan, retningslinene for RDA-midlane, 
tildelingsbrevet frå fylkeskommunen og innstilling frå styret i Herøy 
Næringsforum. 
2. Kommunal klagenemnd avgjer klager på vedtak gjort i formannskapet i 
enkeltsøknader om tilskot frå RDA- midlane. 
3. Kommunestyret sluttar seg til dei 12 punkta i prosedyre for forvaltning av 
RDA- midlane slik det går fram her: 

|1. Utkast til handlingsplan vert utarbeidd av Herøy Næringsforum. 
2. Utkast til handlingsplan vert lagt ut til offentleg høyring i 14 dagar ved 
annonsering i Vestlandsnytt, nettsida til Herøy kommune, nettsida til Herøy 
Næringsforum og ved at handlingsplanen vert lagt ut i servicetorget på 
Herøy rådhus. 
3. Utkastet til handlingsplan vert etter høyringsfristen lagt fram for styret i 
Herøy Næringsforum med eventuell innspel frå den offentlege høyringa. 
4. Innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum vert lagt fram for 
formannskapet og kommunestyret til behandling. 

År Midlar 

2004 Kr  3 863 000 

2005 Kr  5 844 000 

2006 Kr  8 774 000 

2007 Kr  9 950 000 

2008 Kr  18 100 000 

2009 Kr  28 800 000 

2010 Kr  32 732 687 

2011 Kr  32 760 000 

2012 Kr  33 050 000 

2013 Kr  41 580 000 

2014 Kr  38 040 000 

2015 Kr  34 000 000 

 Kr 287 493 687 
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5. Etter behandling i kommunestyret vert handlingsplanen innsend til 
regional og næringsavdelinga i fylkeskommunen. 
6. Når handlingsplanen er sluttbehandla i fylkeskommunen, vert det lagt til 
rette for behandling av enkeltsøknader i samsvar med retningslinene for 
RDAmidlane og lokal handlingsplan. 
7. Det skal utarbeidast søknadsskjema der nødvendige opplysingar om 
søkjar/søknad er med. 
8. Søknadene skal sendast Herøy kommune. 
9. Søknadene vert oversendt Herøy Næringsforum som kjem med innstilling 
tilvedtak. 
10. Når innstilling til vedtak frå styret i Herøy Næringsforum ligg føre, vert 
søknadene lagt fram for formannskapet til endeleg vedtak. 
11. Vedtak i formannskapet kan påklagast til den kommunale klagenemnda. 
12. Ein søknad som er innvilga, skal stadfestast med tilskotsbrev som 
følgjer normalkrava for kva eit tilskotsbrev skal innhalde.” 

 
I samband med ny politisk struktur var behandlinga av enkeltsøknader overført frå 
formannskapet til komite for næring, kultur og idrett. Herøy Næringsforum har 
oppretta eit RDA- utval som skal sikre at dei største bidragsytarane skal kome med 
innspel før styret kjem med si innstilling. 
 
Vurdering og konklusjon: 
Prosessen med handlingsplanen fram til handsaminga i komite for næring, kultur og 
idrett og kommunestyret vert ivaretatt av Herøy Næringsforum. 
 
Planen har vore lagt fram for dei største aktørane i næringslivet som er råka av 
avgiftsomlegginga, slik sentrale styresmakter krev. 
 
Det vert synt til vedlagde handlingsplan for 2016. Rådmannen rår til at 
handlingsplanen vert vedteken. 
 
 
Fosnavåg, 28.08.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad  
Rådmann  
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UTVIKLINGSPLAN FOR KOMMUNALE BYGG 2015-2020 - UTKAST TIL 
DRØFTING     
 

Møtebehandling: 

Camilla Storøy kom med framlegg om at K-sak 97/15: «Utviklingsplan for 
kommunale bygg 2015-2020 – utkast til drøfting.» vert utsett då eigedomsleiaren 
ikkje kan vere tilstades og orientere. 
 
Kommunestyret vedtok samrøystes å utsette saka. 

Vedtak i Kommunestyret - 27.08.2015  

Saka vert utsett. 
 
 
 
 

Møtebehandling: 

Eigedomsleiar Robert Myklebust møtte og orienterte i saka. 

Samrøystes tilråding i Formannskapet - 18.08.2015  

Kommunestyret tok orienteringa til vitande. 
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Tilråding frå rådmannen: 
 

1. Kommunestyret tok orienteringa til vitande og ber rådmannen om å 
arbeide vidare med fylgjande tiltak: 
 

a. Tiltak  
b. Tiltak 
c. Tiltak 
d. Tiltak 

Osv. 
 

 
 
 
 
Særutskrift: 
Rådmannen si leiargruppe 
Dei tillitsvalde 
Hovudverneombodet 
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Vedlegg: 
 

1. Utviklingsplan for kommunale bygg 2015-2020 – utkast til drøfting 
2. Tiltaksbeskrivelse  

 
 
Saksopplysningar: 
 
Saka gjeld utviklingsplan for kommunale bygg 2015-2020.  
 
Bakgrunn 
Kommunestyret vedtok i K-sak 20/15 årsplan for 2015 og gjorde då slikt vedtak: 
 

«I samsvar med det reviderte årshjulet ber kommunestyret om at det i løpet 
av 1. halvår 2015 vert lag fram eit framlegg til prioritering av bygge- og 
anleggsprosjekt og prioritering av prosjekt i forhold til fylkeskommunale og 
statlege etatar i økonomiplanperioden fram til 2020.» 

 
Saka her gjeld framlegg til prioritering av byggeprosjekt i nemnde periode.  
 
Utviklingsplan til drøfting 
Utkast til utviklingsplan for kommunale bygg med førebels forslag til prioritering i 
perioda fram til år 2020 fyl som prenta vedlegg 1.  
 
Utviklingsplanen syner bygg kommunen anten eig eller kan kome til å eige innanfor 
planperioda, sortert etter funksjonskode i KOSTRA. Det er for kvart einskilde bygg 
gjennomført ei kartlegging av aktuelle tiltak, sortert anten som nybygg, tilbygg, 
rehabilitering, oppgradering, sanering eller salg.  
 
Kvart einskilde tiltak har fått eit førebels prosjektnummer basert på funksjonskoda til 
bygget. Tiltaka er beskrive meir utfyllande i eigen tiltaksbeskrivelse, sjå prenta 
vedlegg 2.  
 
Dei tiltak som allereie er (del)finansiert i budsjett- og økonomiplan 2014-2017 er 
angitt under investeringsbudsjettet med gjeldande budsjettløyving. Tiltak som verken 
er budsjettert eller finansiert pt. er angitt i planperioda med sitt prosjektnummer 
under foreslått år for prioritering.  
 
Avgrensing 
Planen omhandlar bygningsmessige tiltak finansiert over investeringsbudsjettet.  
Utviklingsplanen må difor sjåast i samanheng med vedlikehaldsplanen for det 
einskilde bygg det einskilde år, finansiert over driftsbudsjettet. 
 
Prosess 
Utviklingsplanen er utarbeida av eigedomsavdelinga, som også har orientert om og 
teke imot innspel til arbeidet i fylgjande råd og utval: 
 

- Kulturhusstyret 13.03.2015 
- Komite for næring, kultur og idrett 16.03.2015 
- Rådmannen si leiargruppe 17.03.2015 
- Komite for helse og omsorg 19.03.2015 
- Komite for oppvekst 15.04.2015 
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- Maritim og teknisk komite 20.04.2015 
 
Arbeidsmiljøutvalet og dei tillitsvalde vart orientert om planen i kontaktmøte og AMU-
møte 20.04.2015.  
 
Førebels prioritering 
Vedlagte utkast til plan syner tiltak som eigedomsavdelinga særleg vurderer å ha 
høg prioritet ut frå helse, miljø og tryggleiksomsyn.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Kommunestyret vedtok i K-sak 20/15 revidert årshjul for budsjettprosessen. Eit 
vesentleg formål med revisjonen av årshjulet er å sikre ein grundigare prosess i 
forkant av det årlege budsjettvedtaket. Rådmannen er særleg oppteke av at 
investeringsbudsjettet vert undergitt ein grundig diskusjon før vedtaking.  
 
Utviklingsplanen vert oversendt kommunestyret til drøfting som grunnlag for 
vedtaking av endeleg utviklingsplan i budsjett- og økonomiplanvedtaket i desember. 
Dei tilrådingane administrasjonen får i denne saka legg såleis grunnlaget for det 
vidare arbeidet med utviklingsplanen med tanke på budsjettering og finansiering av 
prioriterte tiltak.  
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen særskilt konsekvens.  
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen særskilt konsekvens.  
 
Konsekvensar for drift: 
Ei forsvarleg prioritering av byggeprosjekt er viktig for administrasjonens 
etterfylgjande planlegging og gjennomføring av prosjekta og av omsyn til 
forutsigbarheit for brukarane av bygga.  
 
Konsekvensar for økonomi: 
Økonomiplanperioda 2016-2020 vert ei svært viktig periode når det gjeld prioritering 
av byggeprosjekt, m.a. på grunn av kommunereforma. Vi kan sjølv bestemme kva 
som skal realiserast før 2020. Kven som skal avgjere dette etter 2020, er enno ikkje 
avklart.  
 
 
 
Fosnavåg, 02.06.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Robert Myklebust 
Rådmann Eigedomsleiar 
 
Sakshandsamar: Robert Myklebust 
 
 
 
 



HERØY KOMMUNE - EIGEDOMSAVDELINGA 

UTVIKLINGSPLAN FOR KOMMUNALE BYGG 2015 - 2020 
 
Utviklingsplan for kommunale bygg 2015-2020 er utarbeida av Eigedomsavdelinga etter drøftingar med rådmannens leiargruppe, dei politiske komiteane, organisasjonane i kontaktmøte og arbeidsmiljøutvalet. 
Planen har vore drøfta i formannskap og kommunestyre og vart endeleg godkjent av kommunestyret i K-sak xx/2015. Tabellen nedanfor syner kartlagte behov knytt til bygg kommunen anten eig eller kan kome til å 
eige innanfor planperioda og med prioritering etter gjeldande budsjett- og økonomiplanen til høgre. Kvart einskilde investeringstiltak har fått sitt referansenummer og er beskrive meir utfyllande i eiga 
tiltaksbeskriving. Kombinasjonsbygg står oppført under fleire funksjonsnummer. Utviklingsplanen må sjåast i samanheng med vedlikehaldsplan for det einskilde bygg, finansiert over det årlege driftsbudsjettet. 
 

REF.  BYGNING 
INVESTERINGSTILTAK  INVESTERINGSBUDSJETT 

Nybygg  Tilbygg  Rehabilitering  Ombygging  Sanering  Salg  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

130  Herøy rådhus    130-1  130-2  130-3      250 000 (3)  130-3  130-2       

                           

190  Fosnavåg brannstasjon og verkstad        190-1  190-2               

  Fosnavåg brannstasjon   190-3              190-3  190-3       

  Driftsbase  190-4              190-4  190-4       

  Sjukeheimsvegen 10      190-5    190-6               

  Nedre Dragsund 2        190-7      800 000 (7)  190-7         

                           

221  Bergslia barnehage        221-1                 

  Leikanger barnehage  221-2                       

  Myrhauken barnehage  221-3              20 000 000 (3)   221-3       

  Myrsnipa barnehage        221-4            221-4     

  Moltu barnehage                         

                           

222  Bergsøy skule  222-1                2 000 000 (1)  158 000 000 (1)     

  Bergsøy skule Blåhaugen        222-2            222-2     

  Bergsøy skule Borga          222-3  222-4             

  Einedalen skule    222-5          250 000 (5)           

  Leikanger skule     222-6  222-7  222-8                 

  Moltu skule  222-9    222-10  222-11  222-12    500 000 (10/11)  9 500 000(10/11)         

  Nerlandsøy skule                         

  Stokksund skule      222-13  222-14                 

  Ytre Herøy ungdomsskule    222-15  222-16  222-17          500 000 (16/17)       

                           

234  Herøy ressurssenter  234-1            500 000 (1)  10 000 000 (1)  234-1       

  Solheim dagsenter                         

                           

241  Herøy helsesenter                         

 





REF.  BYGNING 
INVESTERINGSTILTAK  INVESTERINGSBUDSJETT 

Nybygg  Tilbygg  Rehabilitering  Ombygging  Sanering  Salg  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

261  Herøy omsorgssenter  261-1              261-1      261-1  261-1 

“  Herøy omsorgssenter R/G      261-2    261-3      261-2         

“  Herøy omsorgssenter - blå                         

“  Herøy omsorgssenter - gul          261-4        1 500 000 (4)       

  Sjukeheimsvegen 5 D  261-5            20 150 000 (5)  - 9 000 000 (5)         

“  Myrvåg omsorgssenter    261-6  261-7  261-8        261-7/8         

                           

265-G  Eggesbøvegen 1          265-G1      261-G1         

“  Eggesbøvegen 9          265-G2      261-G2         

  Eggesbøvegen 20  265-G3        265-G4  265-G5  1 000 000 (G4)  265-G3/G5  265-G3       

“  Eggesbøvegen 53            265-G6    265-G6         

“  Igesundvegen 21            265-G7    265-G7         

“  Rabbegjerdet 3             265-G8    265-G8         

“  Sjukeheimsvegen 10      265-9    265-G9               

“  Sjukeheimsvegen 14                         

“  Solbergvegen 2-4            265-G10    265-G10         

“  Solbergvegen 6-8            265-G11    265-G11         

“  Buholmvegen 20  265-G12                265-G12  265-G12     

“  Storebakken 3                         

“  Storenesvegen 30-36  265-G13        265-G14  265-G15        265-G15/13/14  265-G13/14   

“  Tjørvågvegen 274-276  265-G16        265-G17        265-G16/G17  265-G16/17     

“  Tollåsbakken 1            265-G18  265-G18           

“  Trolldalsvegen 16-18            265-G19    265-G19         

“  Trolldalsvegen 20-22            265-G20    265-G20         

“  Vatnevegen 6-12                         

“  Øvre Myklebust 15                         

                           

265-O  Holmsildgata 16            265-O1    265-01         

“  Klokkargardsvegen 8-10                         

“  Klokkargardsvegen 12-14                         

“  Klokkargardsvegen 16-18                         

“  Klokkargardsvegen 20-22                         

“  Kvithaugsmyra 4        265-O2        265-O2         

“  Myrvågtoppen 33-35        265-O3        265-O3         

“  Myrvågtoppen 37-39        265-O3        265-O3         

 





REF.  BYGNING 
INVESTERINGSTILTAK  INVESTERINGSBUDSJETT 

Nybygg  Tilbygg  Rehabilitering  Ombygging  Sanering  Salg  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

“  Myrvågtoppen 41-43        265-O3        265-O3         

“  Myrvågtoppen 45-47        265-O3        265-O3         

“  Myrvågtoppen 49-59        265-O3        265-O3         

“  Ospenesvegen 5                         

“  Sjukeheimsvegen 5 D  265-O4            20 150 000 (4)  - 9 000 000 (4)         

“  Sjukeheimsvegen 5 E  265-O5                265-O5  265-O5     

“  Sjukeheimsvegen 7          265-O6            265-06   

“  Sjukeheimsvegen 9          265-O6            265-06   

“  Sjukeheimsvegen 11          265-O6            265-06   

“  Sjukeheimsvegen 13          265-O6            265-06   

“  Toftestøvegen 11  265-O7            4 450 000 (7)           

“  Øvre Myklebust 1                         

                           

273  Herøy produksjon          273-1          273-1     

                           

325  Nedre Dragsund 2        325-1      250 000 (1)  325-1         

                           

335  Offentleg toalett, Fosnavåg                         

“  Offentleg toalett, Goksøyr                         

                           

375  Herøy gard        375-1        375-1         

                           

386  Fosnavåg konserthus og kino                         

“  Herøy kulturhus/Herøyhallen    386-1  386-2  386-3        386-2         

“  Leikanger grendahus    386-4    386-5                 

 
 

 





HERØY KOMMUNE - EIGEDOMSAVDELINGA 

TILTAKSBESKRIVING - UTVIKLINGSPLAN FOR KOMMUNALE BYGG 2015 - 2020 
 
Utviklingsplan for kommunale bygg 2015-2020 er utarbeida av Eigedomsavdelinga etter drøftingar med rådmannens leiargruppe, dei politiske komiteane, organisasjonane i kontaktmøte og arbeidsmiljøutvalet. 
Planen har vore drøfta i formannskap og kommunestyre og vart endeleg godkjent av kommunestyret i K-sak xx/2015. Tabellen nedanfor beskriv dei tiltak som er kartlagt og kva tiltak som må sjåast i samanheng 
med kvarandre. Tabellen må sjåast i samanheng med hovuddokumentet som syner prioritering og finansiering i gjeldande budsjett- og økonomiplan.  
 
 

BYGNING  REF.  INVESTERINGSTILTAK  TILTAKSBESKRIVING  SJÅ OGSÅ 

Herøy rådhus  130-1  Tilbygg  Nytt parkeringshus bak rådhuset? Området er regulert til formålet og foreslått utbygd slik i fleire av forslaga i Byutviklingsprosjektet.    

  103-2  Rehabilitering  Rehabilitering av fasader, herunder også etterisolering og utskifting av vindu, samt rehabilitering av innvendige overflater.    130-3 

  130-3  Ombygging  Ombygging av branndører, og personaltoalett samt heis og tilkomst til hovudinngang for personar med nedsett rørsleevne.   130-2 

         

Fosnavåg brannstasjon og verkstad  190-1  Ombygging  Ombygging av eksisterande brannstasjon til hjelpemiddellager for pleie- og omsorgsavdelinga. Tiltaket reduserer dagens driftskostnader knytt til innleige av lokale frå private.   190-2, 3   

  190-2  Sanering  Sanering av eksisterande garasje ved brannstasjonen grunna dårlege grunnforhold og sviktande bærekonstruksjon.   190-1, 3 

Fosnavåg brannstasjon  190-3  Nybygg  Ny hovedbrannstasjon for Herøy brannvern i området for dagens grøntlager SSR. Samlokalisering med driftsbase for eigedomsavdelinga og anlegg- og driftsavdelinga..   190-1,2, 4  

Driftsbase  190-4  Nybygg  Ny driftsbase for eigedomsavdelinga og anlegg- og driftsavdelinga, herunder også mogleg base for kommunalt vassverk. Samlokalisering med Fosnavåg brannstasjon.   190-1,2, 3 

Sjukeheimsvegen 10  190-5  Rehabilitering  Rehabilitering av bygningsmassen dersom 190/-4 ikkje er aktuelt. Bygget vil i så fall måtte nyttast som driftsbase for eigedomsavdelinga vidare.  190-4 

  190-6  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse dersom tiltak 190-3 og 4 føreset det.   190-3 og 4 

Nedre Dragsund 2  190-7  Ombygging  Ombygging av deler av bygget til ny brannstasjon for indre Herøy.    

         

Bergslia barnehage  221-1  Ombygging  Utviding av fellesdel barnehage samt ombygging av inngangsparti. Også ombygging for å sikre større garderobe tilsette samt grupperom til trening med barn som treng ekstra hjelp.    

Leikanger barnehage  221-2  Nybygg  Ny barnehage på Leikong? Greiast ut i eiga sak til kommunestyret.   221-3 

Myrhauken barnehage  221-3  Nybygg  Ny barnehage i Myrvåg? Greiast ut i eiga sak til kommunestyret.   221-2 

Myrsnipa barnehage  221-4  Ombygging  Ombygging av uteområdet ved Myrsnipa dersom Myrhauken barnehage vert bygd.   221-3 

         

Bergsøy skule  222-1  Nybygg  Ny barneskule på Bergsøya? Tiltaket må sjåast i samanheng med ombygging av Bergsøy skule Blåhaugen samt eventuell etterbruk ved rehabilitering/ombygging av Ytre Herøy ungdomsskule.   222-2 og 18/19 

Bergsøy skule Blåhaugen  222-2  Ombygging  Ombygging av skulens administrasjons- og SFO-del dersom ny barneskule for Bergsøya vert bygd.  222-1 

Bergsøy skule Borga  222-3  Sanering  Sanering av skulen?. Grunneigedomen kan alternativ nyttast til bustadområde eller tomt for andre kommunale prosjekt. Må sjåast i samanheng med tiltak 222-16 og 17  222-1, 16, 17  

  222-4  Salg  Sal av eigedomen dersom ny barneskule vert bygd og sanering ikkje vurderast som aktuelt?  222-1, 3 

Einedalen skule  222-5  Tilbygg  Ny fleirbrukshall ved skulen?    

Leikanger skule  222-6  Tilbygg  Tilbygg til skulen grunna auka elevtal?  221-2 

  222-7  Rehabilitering  Rehabilitering av fasader, herunder etterisolering og utskifting av vindu, samt oppgradering av innvendige overflater?   222-8 

  222-8  Ombygging  Ombygging av skulen mtp. heis.   222-7 

Moltu skule  222-9  Nybygg  Ny barneskule på Moltu dersom rehabilitering eller ombygging er aktuelt?   222-10, 11 

  222-10  Rehabilitering  Rehabilitering av skulens utvendige og innvendige overflater.   222-11 

  222-11  Ombygging  Ombygging av skulen mtp. ventilasjon, brannsikring og universell utforming  222-10 





  222-12  Sanering  Sanering av dagens skulebygg dersom ny Moltu skule vert bygd?  222-9 

Stokksund skule  222-13  Rehabilitering  Rehabilitering av fasader, herunder etterisolering og utskifting av vindu, samt oppgradering av innvendige overflater for byggetrinn 1 (ungdomsskulebygget).    222-15 

  222-14  Ombygging  Ombygging til barneskuleformål dersom samlokalisering ved Ytre Herøy ungdomsskule vert gjennomført.    222-17 

Ytre Herøy ungdomsskule  222-15  Tilbygg  Tilbygg til skulen for samlokalisering av ungdomsskuletrinna ved Ytre Herøy ungdomsskule og Stokksund barne- og ungdomsskule?  222-16 

  222-16  Rehabilitering  Totalrehabilitering av skulens byggetrinn 1. Tiltaket bør ikkje gjennomførast før tiltak 222-1 er ferdig slik at Bergsøy skule Borga kan nyttast mellombels som undervisningslokale.   222-1, 17 

  222-17  Ombygging  Naudsynt ombygging dersom totalrehabiltering gjennomførast.   222-16 

         

Herøy ressurssenter  234-1  Nybygg  Samlokalisering av dagtilbod i nytt Herøy ressurssenter på tomta for dagens Herøy produksjon?   273-1 

         

Herøy omsorgssenter  261-1  Nybygg  Nytt omsorgssenter? Lokaliseringsalternativ vert fremma som eiga sak til kommunestyret.   261-2, 3 

Herøy omsorgssenter - R/G  261-2  Ombygging  Oppgradering av branndører og rømingsvegar i bygget etter branntilsyn 2015.    261-1, 3 

  261-3  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse dersom nytt omsorgssenter vert bygd.    261-1 

Herøy omsorgssenter - Blå  261-4  Ombygging  Ombygging for å tilpasse bygget til nye omsorgsbustadar og base for heimetenesta.  265-4 

Herøy omsorgssenter - Gul  261-5  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse når nye omsorgsbustadar og base for heimetenesta er utbygd.   265-4 

Sjukeheimsvegen 5 D  261-6  Nybygg  Ny base for heimetenesta til erstatning for Herøy omsorgssenter - Gul avdeling.   261-5, 265-4 

Myrvåg omsorgssenter  261-7  Rehabilitering  Rehabilitering av resterande del av bygningsmassa.   261-8 

  261-8  Ombygging  Ombygging av garderober for tilsette i kjeller for å sikre forsvarleg rømming.   261-7 

         

Eggesbøvegen 1  265-G1  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse. Eigedomen er under omregulering til ny rundkøyring for FV 654. Fylkeskommunalt prosjekt. Kommunal forskottering?  261-6 , 265-4 

Eggesbøvegen 9  265-G2  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse? Grunneigar skal selge huset. Erverv av eigedomen er ønskeleg for å sikre trafikkavvikling og parkeringsforhold for området.   261-6 , 265-4 

Eggesbøvegen 20  265-G3  Nybygg  Bygging av kommunale gjennomgangsbustadar? Prosjektet kan delfinansierast gjennom sal av andre bueiningar og investeringstilskot frå Husbanken.   265-G4 

  265-G4  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse.   265-G3 og 5 

  265-G5  Sal  Sal av eigedomen til privat aktør dersom nybygg ikkje er aktuelt?  265-G4 

Eggesbøvegen 53  265-G6  Sal  Sal av 1 bueining i privat bustadsameige. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

Igesundvegen 21  265-G7  Sal  Sal av 3 bueiningar i privat bustadsameige.    

Rabbegjerdet 3   265-G8  Sal  Sal av 2 bueinigar i tomannsbustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.     

Sjukeheimsvegen 10  265-G9  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse dersom ny brannstasjon og driftsbase skal byggast på eigedomen.   190-3 og 4 

Solbergvegen 2-4  265-G10  Sal  Sal av 2 bueinigar i tomannsbustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

Solbergvegen 6-8  265-G11  Sal  Sal av 2 bueinigar i tomannsbustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

Buholmvegen 20  265-G12  Nybygg  Bygging av kommunale gjennomgangsbustadar? Prosjektet kan delfinansierast gjennom sal av andre bueiningar og investeringstilskot frå Husbanken.   265-G3 og 5 

Storenesvegen 30-36  265-G13  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse.    

  265-G14  Nybygg  Bygging av kommunale gjennomgangsbustadar? Prosjektet kan delfinansierast gjennom sal av andre bueiningar og investeringstilskot frå Husbanken.   265-G3 og 5 

  265-G15  Sal   Sal av grunneigedom til privat aktør for utbygging til bustadformål dersom nybygg ikkje er aktuelt?  265 

Tjørvågvegen 274  265-G16  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse.    

  265-G17  Nybygg  Bygging av kommunale gjennomgangsbustadar? Prosjektet kan delfinansierast gjennom sal av andre bueiningar og investeringstilskot frå Husbanken.    

Tollåsbakken 1  265-G18  Sal  Sal av 1 bueining i einebustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

Trolldalsvegen 16-18  265-G19  Sal  Sal av 2 bueiningar i tomannsbustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    





Trolldalsvegen 20-22  265-G20  Sal  Sal av 2 bueiningar i tomannsbustad. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

         

Holmsildgata 16  265-O1  Sal  Sal av 12 bueiningar i privat bustadsameige. Salsinntekter kan reinvesterast i nytt byggeprosjekt.    

Kvithaugsmyra 4  265-O2  Ombygging  Ombygging av brannalarmanlegg og brannseksjonering. Sprinkling.    

Myrvågtoppen 33-59  265-O3  Ombygging  Ombygging av brannalarmanlegg og brannseksjonering. Sprinkling.    

Sjukeheimsvegen 5 D  265-O4  Nybygg  Bygging av inntil 16 bueiningar med heildøgns omsorgsfunksjon til erstatning for Herøy omsorgssenter - Gul avdeling.   261-5. 

Sjukeheimsvegen 5 E  265-O5  Nybygg  Bygging av nye omsorgsbustadar? Bustadane kan erstatte dagens 16 bueiningar i Sjukeheimsvegen 7, 9, 11 og 13 og legge grunnlaget for etablering av nytt omsorgssenter.   261-1 og 265-06 

Sjukeheimsvegen 7, 9, 11 og 13  265-O6  Sanering  Sanering av 16 bueiningar i to tremannsbustadar og to seksmannsbustadar. Bueiningane må erstattast gjennom bygging av Sjukeheimsvegen 5 E eller tilsvarande.   261-1 og 265-O5. 

Toftestøvegen 11  265-O7  Nybygg  Bygging av 4 bueiningar med fellesdel for unge funksjonshemma.    

         

Herøy produksjon  273-1  Sanering  Sanering av dagens bygningsmasse. Grunneigedomen kan nyttast til utbyggingstomt for Herøy ressurssenter.   234-1 

         

Nedre Dragsund 2  325-1  Ombygging  Ombygging for å legge tilrette for vidare utleige.    

         

Herøy gard  375-1  Ombygging  Oppgradert brannsikring gjennom utvendig sprinkling av bygget.    

         

Herøy kulturhus og idrettshall  386-1  Tilbygg  Bygging av nytt folkebibliotek. Potensielt samarbeidsprosjekt med Møre og Romsdal fylke.    

  386-2  Rehabilitering  Rehabilitering av fasader, herunder etterisolering og utskifting av vindu og dører.    

  386-3  Ombygging  Ombygging av dagens bibliotekslokale til nye lokale for Herøy kulturskule.    

Leikanger grendahus  386-4  Ombygging  Ombygging av dagens barnehagelokale til alternativ bruk for Leikanger grendahus   
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LEIAR OG MØTEGODTGJERSLE FOR FOLKEVALDE 2015-2019     
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Framlegget frå arbeidsgruppa om leiar og møtegodtgjersle for folkevalde 2015-2019 
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Vedlegg: 
Møtereferat 31.08.15 og 10.09.15 
Framlegg frå arbeidsgruppa 
 
 
Saksopplysningar: 
Til arbeidsgruppe for å utarbeide framlegg til godtgjersle for folkevalde utpeikte 
formannskapet i F-sak 81/15 21.04.15. 
 
Medlem: 
Ann Kathrin (Tine) Storøy 
Karly Teige 
Olaug Andreassen 
Camilla Storøy 
Bjarne Kvalsvik 
Henry Jøsokbakke 
 
Politisk sekretariat vart bedne om å stille med sekretær for arbeidsgruppa. 
 
Arbeidsgruppa har hatt møte 31.08.15 og 10.09.15. 
 
Med det gamle reglementet som mal, løn og andre godtgjersle frå Stortinget,  
informasjon om nytt grunnbeløp og møtegodtgjerslereglement frå kommunane 
Vanylven, Volda, Hareid, Ulstein og Sande vart lagd til grunn for framlegget. 
 
 
Fosnavåg, 11.09.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad      
Rådmann 
 
Sakshandsamar: Hilde Bringsvor Skinnes 
 
 
 
 



       

 
 
 

NOTAT    
     
 
 
Saksnr Arkivkode  Dato 
2015/518  082          31.08.2015 

MØTEREFERAT 31.08.15 
 
Møte: Formannskapssalen kl 10-12 
 
Møtte: Henry Jøsokbakke, Ann-Kathrin (Tine) Storøy, Karly Teige, Camilla Storøy, 
Olaug Andreassen, Bjarne Kvalsvik 
 
Olaug Andreassen vart valt til leiar. 
Møtesekretær: Hilde B. Skinnes 
 
Reglementet for godtgjersle for kommunale ombod gjeldande frå 24. september 
2015. 
 
1a. Ordførar skal ha ei godtgjersle per år lik 10 G. Ordføraren skal meldast inn i 
kommunen si pensjonsordning. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal 
utbetalast i 12 like store rater, og ordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 
veker ved 60 år). Ordførar skal melde til formannskapet tida for ferie. 
Ann-Kathrin (Tine) Storøy røysta for å behalde gjeldande ordning med 11 G. 
 
Ordførar skal ha leiar- og møtegodtgjersle dersom han/ho er leiar av utval, med 
unntak av formannskapet og kommunestyret. 
 
1b. Varaordførar skal ei godtgjersle per år tilsvarande 20% av ordføraren si 
godtgjersle. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal utbetalast i 12 like 
store rater, og varaordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 veker ved 60 år). 
Godtgjersla omfattar alt arbeid som er tillagt vervet inkludert ferieavvikling i 
ordføraren sitt fråvær.  
Ved lengre tids fråvær som t.d. sjukdom eller permisjonar skal varaordføraren ha 
ordførargodtgjersla i tida han fungerar som ordførar.  
Ved tap av arbeidsforteneste gjeld punkt 6a. 
 
2. Medlemer av styre, råd, utval, nemnder og komitear oppretta og/eller vald av 
kommunestyret eller formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 600 per møte 
og reisegodtgjersle. Dette gjeld ikkje der andre selskap betalar honorar eller 
reisegodtgjersle. 
Valstyret skal ha ei møtegodtgjersle kr 800. (skal strykast) 



Det skal ikkje betalast møtegodtgjersle når f.eks ei enkelt sak blir behandla før eit 
anna tidlegare innkalla møte (for eksempel drøfting av ei formannskapssak ein 
time/halvtime før kommunestyremøtet). 
 
Ungdomsrådet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 300 pr. møte. 
 
Der representantar må møte på møter utover ordinære møter skal han/ho ha ei 
møtegodtgjersle på kr 600. 
 
Representanten må sjølv melde frå til politisk sekretariat at vedkomande har møtt. 
Dette gjeld dei møta politisk sekretariat ikkje har vore til stades. 
 
Medlemer eller varamedlemer av formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på  
kr 1.300 per møte. Frammøte i ei sak, eller halve møtet gir rett til halv godtgjersle. 
 
3. Medlemer i røystestyra skal ha ei møtegodtgjersle på kr 1.000 per dag. Andre 
møter som røystestyra tek del i, vert godtgjort etter pkt. 2. 
 
 
 
Hilde Bringsvor Skinnes 
Ref. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       

 
 
 

NOTAT    

Frå: Dokumentsenter og politisk sekretariat 
 

     
 
 
Saksnr Arkivkode  Dato 
2015/518  082          10.09.2015 

MØTEREFERAT 10.09.15 
 
 
Møte: Møterom I kl 08:30-10:30  
Møtte: Henry Jøsokbakke, Ann-Kathrin (Tine) Storøy, Karly Teige, Camilla Storøy, 
Olaug Andreassen 
Møtesekretær: Hilde B. Skinnes 
 

Reglementet for godtgjersle for kommunale ombod gjeldande frå 24. 

september 2015. 
 
1a. Ordførar skal ha ei godtgjersle per år lik 10 G. Ordføraren skal meldast inn i 
kommunen si pensjonsordning. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal 
utbetalast i 12 like store rater, og ordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 
veker ved 60 år). Ordførar skal melde til formannskapet tida for ferie. 
Ann-Kathrin (Tine) Storøy røysta for å behalde gjeldande ordning med 11 G. 
 
Ordførar skal ha leiar- og møtegodtgjersle dersom han/ho er leiar av utval, med 
unntak av formannskapet og kommunestyret. 
 
1b. Varaordførar skal ei godtgjersle per år tilsvarande 20% av ordføraren si 
godtgjersle. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal utbetalast i 12 like 
store rater, og varaordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 veker ved 60 år). 
Godtgjersla omfattar alt arbeid som er tillagt vervet inkludert ferieavvikling i 
ordføraren sitt fråvær.  
Ved lengre tids fråvær som t.d. sjukdom eller permisjonar skal varaordføraren ha 
ordførargodtgjersla i tida han fungerar som ordførar.  
Ved tap av arbeidsforteneste gjeld punkt 6a. 
 
2. Medlemer av styre, råd, utval, nemnder og komitear oppretta og/eller vald av 
kommunestyret eller formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 600 per møte 
og reisegodtgjersle. Dette gjeld ikkje der andre selskap betalar honorar eller 
reisegodtgjersle. 
Valstyret skal ha ei møtegodtgjersle kr 800. (skal strykast) 



Det skal ikkje betalast møtegodtgjersle når f.eks ei enkelt sak blir behandla før eit 
anna tidlegare innkalla møte (for eksempel drøfting av ei formannskapssak ein 
time/halvtime før kommunestyremøtet). 
 
Ungdomsrådet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 300 pr. møte. 
 
Der representantar må møte på møter utover ordinære møter skal han/ho ha ei 
møtegodtgjersle på kr 600. 
 
Representanen må sjølv kontrollere og følgje opp korrekt utbetaling av 
møtegodtgjersle og event. reisegodtgjersle. 
  
Medlemer eller varamedlemer av formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på  
kr 1.300 per møte. Frammøte i ei sak, eller halve møtet gir rett til halv godtgjersle. 
 
Medlemer av kommunestyret skal ha ei møtegodtgjersle på kr 1000 per møte. 
Frammøte i ei sak, eller halve møtet gir rett til halv godtgjersle. 
 
3. Medlemer i røystestyra skal ha ei møtegodtgjersle på kr 1.000 per dag. Andre 
møter som røystestyra tek del i, vert godtgjort etter pkt. 2. 
 
 

4. Det vert ytt leiargodtgjersle pr. år til leiarane i følgjande utval/styre/nemnder: 
 
Administrasjonsutvalet     6.000 
Barnerepresentant     8.000 
Eldrerådet       3.000 
Kontrollutvalet    10.000 
Kulturhusstyret     6.000 
Maritimt og teknisk utval og 
likestilte utval              15.000  
Vilt, fiske og friluft    10.000  
Plan- og byggenemnd   10.000 
Råd for menneske med  
nedsatt funksjonsevne      3.000  
Styret for Herøy kulturhus     6.000 
Ungdomsrådet      3.000 
Valnemnd      6.000 
 
Eldrerådet, Råd for menneske med nedsett funksjonsevne og Ungdomsrådet har 
uttalerett til kommunestyret. 
 
Kommunestyret fastset leiargodtgjersle i ad-hoc komitear/arbeidsgrupper når desse 
vert valde.  
 
Vanleg møtegodtgjersle kjem i tillegg. 
Dersom det ikkje har vore møte i eit utval i løpet av halvåret eller året, skal 
leiargodtgjersle ikkje utbetalast.  



Dersom nestleiar trer inn for leiar grunna permisjon, sjukdom e.a. skal han/ho ha 
godtgjersle som leiar for dette møtet. 
 
 
5. Dei ombod som har krav på møtegodtgjersle etter ovannemnde reglar, har også 
krav på å få dekt reiseutgifter etter reglane i Statens reiseregulativ, jf. Kommunelova 
§ 41, 1. ledd. Dei som reiser frå andre delar av landet for å delta på møter i styre, 
råd og utval skal søkje etter rimeligaste reisemåte og avtale med politisk sekretariat 
før bestilling. 
 
Formannskapet får fullmakt til å vedta at andre utval skal ha møte- og/eller 
skyssgodtgjersle. (skal strykast) 
 
 
6a. Tapt arbeidsforteneste: 
Føresetnaden for å krevje erstatning for tapt arbeidsforteneste er at det ligg føre eit 
faktisk økonomisk tap. Det kan ikkje krevjast erstatning for fråver som blir 
innarbeidd, eller for tapte feriedagar. 
 
6b. Legitimert tap i arbeidsinntekt vert dekt med inntil kr. 2.500,- per dag. 
Ved legitimasjon kan det utbetalast inntil kr. 2.500 som erstatning for tapt 
arbeidsforteneste samt utgifter til nødvendig vikar per møte og reisedag, jf. elles 
Kommunelova § 41, andre ledd. 
Legitimasjon: Trekk i løn må dokumenterast av arbeidsgjevaren med oppgåve om 
kva som faktisk er trekt. 
 
6c. Ulegitimert tap som følgje av vervet, vert dekt med inntil kr. 200 per time eller kr. 
1.500 per dag (for 7,5 timar eller meir). Også desse krava må sannsynleggjerast. 
 
6d. Sjølvstendig næringsdrivande skal leggje fram likningsattest over 
pensjonsgivande inntekt. Tap per dag vert utrekna etter pensjonsgivande inntekt, 
dividert på 260 dagar, likevel avgrensa til kr. 3.000 per dag (7,5 timar). For mindre 
enn 7,5 timar per dag vert maksimalsatsen redusert tilsvarande. 
 
Refusjonane under pkt. 6 – 6d skal normalt dekke tap i arbeidsinntekt innafor 
tidsromet 08.00 – 16.00 på vanlege arbeidsdagar. Evt. tap av planlagd overtid må i 
tilfelle dekkast innafor ulegitimert tap. 
 
 
7. Utgifter til pass av eigne barn og tilsyn av familiemedlemer som treng spesiell 
omsorg, vert kompensert mot dokumentasjon av at pass eller tilsyn er utført, med 
inntil kr. 150 per time (samla).(skal strykast) 
 
 
8. Godtgjersle og erstatning som nemnt ovanfor vert å betale etter attesterte 
oppgåver frå leiar i utvalet/ordførar. For nemnder som har fast sekretariat kan 
sekretariatet attestere. 
 



 
9. Møtegodtgjersle vert utbetalt 2 gongar i året (juli og desember).  
Tapt arbeidsforteneste, reiserekningar og barnepass vert utbetalt løpande/ved første 
lønsutbetaling etter at rekning er motteken og godkjent. Dei som krev tapt 
arbeidsfortjeneste og refusjon for barnepass, må sjølve sørge for å sende inn krav 
og legge ved dokumentasjon.  
 
10. Formannskapet kan fastsetje kompensasjon for andre særskilte utgifter som kan 
oppstå i samband med utføringa av vervet som ombod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       

 
 
 

NOTAT    
 
Frå: Dokumentsenter og politisk sekretariat 
 

     
 
 
Saksnr Arkivkode  Dato 
2015/518  082          11.09.2015 

FRAMLEGG FRÅ ARBEIDSGRUPPA 
 
Reglementet for godtgjersle for kommunale ombod gjeldande frå 24. 

september 2015. 
 
1a. Ordførar skal ha ei godtgjersle per år lik 10 G. Ordføraren skal meldast inn i 
kommunen si pensjonsordning. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal 
utbetalast i 12 like store rater, og ordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 
veker ved 60 år). Ordførar skal melde til formannskapet tida for ferie. 
 
Ordførar skal ha leiar- og møtegodtgjersle dersom han/ho er leiar av utval, med 
unntak av formannskapet og kommunestyret. 
 
1b. Varaordførar skal ei godtgjersle per år tilsvarande 20% av ordføraren si 
godtgjersle. Godtgjersla gir ikkje feriepengar. Godtgjersla skal utbetalast i 12 like 
store rater, og varaordføraren skal kunne avvikle 5 veker ferie (6 veker ved 60 år). 
Godtgjersla omfattar alt arbeid som er tillagt vervet inkludert ferieavvikling i 
ordføraren sitt fråvær.  
Ved lengre tids fråvær som t.d. sjukdom eller permisjonar skal varaordføraren ha 
ordførargodtgjersla i tida han fungerar som ordførar.  
Ved tap av arbeidsforteneste gjeld punkt 6a. 
 
2. Medlemer av styre, råd, utval, nemnder og komitear oppretta og/eller vald av 
kommunestyret eller formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 600 per møte 
og reisegodtgjersle. Dette gjeld ikkje der andre selskap betalar honorar eller 
reisegodtgjersle. 
Det skal ikkje betalast møtegodtgjersle når f.eks ei enkelt sak blir behandla før eit 
anna tidlegare innkalla møte (for eksempel drøfting av ei formannskapssak ein 
time/halvtime før kommunestyremøtet). 
 
Ungdomsrådet skal ha ei møtegodtgjersle på kr 300 pr. møte. 
 
Der representantar må møte på møter utover ordinære møter skal han/ho ha ei 
møtegodtgjersle på kr 600. 



 
Representanen må sjølv kontrollere og følgje opp korrekt utbetaling av 
møtegodtgjersle og event. reisegodtgjersle. 
  
Medlemer eller varamedlemer av formannskapet skal ha ei møtegodtgjersle på  
kr 1.300 per møte. Frammøte i ei sak, eller halve møtet gir rett til halv godtgjersle. 
 
Medlemer av kommunestyret skal ha ei møtegodtgjersle på kr 1000 per møte. 
Frammøte i ei sak, eller halve møtet gir rett til halv godtgjersle. 
 
3. Medlemer i røystestyra skal ha ei møtegodtgjersle på kr 1.000 per dag. Andre 
møter som røystestyra tek del i, vert godtgjort etter pkt. 2. 
 
 

4. Det vert ytt leiargodtgjersle pr. år til leiarane i følgjande utval/styre/nemnder: 
 
Administrasjonsutvalet     6.000 
Barnerepresentant     8.000 
Eldrerådet       3.000 
Kontrollutvalet    10.000 
Kulturhusstyret     6.000 
Maritimt og teknisk utval og 
likestilte utval             15.000  
Vilt, fiske og friluft    10.000  
Plan- og byggenemnd   10.000 
Råd for menneske med  
nedsatt funksjonsevne      3.000  
Styret for Herøy kulturhus     6.000 
Ungdomsrådet      3.000 
Valnemnd      6.000 
 
Eldrerådet, Råd for menneske med nedsett funksjonsevne og Ungdomsrådet har 
uttalerett til kommunestyret. 
 
Kommunestyret fastset leiargodtgjersle i ad-hoc komitear/arbeidsgrupper når desse 
vert valde.  
 
Vanleg møtegodtgjersle kjem i tillegg. 
Dersom det ikkje har vore møte i eit utval i løpet av halvåret eller året, skal 
leiargodtgjersle ikkje utbetalast.  
Dersom nestleiar trer inn for leiar grunna permisjon, sjukdom e.a. skal han/ho ha 
godtgjersle som leiar for dette møtet. 
 
 
5. Dei ombod som har krav på møtegodtgjersle etter ovannemnde reglar, har også 
krav på å få dekt reiseutgifter etter reglane i Statens reiseregulativ, jf. Kommunelova 
§ 41, 1. ledd. Dei som reiser frå andre delar av landet for å delta på møter i styre, 



råd og utval skal søkje etter rimeligaste reisemåte og avtale med politisk sekretariat 
før bestilling. 
 
 
 
6a. Tapt arbeidsforteneste: 
Føresetnaden for å krevje erstatning for tapt arbeidsforteneste er at det ligg føre eit 
faktisk økonomisk tap. Det kan ikkje krevjast erstatning for fråver som blir 
innarbeidd, eller for tapte feriedagar. 
 
6b. Legitimert tap i arbeidsinntekt vert dekt med inntil kr. 2.500,- per dag. 
Ved legitimasjon kan det utbetalast inntil kr. 2.500 som erstatning for tapt 
arbeidsforteneste samt utgifter til nødvendig vikar per møte og reisedag, jf. elles 
Kommunelova § 41, andre ledd. 
Legitimasjon: Trekk i løn må dokumenterast av arbeidsgjevaren med oppgåve om 
kva som faktisk er trekt. 
 
6c. Ulegitimert tap som følgje av vervet, vert dekt med inntil kr. 200 per time eller kr. 
1.500 per dag (for 7,5 timar eller meir). Også desse krava må sannsynleggjerast. 
 
6d. Sjølvstendig næringsdrivande skal leggje fram likningsattest over 
pensjonsgivande inntekt. Tap per dag vert utrekna etter pensjonsgivande inntekt, 
dividert på 260 dagar, likevel avgrensa til kr. 3.000 per dag (7,5 timar). For mindre 
enn 7,5 timar per dag vert maksimalsatsen redusert tilsvarande. 
 
Refusjonane under pkt. 6 – 6d skal normalt dekke tap i arbeidsinntekt innafor 
tidsromet 08.00 – 16.00 på vanlege arbeidsdagar. Evt. tap av planlagd overtid må i 
tilfelle dekkast innafor ulegitimert tap. 
 
 
7. Utgifter til pass av eigne barn og tilsyn av familiemedlemer som treng spesiell 
omsorg, vert kompensert mot dokumentasjon av at pass eller tilsyn er utført, med 
inntil kr. 150 per time. 
 
 
8. Godtgjersle og erstatning som nemnt ovanfor vert å betale etter attesterte 
oppgåver frå leiar i utvalet/ordførar. For nemnder som har fast sekretariat kan 
sekretariatet attestere. 
 
 
9. Møtegodtgjersle vert utbetalt 2 gongar i året (juli og desember).  
Tapt arbeidsforteneste, reiserekningar og barnepass vert utbetalt løpande/ved første 
lønsutbetaling etter at rekning er motteken og godkjent. Dei som krev tapt 
arbeidsfortjeneste og refusjon for barnepass, må sjølve sørge for å sende inn krav 
og legge ved dokumentasjon.  
 
10. Formannskapet kan fastsetje kompensasjon for andre særskilte utgifter som kan 
oppstå i samband med utføringa av vervet som ombod. 



 

 
Kulturavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: ENG Arkivsaknr: 2015/739 
    Arkiv: 004 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

50/15 Komite for næring, kultur og idrett 07.09.2015 

111/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
 
ÅRSMELDING OG REKNESKAP HERØY FRIVILLIGSENTRAL 2014     
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Komite for næring, kultur og idrett - 07.09.2015  

Årsmelding og rekneskap for Herøy Frivilligsentral 2014 vert godkjend. 
 
 
 
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
 
Årsmelding og rekneskap for Herøy Frivilligsentral 2014 vert godkjend. 
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Særutskrift: 
Herøy Frivilligsentral v/dagleg leiar 
Herøy Frivilligsentral v/styreleiar 
Kulturavdelinga 
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Vedlegg: 
Årsmelding 2014 
Årsrekneskap 2014 
 
 
Saksopplysningar: 
I § 4 H i vedtektene for Frivilligsentralen i Herøy vedtekne i kommunestyret 
25.10.2012 heiter det: 
 
«Årsmøtet for frivilligsentralen er Herøy kommunestyre. Styret i FS behandlar 
årsmelding og rekneskap, samt framlegg til val av styre for FS innan 1. april.» 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
Rådmann rår til at årsmelding og rekneskap vert godkjend. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for økonomi: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 24.05.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Eileen Gjerde 
Rådmann Kulturleiar 
 
 
 
 





















 

 
Rådmannen 

 

SAKSFRAMLEGG 

  
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/642 
    Arkiv: 031 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

171/15 Formannskapet 08.09.2015 

112/15 Kommunestyret 24.09.2015 
 
 
 
SØRE SUNNMØRE LANDBRUKSKONTOR - ORGANISERING.     
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Tilråding i Formannskapet - 08.09.2015  

Søre Sunnmøre Landbrukskontor vert organisert som i dag med følgjande endringar: 
 
Styret sine arbeidsgjevaroppgåver vert overført til Herøy kommune. Folkevalt styre 
etter KL § 27 vert frå komande valperiode (2015-2019) erstatta av styre beståande 
av rådmennene i medlemskommunane. Vedtektene vert justerte i tråd med dette og 
formannskapet får delegert mynde til å godkjenne desse. 
 
Framtidig organisering av landbrukskontoret vert i neste omgang vurdert som del av 
kommunereformarbeidet tilliks med andre samarbeid mellom kommunane. 
 
 
 
 
 
Tilråding: 
 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor vert organisert som i dag med følgjande endringar: 
 
Styret sine arbeidsgjevaroppgåver vert overført til Herøy kommune. Folkevalt styre 
etter KL § 27 vert frå komande valperiode (2015-2019) erstatta av styre beståande 
av rådmennene i medlemskommunane. Vedtektene vert justerte i tråd med dette og 
formannskapet får delegert mynde til å godkjenne desse. 
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Framtidig organisering av landbrukskontoret vert i neste omgang vurdert som del av 
kommunereformarbeidet tilliks med andre samarbeid mellom kommunane. 
 
 
 

 

 

 
 
Særutskrift: 
 

- Søre Sunnmøre Landbrukskontor 
- Ulstein kommune 
- Hareid kommune 
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Vedlegg: 
 

- Saksframlegg med vedlegg i Ulstein kommune. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
Når det gjeld bakgrunn for saka, viser eg til saksutgreiinga frå Ulstein kommune. 
 
Styret i Søre Sunnmøre Landbrukskontor har i sak 30/2015 den 26.08.2015 gjort 
slikt vedtak: 
 
« Styret ser positivt på at Ulstein kommune vel å halde fram i samarbeidet om 
landbrukskontoret. Styret ser det likevel som naturleg å av vente eventuelle 
organisasjonsendringar inntil den nye kommunestrukturen er på plass i midten av 
2016, for deretter å tilpasse organisasjonen til eventuelle endringar når det er 
avklart.» 
 
Vurdering og konklusjon:  
 
Styret i SSL sine oppgåver etter § 6 i vedtektene er i hovudsak oppgåver som elles i 
kommuneorganisasjonen vert rekna som administrative oppgåver. I tillegg er det ein 
motstrid mellom § 6 og § 9 i vedtektene som m.a. har det gjort det uklart kven som 
har fullmakt til å føre lønsforhandlingar for dei tilsette. 
 
Eg kan ikkje sjå at spørsmål om eventuell ny kommunestruktur, som i alle tilfelle 
ikkje vil vere på plass før i 2020, er noko tungtvegande argument for å utsette ei 
uheldig organisering av SSL. 
 
Fosnavåg, 28.08.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad  
Rådmann  
 
 
 
 























































Delegerte�saker�frå�avdelingane

DS�295/15�Ferdigattest�-�29/320�24.08.2015�00:00:00�Ørsta�Byggservice�as

DS�296/15�Ferdigattest�Kontrollplass�-�45/119�02.09.2015�00:00:00�Statens

vegvesen�region�midt

DS�297/15�Rita�Sævik�-�22/76�-�Einebustad�19.08.2015�00:00:00�Bucci

Arkitektur�&�Design�as

DS�298/15�Gnr��29�Bnr�9�-�Frådeling�av�parsell�til�uendra�bruk.�24.08.2015

00:00:00�Adv.�Sande

DS�299/15�Ferdigattest�-�terasse�46/45�19.08.2015�00:00:00�Johnny

Hundsnes

DS�300/15�Gnr�40�Bnr�41�Frådeling�av�grunneigedom�24.08.2015�00:00:00

Per�Dimmen

DS�301/15�Gnr�34�Bnr�7�Frådeling�av�grunn�24.08.2015�00:00:00�Kvadratbygg

AS

DS�302/15�Gnr�60�bnr�206,220�Makebyte�mellom�eigedomar�24.08.2015

00:00:00�Herçy�kommune

DS�303/15�Nazem�Ali�Razi�21/12�-�Lçyve�til�riving�og�miljçsanering�av

brannskada�hus�26.08.2015�00:00:00�BONESMO�BYGG�CONSULT

DS�304/15�Herçy�kommune�26/109,�26/110,�26/127,�26/151�Frådeling�av

kaiareal�24.08.2015�00:00:00�Herçy�kommune

DS�305/15�Gnr�5�Bnr�3�Frådeling�av�2�bebygde�parsellar.�24.08.2015�00:00:00

Oddlaug�Teige

DS�306/15�Gnr��55�Bnr�19�Frådeling�av�utbyggingstomt�til�bustadfçremål

24.08.2015�00:00:00�Herçy�kommune

DS�307/15�Gnr�16�Bnr�97�-frådeling�av�tilleggsareal�26.08.2015�00:00:00

Herçy�kommune



DS�308/15�Herçy�kommune�38/19�Lçyve�til�riving�og�miljçsanering�av�bygning

26.08.2015�00:00:00�BONESMO�BYGG�CONSULT

DS�309/15�Herçy�kommune�20/27�-�Lçyve�til�riving�og�miljçsanering�av�deler

av�Frçystad�skule�26.08.2015�00:00:00�BONESMO�BYGG�CONSULT

DS�310/15�Elfo�Eiendom�as�-37/295�-�Ombygging/rehabilitering�24.08.2015

00:00:00�John�Moldskred�as

DS�311/15�Fosnavåg�Utbygging�as�-�37/412�og�473�-�Oppfçring�av�2

bustadblokker��-�byggetrinn2�Blokk�C�og�D�26.08.2015�00:00:00�Sporstçl

Arkitekter�as

DS�312/15�Trond�Bendal�-�29/318�seksjon�nr�2�-�Tilbygg/tak�over�altan

04.09.2015�00:00:00�Trond�Bendal

DS�313/15�Karl�Lennart�Kvalsvik��-�7/4�-�Flytebrygge�20.08.2015�00:00:00

Karl�Lennart�Kvalsvik

DS�314/15�Torkell�Elias�Vinje�Naley�-�26/51�-�Tilbygg�04.09.2015�00:00:00

Torkell�Elias�Vinje�Naley

DS�315/15�Mellombels�brukslçyve��-34/259�og�154�-�seksjon�nr�1,�6�og�7

27.08.2015�00:00:00�Prosjektbygg�as

DS�316/15�Frçydis�og�Thorstein�Vasset�-�44/129-�Fritidsbustad�14.09.2015

00:00:00�Roald�Hus�as

DS�317/15�Ingvild�og�Tor-Inge�Hareide�36/81�-�Lçyve�til�oppfçring�av�tilbygg

11.09.2015�00:00:00�BYGGENHEIM�AS

DS�318/15�Skotholmen�as�-�11/162-�Bruksendring�og�ombygging�03.07.2015

00:00:00�Prosjektbygg�as

DS�319/15�Wigny�Vike�og�Kristoffer�Berge��31/42�-�Ferdigattest�16.09.2015

00:00:00�Kvadratbygg�AS

DS�320/15�Kåre�Hestholm�-�44/124�-�Fritidsbustad�28.08.2015�00:00:00



Snekker-team�as

DS�321/15�Anja�Lena�Djupvik�-�44/15�-�Garasje�31.08.2015�00:00:00�Anja

Lena�Djupvik

DS�322/15�Tçmrer�Prosjekt�as�-�31/4�-Endring�terrasse�09.09.2015�00:00:00

Tçmrer�Service�as

DS�323/15�Mellombels�brukslçyve�-�31/188�seksjon�nr�12�14.09.2015

00:00:00�Tçmrer�Service�as

DS�324/15�Sentrumsteigen�as�-�34/99�-�IG�grunnarbeid�og�bygningsmessig

arbeid�09.09.2015�00:00:00�John�Moldskred�as

DS�325/15�Melllombels�brukslçyve�-�9/117�-�redskapshus/lager�27.08.2015

00:00:00�Jetmund�Runde

DS�326/15�Ferdigattest�-�79/85�14.09.2015�00:00:00�Trond�Kleppe



Referatsaker



Referatsaker





Tjørvåg, 14.09.2015

Sigurd Nygard

Interpellasjon til Ordføreren

Sak. Vollert

Det er av stor interesse at vi no får litt info om M/S Vollert som ligger søkt ved kai i Tjørvåg. Det sies
at der har vert nede en dykker å kikket på vraket og det er umulig å heve . Hvem er denne dykkerten

og hvem har bestilt han. korleis går det med døgnmulta som eigaren av vraket ble ilagt. Kan vi i det
hele tatt vente noe lengre på at det blir hevet eller skal det ligge slik til evig tid. Skulle det bli flere

slike vrak i Herøy, , vil dei også bli behandla på samme måtte, for det vil seie at det der helt greit å
kvitte seg med slike problem på en slik måte. y HERØY KOMMUNE

ADMANNEN

Lye)

1 I Sul. 2015

7,T

Kassa,,jon
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	DS 307/15 Gnr 16 Bnr 97 -frådeling av tilleggsareal 26.08.2015 00:00:00 Herøy kommune
	DS 308/15 Herøy kommune 38/19 Løyve til riving og miljøsanering av bygning 26.08.2015 00:00:00 BONESMO BYGG CONSULT
	DS 309/15 Herøy kommune 20/27 - Løyve til riving og miljøsanering av deler av Frøystad skule 26.08.2015 00:00:00 BONESMO BYGG CONSULT
	DS 310/15 Elfo Eiendom as -37/295 - Ombygging/rehabilitering 24.08.2015 00:00:00 John Moldskred as
	DS 311/15 Fosnavåg Utbygging as - 37/412 og 473 - Oppføring av 2 bustadblokker  - byggetrinn2 Blokk C og D 26.08.2015 00:00:00 Sporstøl Arkitekter as
	DS 312/15 Trond Bendal - 29/318 seksjon nr 2 - Tilbygg/tak over altan 04.09.2015 00:00:00 Trond Bendal
	DS 313/15 Karl Lennart Kvalsvik  - 7/4 - Flytebrygge 20.08.2015 00:00:00 Karl Lennart Kvalsvik
	DS 314/15 Torkell Elias Vinje Naley - 26/51 - Tilbygg 04.09.2015 00:00:00 Torkell Elias Vinje Naley
	DS 315/15 Mellombels bruksløyve  -34/259 og 154 - seksjon nr 1, 6 og 7 27.08.2015 00:00:00 Prosjektbygg as
	DS 316/15 Frøydis og Thorstein Vasset - 44/129- Fritidsbustad 14.09.2015 00:00:00 Roald Hus as
	DS 317/15 Ingvild og Tor-Inge Hareide 36/81 - Løyve til oppføring av tilbygg 11.09.2015 00:00:00 BYGGENHEIM AS
	DS 318/15 Skotholmen as - 11/162- Bruksendring og ombygging 03.07.2015 00:00:00 Prosjektbygg as
	DS 319/15 Wigny Vike og Kristoffer Berge  31/42 - Ferdigattest 16.09.2015 00:00:00 Kvadratbygg AS
	DS 320/15 Kåre Hestholm - 44/124 - Fritidsbustad 28.08.2015 00:00:00 Snekker-team as
	DS 321/15 Anja Lena Djupvik - 44/15 - Garasje 31.08.2015 00:00:00 Anja Lena Djupvik
	DS 322/15 Tømrer Prosjekt as - 31/4 -Endring terrasse 09.09.2015 00:00:00 Tømrer Service as
	DS 323/15 Mellombels bruksløyve - 31/188 seksjon nr 12 14.09.2015 00:00:00 Tømrer Service as
	DS 324/15 Sentrumsteigen as - 34/99 - IG grunnarbeid og bygningsmessig arbeid 09.09.2015 00:00:00 John Moldskred as
	DS 325/15 Melllombels bruksløyve - 9/117 - redskapshus/lager 27.08.2015 00:00:00 Jetmund Runde
	DS 326/15 Ferdigattest - 79/85 14.09.2015 00:00:00 Trond Kleppe
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